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Welcome To Auckland City Stamps Auction 243

Welcome to Postal Auction 243 which contains 1902 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday July 23, 2024.

In World Stamps the highlights include Lot 1 Aden 1937 Dhows Used Set (Est $850), Lot 280 Fiji 1940 Postage Dues Set Used (Est $650), Lot 
313 Germany 1930 Berlin International Stamp Exhibition Min Sheet Unhinged (Est $700), Lot 707 KUT 1891 Mombasa 1 Anna on 4a Brown SG 
26 Used (Est $2500), Lot 791 New Guinea 1939 Bulolo Airs Mint Set (Est $1000), Lot 919 Southern Nigeria 1903/04 KEVII £1 Used (Est $1000).

In New Zealand Stamps the highlights include Lot 1010 FFQ 1d SG 34 Mint (Est $1250), Lot 1033 FFQ 1d Orange-Vermilion P13 SG 68 Mint 
(Est $3000), Lot 1071 2nd Sideface 1/- 3rd Setting Advert Mint P12x11 1/2 (Est $1500), Lot 1116 1898 5/- Mt Cook P11 Inverted Wmk Mint 
(Est $3000), Lot 1135 1d Dominion Kaitangata Coal Booklet Pane Mint (Est $2500), Lot 1157 KEVII 4d Orange Mixed Perfs Block of 4 Mint (Est 
$2500), Lot 1303 KGV Official 3d Chocolate Double Overprint Used (Est $1000), Lot 1528 2006 Kapa Haka Mint Set ($15000), Lot 1640 Health 
1965 4d Weka Min Sheet Black Offset Unhinged (Est $1500), Lot 1698 Arms 1931/40 £3.10s Rose Unhinged (Est $3750) and Lot 1708 QV 
Official £1 Rose Unhinged (Est $3000).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 1730 FFQ Cover to New Brunswick (Est $1250), Lot 1748 1931 Flight Cover with 1d 
Red Boy (Est $375) and Lot 1756 1902 Official Sealed & Postage Due Cover (Est $250).

The Auction ends with a section of Kiloware and a wonderful selection of New Zealand real photograph postcards, some featuring some 
outstanding street scenes. 

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland over the weekend of August 31 and September 1, 2024. Please contact David Holmes for a 
confidential appraisal of any material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 243 – you can download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, post and of 
course e-mail your bids in to us. We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again or 
contact the office. Auction 243 closes on Tuesday July 23, 2024.

David Holmes		  Nigel Shanks
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION
SATURDAY AUGUST 31 AND SUNDAY SEPTEMBER 1, 2024

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction
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WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 U 1937 Dhows Set SG 1/12 Very Good Used Scarce SG 
Cat £850 (12) PHOTO-PLATE 1

850

2 U 1949 Silver Wedding Pair SG 30/31 Fine Used Cat £57 
(2)

75

3 U 1949 UPU Set SG 32/35 Fine Used (4) 15
4 U 1951 KGVI Definitives Set SG 36/46 Very Good to Fine 

Used Cat £40 (11)
40

5 U (Kahiri) 1942 Definitives Set SG 1/11 Fine Used Cat £85 
(11)

85

6 U (Kahiri) 1949 UPU Set SG 16/19 Fine Used (4) 15
7 U (Kahiri) 1951 Surcharges 1/-,2/-5/- Overprints SG 25/27 

Cat £110 (3)
110

8 U (Quaiti) 1942/46 Defininitives Set SG 1/11 Fine Used 
Cat £60 (11)

60

9 U (Quaiti) 1951 Surcharges Set SG 20/27 Fine Used Cat 
£75 (8)

75

AITUTAKI
10 U 1916/17 KGV 6d & 1/- P14x14 1/2 SG 13a & 14b Very 

Good to Fine Used Cat £135 (2)
135

ANTIGUA
11 * 1862 QV 6d Blue-Green SG 1 Mint Centred to top. Cat 

£800 (1) PHOTO-PLATE 1
400

12 U 1862 QV 6d Blue-Green SG 1 Very Good Used with 
minor perf ageing. Cat £550 (1)

250

13 * 1872 QV 1d Scarlet SG 14 Mint with part gum. Cat £225 
(1)

150

14 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 98/109 Fine Used Cat 
£140 (12)

150

15 ** 1938/51 KGVI Definitives Set SG 98/109 Unhinged Cat 
£130 (12)

125

16 U 1938/53 KGVI 10/- SG 47 Fine Used Cat £50 (1) 50
17 U 1949 5/- Silver Wedding SG 113 Fine Used (1) 25
18 U 1949 UPU Set SG 114/17 Fine Used (4) 15
19 U 1953/62 QE Set SG 120a/134 Fine Used Cat £55 (15) 50

ASCENSION
20 * 1956 QE Definitives Set SG 57/69 Good Mint Cat £160 

(13)
125

AUSTRALIA
21 ** 1915 Roos 2nd Watermark 2d Grey SG 24 Unhinged 

Cat £100 (1)
150

22 U 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Fine Used with 
a hinge thin. Cat £225 (1)

100

23 ** 1937/49 KGVI 1d Maroon Coil Pair SG 181a Unhinged 
(2)

20

24 C 1947 (8SP) Handdrawn E Hannaker Boxing Cover with 
KGVI 2 1/2d Definitive Posted at Lauceston to NZ (1)

50

25 C 1950 (1DE) KGVI 3d Brown SG 187 tied on Plain ‘First 
Day/New Postal Rates’ violet cacheted Cover to NZ (1)

20

26 C 1960 5d Christmas Handdrawn First Day Cover with 
Christmas Bells Coloured labels (1)

25

27 C 1960 5d Christmas Handdrawn First Day Cover with 
Church Illustration (1)

25

28 C 1960 5d Christmas Handdrawn First Day Cover with 
Holy Bible Illustration (1)

25

29 C 1961 1/- Colombo Plain Handdrawn First Day Cover (1) 25
30 C 1964 (11MR) Handdrawn 9d Bird SG 364 First Day 

Cover with Koala Illustration (1)
25

31 ** 2010 Canberra Stampshow Min Sheet Unhinged (1) 25

32 ** 2015 Australian Trees Min Sheet SG MS4340 Unhinged 
(1)

25

33 ** 2015 China International Stamp Exhibition Unhinged (1) 5
34 ** 2015 Native Animals Min Sheet SG MS4299 Unhinged 

(1)
20

35 ** 2015 QE 2 Reign Min Sheet SG MS4430 Unhinged (1) 20
36 ** 2016 Mandurah Fair Min Sheet Unhinged (1) 10
37 ** 2016 New York Butterfly Exhibition Min Sheet SG 

MS4579 Unhinged (1)
15

38 ** 2017 China International Dragonfly 4x Different Min 
Sheets Unhinged (4)

25

39 ** 2017 Perth Stamp & Coin Show SG MS4758 Unhinged 
(1)

6

40 ** 2018 Newscastle Stamp & Coin Expo Min Sheet SG 
MS4917 Unhinged (1)

12

41 ** 2018 World Stamp Cahmpionships Israel Min Sheet SG 
MS4918 Unhinged (1)

13

42 ** 2019 Perth Stamp & Coin Min Sheet SG MS5064 
Unhinged (1)

13

43 ** 2019 Sydney Stamp & Expo Min Sheet SG MS5094 
Unhinged (1)

13

44 ** 2020 Canberra Stamp Show Min Sheet SG MS5223 
Unhinged (1)

14

45 ** 2020 Perth Stamp & Coin Show Min Sheet SG MS5350 
Unhinged (1)

14

46 ** 2021 Doves & Penguins Min Sheet SG MS5463 Un-
hinged (1)

14

47 ** 2021 Frontline Heroes Min Sheet SG MS5404 Unhinged 
(1)

18

48 ** 2021 Full Steam Ahead Min Sheet SG MS5513 Un-
hinged (1)

18

49 ** 2021 Holden’s Final Roar Min Sheet SG MS5546 
Unhinged (1)

18

50 ** 2021 Perth Stamp & Coin Show Min Sheet SG MS5418 
Unhinged (1)

14

51 ** 2021 RSPCA Min Sheet SG MS5557 Unhinged (1) 18
52 ** 20211 Holden Cars Min Sheet SG MS5425 Unhinged 

(1)
18

53 U (BCOF) 1946 Set SG J1/7 Fine Used Cat £275 (7) 
PHOTO-PLATE 1

275

54 * Postage Dues 1909/10 Set to 5/- SG D63/71 Good Mint 
Cat £369 (9)

300

55 U Postage Dues 1931/36 3d P11 Very Good Used Cat £70 
(1)

70

56 U Postage Dues 1931/36 6d P11 SG D110 Fine Used 
Scarce Cat £325 (1)

300

AUSTRALIA CINDERELLAS
57 * 1890’s German Consulate Seal labels - Adelaide (2 dif-

ferent) and Australian (4, with some shades). (6 items)
100

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
58 ** 2018 RSV Aurora Min Sheet SG MS289 Unhinged (1) 18

AUSTRIA
59 U 1867 Definitives Set SG 59/66 Good to Very Good Used 

Cat £325 (7)
200

BAHAMAS
60 U 1861/62 QV 1d Lake SG 4 Very Good to Fine Used Cat 

£325 (1) PHOTO-PLATE 1
300

61 U 1862 QV 1d Lake P13 No Watermark SG 16 Fine Used 
Cat £180 (1)

180
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62 * 1863/77 QV 6d Deep Violet SG 31 Good Mint Cat £160 
(1)

150

63 ** 1938/52 KGVI £1 Deep Grey-Green & Black SG 157 
Thick Paper Block of 4 Unhinged. Cat £1000 (4)

750

64 * 1938/52 KGVI £1 SG 157 Good Mint Cat £250 (1) 150
65 ** 1938/52 KGVI 1/- Grey-Black & Carmine SG 155 Thick 

Paper Block of 4 Unhinged SG Cat £160 (4)
150

66 ** 1938/52 KGVI 5/- Lilac & Blue SG 156 Thick Paper in a 
Block of 4 Unhinged. Cat £680 (4)

500

67 ** 1938/52 KGVI 5/- SG 156 Good Mint Cat £170 (1) 100
68 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 149/157a Very Good 

to Fine Used Cat £85 (17)
85

69 U 1942 450th Anniversdary Columbus Overprints Set SG 
162/175a Fine Used Cat £65 (14)

65

70 U 1948 Tercentenary Definitives Set SG 178/93 Fine Used 
Cat £65 (16)

65

71 U 1971 QE Definitives Set to $3 Fine Used Cat £60 (17) 60
BAHAWALPUR

72 U 1948 Definitives Set SG 19/32 Fine Used Scarce Cat 
£550 (14) PHOTO-PLATE 2

500

73 U 1948 Definitives Set SG 35/38 Fine Used Cat £130 (4) 125
74 U 1948 First Anniv Union SG 33 Fine Used (1) 10
75 U 1948 Multan Campaign Centenary SG 34 Very Good 

Used (1)
10

76 U OFFICIAL 1948 Part Set (No 4a) SG 020/22 & 024/27 
Very Good Used Cat £150 (7)

150

77 U OFFICIALS 1945 Set SG 01/06 Very Good to Fine Used 
Cat £120 (6)

125

78 U OFFICIALS 1945 Set SG 014/016 Fine Used Cat £70 
(3)

75

BAHRAIN
79 ** 1938/41 KGVI 10r SG 35 Unhinged Cat £95 (1) 125
80 * 1938/41 KGVI 4a Train SG 28 Good Mint Cat £190 (1) 100
81 * 1938/41 KGVI 8a Post Truck SG 30 Good Mint Cat £350 

(1)
175

82 U 1938/41 KGVI Definitives Set SG 20/37 Good to Fine 
Used Scarce Cat £700 (16)

700

83 U 1942/45 KGVI Definitives Set SG 38/50 Very Good to 
Fine Used Cat £130 (13)

125

84 U 1948 15r on £1 Silver Wedding SG 62 Fine Used Cat 
£50 (1)

60

85 U 1948 Olympic Games Set SG 63/66 Fine Used (4) 20
86 U 1948/49 KGVI Definitives Set SG 51/60a Fine Used Cat 

£95 (11)
100

87 U 1949 UPU Set SG 67/70 Fine Used (4) 20
88 U 1950/55 KGVI Definitives Set SG 71/79 Fine Used Cat 

£75 (9)
75

BARBADOS
89 * 1875/80 QV 1/- Purple SG 81 Good Mint Cat £170 (1) 150
90 * 1875/80 QV 6d Chrome-Yellow SG 79w Good Mint Cat 

£160 (1)
150

91 * 1882/86 QV 2 1/2d Ultramarine SG 93 Good Mint Cat 
£120 (1)

100

92 * 1882/86 QV 3d Deep Purple SG 95 Good Mint Cat £120 
(1)

100

93 * 1882/86 QV 4d Grey SG 97 Good Mint Cat £350 (1) 200
94 * 1905 QV Definitives Set (No 6d) SG 135/39,142,144 

Good Mint Cat £240 (6)
200

95 * 1916/19 KGV Definitives Set SG 181/191 Good Mint Cat 
£150 (11)

150

96 U 1935 Silver Jubilee Set SG 241/44 Fine Used Cat £45 
(4)

50

97 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 248/256a Very Good 
to Fine Used (16)

25

98 U 1948 Silver Wedding Pair SG 265/66 Very Good to Fine 
Used (2)

25

99 U 1949 UPU Set SG 267/70 Fine Used (4) 20
100 U 1950 KGVI Definitives Set SG 271/82 Very Good Used 

Cat £75 (12)
75

BASUTOLAND
101 * 1938 KGVI Definitives Set SG 18/28 Good Mint Cat 

£130 (11)
125

102 U 1938 KGVI Definitives Set SG 18/28 Very Good to Fine 
Used Cat £55 (11)

55

103 U 1948 Silver Wedding Pair SG 36/37 Fine Used Cat £50 
(2)

60

104 U 1949 UPU Set SG 38/41 Fine Used (4) 15
105 ** 1961/63 QE Definitives Set SG 69/79 Unhinged Cat 

£100 (11)
125

BECHUANALAND
106 * 1885/87 QV 6d Reddish Purple SG 7 Good Mint Cat 

£225 (1)
200

107 * 1888 QV 1/- on 1s Green & Black SG 28 Good Mint Cat 
£300 (1)

250

108 * 1888 QV 2d Pale Dull Lilac & Black SG 11a Good Mint 
Cat £120 (1)

100

109 * 1888 QV 3d on 3d Pale Reddish Lilac & Black SG 43 
Good Mint Cat £200 (1)

200

110 * 1888 QV 4d on 4d SG 25 Good Mint Cat £450 (1) 
PHOTO-PLATE 1

450

111 * 1888 QV 6d on 6d Lilac & Black SG 45 Good Mint Cat 
£130 (1)

125

112 * 1925/27 KGV Set (No 1/2d) SG 92/98 Good Mint Cat 
£140 (7)

125

113 U 1935 Silver Jubilee Set SG 111/14 Fine Used (4) 40
114 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 118/28 Very Good to 

Fine Used Cat £110 (11)
110

115 U 1948 Silver Wedding Pair SG 136/37 Fine Used Cat £50 
(2)

60

BELGIUM
116 * 1893 Definitives Part Set 10c to 2f Mi 53/59,67/70 Good 

Mint (12) PHOTO-PLATE 1
400

117 * 1932 Cardiner Mercier Memorial Fund 10f + 40f SG 617 
Good Mint Cat £275 (1)

200

118 U 1933 Anti-tuberculosis Fund Set SG 646/52 Very Good 
Used Cat £268 (7)

250

119 * 1952 UPU Congress Set SG 1398/1409 Good Mint Cat 
£400 (11)

250

BERMUDA
120 * 1883/1904 QV 1d Dull Rose SG 22 Good Mint Cat £170 

(1)
150

121 U 1883/1904 QV Set SG 21/29b Very Good Used Cat 
£100 (8)

100

122 * 1906/10 Ship Definitives Set SG 34/42 Good Mint Cat 
£180 (9)

180

123 * 1910/25 Ship Definitives Set SG 44/51 Good Mint Cat 
£60 (9)

60

124 * 1924/32 KGV 10/- SG 92 Good Mint Cat £140 (1) 125
125 U 1924/32 KGV 2/6 SG 89 Very Good Used Cat £100 (1) 100
126 ** 1938/53 KGVI £1 P13 SG 121e Unhinged Cat £180 (1) 200
127 U 1938/53 KGVI £1 SG 121 Fine Used Cat £100 (1) 100
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128 * 1938/53 KGVI 5/- SG 118 Good Mint Cat £150 (1) 100
129 U 1938/53 KGVI Definitives Set to 12/6 SG 110/121d Very 

Good Used Cat £225 (15)
200

130 U 1948 Silver Wedding Pair SG 125/26 Very Good to Fine 
Used Cat £55 (2)

65

131 U 1949 UPU Set SG 130/33 Fine Used (4) 10
132 * 1953/62 QE Definitives Set SG 138/50 Good Mint Cat 

£130 (18)
100

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
133 ** 1971 Decimals Set SG 24/37 Unhinged Cat £90 (14) 125

BRITISH GUIANA
134 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 308a/319 Very Good 

to Fine Used - the $3 value with a blue vertical registra-
tion line on the front. SG Cat £70 (12)

60

135 ** 1954/63 QE Definitives Set SG 331/45 Unhinged Cat 
£120 (15)

120

BRITISH HONDURAS
136 * 1865 QV 6d Rose SG 3 Mint Centred right Cat £425 (1) 300
137 * 1872/79 QV 1/- Green SG 10 Unhinged Cat £700 (1) 

PHOTO-PLATE 1
1000

138 * 1872/79 QV 3d Red-Brown SG 7 Good Mint Cat £180 
(1)

175

139 * 1872/79 QV 4d Mauve SG 14 Good Mint Cat £300 (1) 300
140 * 1882/87 QV 1/- Grey SG 22 Good Mint Cat £250 (1) 

PHOTO-PLATE 1
250

141 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 150/61 Fine Used Cat 
£120 (12)

125

142 ** 1953 QE Definitives Set SG 179/90 plus extra shades of 
3c & 5c values Unhinged Cat £100 (14)

125

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
143 U 1968/70 QE Marine Life Set SG 16/30 Fine Used Cat 

£50 (18)
50

BRITISH LEVANT
144 * 1911/13 KEVII Set SG 29/34 Good Mint Cat £200 (6) 200
145 * 1921 KGV Definitives Set SG 41/50 Good Mint Cat £110 

(10)
100

146 * British Field Office in Salonica 1916 KGV 3d Bluish 
Violet SG S4 Good Mint Cat £160 (1)

150

147 * British Field Office in Salonica 1916 KGV 6d Reddish 
Purple SG S6 Good Mint Cat £110 (1)

100

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES
148 U British PO’s in Eastern Arabia 1948 KGVI 2 1/2a on 2 

1/2d SG 20 Good Used (1)
15

149 U British PO’s in Eastern Arabia 1948 KGVI 2r on 2/6 SG 
24 Very Good Used Cat £55 (1)

50

150 U British PO’s in Eastern Arabia 1948 Olympic Games Set 
SG 31/34 Fine Used (4)

25

151 U (ERITREA) 1950 KGVI Definitives Set SG E13/25 Very 
Good to Fine Used Cat £100 (13)

100

152 U (ERITREA) 1951 KGVI Definitives Set SG E26/32 Very 
Good to Fine Used Cat £140 (7)

150

153 U (ERITREA) Postage Dues 1948 Set SG ED1/5 Fine 
Used Cat £120 (5)

125

154 U MEF 1942 KGVI Definitives SG M1/5 Very Good Used 
(5)

20

155 U MEF 1943/47 KGVI Definitives Set SG M11/21 Fine 
Used (11)

25

156 U MEF Postage Dues 1942 1/2d Green SG MD1 Fine 
Used (1)

20

157 U (SOMALIA) 1943/46 KGVI Definitives Set SG S1/9 Fine 
Used (9)

30

158 U (SOMALIA) 1948 KGVI Definitives Set SG S10/20 Fine 
Used Cat £140 (11)

150

159 U (TRIPOLITANIA) 1948 KGVI Definitives Set SG T1/13 
Fine Used Cat £200 (13)

200

160 U (TRIPOLITANIA) Postage Dues 1948 Set SG TD1/4 
Very Good Used Cat £200 (4)

200

161 U (TRIPOLITANIA) Postage Dues 1950 Set SG TD7/10 
(No 1l on 1/2d value Cat £370 (4)

400

162 U (TRIPOLITANISA) 1951 KGVI 60l on 2/6 SG T32 Good 
Used (1)

40

BRITISH SOLOMON ISLANDS
163 * 1908/11 Small Canoes Set SG 8/17 Good Mint Cat £225 

(11) PHOTO-PLATE 1
200

164 U 1939/51 KGVI Definitives Set SG 60/72 Fine Used Cat 
£60 (13)

60

165 U 1968/71 Pictorials Set SG 166/80 Fine Used (15) 20
166 U Postage Dues 1940 Set (No 6d) SG D1/5 & D7/8 Fine 

Used Cat £125 (7)
125

BRITISH VIRGIN ISLANDS
167 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 110/21 Fine Used Cat 

£55 (12)
60

168 U 1952 KGVI Definitives Set SG 136/47 Fine Used Cat 
£80 (12)

80

BRUNEI
169 * 1906 Surcharges Part Set (No 25c or 50c values) SG 

11/18,20,22) Mint with part gum. The 30c value Mint No 
Gum. Cat £360 (10) PHOTO-PLATE 1

180

170 * 1908/22 $5 Carmine/Green SG 47 Good Mint Cat £200 
(1)

200

171 * 1922 $1 Malaya-Borneo Exhibition SG 59b Good Mint 
Cat £130 (1)

125

172 U 1924/37 10c SG 73 Fine Used (1) 35
173 * 1947/51 Definitives Set SG 79/92 Good Mint Cat £160 

(14)
130

174 ** 1947/51 Definitives Set SG 79/92 Unhinged Cat £160 
(14)

200

175 U 1947/51 KGVI Definitives Set SG 479/92 Fine Used Cat 
£85 (14)

85

BULGARIA
176 * 1932 Airmail Set SG 323/25 Good Mint Cat £210 (3) 150
177 * 1935 5th Balkan Football Tournament Set SG 351/56 

Good Mint Cat £571 (6)
250

178 * 1935 8th Bulgarian Gymnastic Tournament Set SG 
357/62 Good Mint Cat £373 (6)

200

BURMA
179 U 1937 KGVI Definitives Set to 10r SG 1/16 Good to Very 

Good Used Cat £190 (16)
200

180 U 1938/40 KGVI 5r SG 32 Fine Used Cat £75 (1) 75
181 U 1945 Mily Admin Definitives Set SG 35/50 Fine Used 

(16)
20

182 U 1946 KGVI Definitives Set SG 51/63 Very Good to Fine 
Used Cat £120 (15)

125

183 U 1947 Interim Govt Overprints Set SG 68/82 Very Good 
to Fine Used (15)

50

184 * OFFICIAL 1937 KGV 10r Green & Scarlet SG 014 Mint 
with minor perf toning. Cat £700 (1)

350

185 U OFFICIALS 1937 KGVI Definitives Set to 5r SG 01/13 
Very Good to Fine Used. The 2r has a slight thin. Cat 
£250 (13)

200

186 U OFFICIALS 1939 KGVI Definitives Set SG 015/27 Very 
Good to Fine Used Cat £180 (13)

200
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CANADA
187 * 1859 QV 10c Prince Albert SG 37 Mint Centred left Cat 

£1500 (1) PHOTO-PLATE 1
400

188 * 1859 QV 17c Cartier SG 43a Mint with a slight thin. Cat 
£1800 (1)

200

189 * 1889/97 QV 10c Salmon-Pink SG 109 Mint with minor 
paper adhesion Cat £450 (1)

100

190 U 1897 QV $2 Deep Violet Jubilee SG 137 Good Used 
Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 1

250

191 U 1897 QV 15c Slate Jubilee SG 132 Good Used Cat 
£120 (1)

100

192 U 1897 QV 20c Vermilion Jubilee SG 133 Fine Used Cat 
£120 (1)

125

193 U 1897 QV 50c Bright Ultramarine SG 135 Good used Cat 
£140 (1)

125

194 U 1897 QV 50c Pale Ultramarine SG 134 Good Used Cat 
£130 (1)

100

195 U 1897 QV 6c Brown Jubilee SG 129 Very Good Used Cat 
£140 (1)

140

196 U 1908 Quebec Tercentenary Set SG 188/95 Good to Very 
Good Used Cat £425 (8)

300

197 * 1922/31 KGV Definitives Set SG 246/55 Good Mint Cat 
£130 (10)

125

198 * 1930/31 KGV Definitives Set SG 288/303 Good Mint Cat 
£350 (16)

200

199 * 1930/31 KGV Definitives Set SG 288/303 Good Mint Cat 
£350 (16)

200

200 ** 1935 KGV Definitives Set SG 341/51 Unhinged Cat 
£110 (11)

150

201 U 1937/38 KGVI Coils Set SG 368/70 Very Good Used (3) 20
202 U 1942/48 KGVI Coils Set SG 389/93 Very Good Used (5) 30
203 ** 1942/48 War Effort Set SG 375/88 Unhinged Cat £160 

(14)
200

204 U 1949/51 KGVI Coils Set SG 419/22A Very Good Used 
(6)

40

205 U OFFICIALS 1949 KGVI Set SG 0162/71 Very Good to 
Fine Used Cat £275 (10)

275

206 U OFFICIALS 1949/50 Set SG 0172/77 Very Good to Fine 
Used Cat £70 (6)

75

207 U OFFICIALS 1950 10c Special Delivery SG OS20 Fine 
Used Cat £50 (1)

50

208 U OFFICIALS 1950 10c Special Delivery SG OS21 Fine 
Used (1)

50

209 U OFFICIALS 1950/51 10c Timber & $1 Fisherman SG 
0191/0192 Fine Used Cat £91 (2)

100

210 U OFFICIALS 1950/52 KGVI Definitives Set SG 
0178/0190 Very Good to Fine Used Cat £130 (13)

125

211 * Postage Dues 1906/28 Set SG D1/8 Good Mint cat 
£140 (8)

125

212 U Special Delivery 1938/39 10c & 20c SG S9/10 Fine 
Used Cat £50 (2)

50

213 U Special Delivery 1939 10c/20c Carmine SG S11 Very 
Good to Fine Used (1)

30

214 U Special Delivery 1946 17c Air SG S16 Very Good Used 
(1)

20

CAPE OF GOOD HOPE
215 U 1853 QV 1d Deep Brick-Red SG 1a Good Used Cat 

£500 (1)
200

216 U 1863/64 QV 4d Steel Blue SG 19c Good Used with 2 
Margins Cat £325 (1)

100

217 * 1864/77 QV 1d Rose-Red SG 23a Mint Centred right 
Cat £160 (1)

125

218 * 1871/76 QV 4d Blue SG 30 Good Mint Cat £250 (1) 250
CAROLINE ISLANDS

219 U 1901 5m Yacht Mi 19/SG25 Fine Used with Certificate 
Cat 600 Euros/SG Cat £700 (1) PHOTO-PLATE 1

500

220 * Forgery 1901 German Yacht 25pf Mint with slight toning 
at top (1)

20

CAYMAN ISLANDS
221 * 1921/26 KGV Definitives Set SG 69/83 Good Mint Cat 

£150 (14) PHOTO-PLATE 1
150

222 U 1938/48 KGVI Definitives Set SG 115/26A Fine Used 
Cat £50 (14)

50

223 U 1948 Silver Wedding Pair SG 129/30 Very Good Used 
(2)

40

224 U 1950 KGVI Definitives Set SG 135/47 Fine Used Cat 
£65 (13)

65

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
225 ** 1967 Mushrooms Set SG 133/37 Unhinged Cat £90 (5) 125

CEYLON
226 U 1857/59 QV 9d Purple-Brown SG 8 Good Used Scarce 

Cat £950 (1) PHOTO-PLATE 1
500

227 * 1867/70 QV 2d Olive-Bistre SG 64c Good Mint Cat £170 
(1)

150

228 * 1867/70 QV 5d Yellow-Olive SG 66b Good Mint Cat 
£150 (1)

150

229 U 1872/80 QV Definitives Set SG 121/32 Good Used with 
odd heavier cancels. Cat £160 (11)

125

230 * 1935/36 KGV Definitives Set SG 368/78 Good Mint Cat 
£65 (11)

50

231 * 1938/49 KGVI 3c P13x13 1/2 SG 387a Good Mint Cat 
£275 (1)

150

232 U 1938/49 KGVI Definitives Set SG 386c/397a Very Good 
to Fine Used (14)

30

233 U POSTAL FISCAL 1952 KGVI 10r SG F1 Very Good 
Used Cat £55 (1)

50

CHINA (TAIWAN)
234 ** 1962 Ancient Chinese Paintings Set SG 451/54 Un-

hinged Cat £275 (4)
250

CINDERELLA
235 * 1924 Paris Olympic 2x Pairs Mint in Green/Black & 

Orange/Black. (4)
75

COOK ISLANDS
236 P 1893 1d Brown & 2 1/2d Rose-Carmine Imperf Proofs 

defaced with black markings. Interesting items (2) 
PHOTO-PLATE 1

100

237 * 1936/44 2/- & 3/- Admirals SG 116/117 Good Mint (2) 30
238 U 1936/44 2/- & 3/- Admirals SG 116/117 Very Good Used 

Cat £120 (2)
125

239 U 1936/44 Arms 10/- Pale Carmine-Lake SG 123a Very 
Good to Fine Used Cat £225 (1)

225

240 U 1936/44 Arms 2/6 Brown W.Teape Paper SG 122 Fine 
Used Cat £170 (1)

170

241 U 1938 KGVI Definitives Set SG 127/29 Fine Used Cat 
£75 (3)

75

242 U 1944/46 KGVI Definitives Set SG 137/45 Fine Used Cat 
£160 (9)

150

243 U 1949/61 KGVI Definitives Set SG 150/59 Fine Used Cat 
£65 (10)

65

244 ** 1979 10c/1 1/2c Surcharge Inverted SG 647a Unhinged 
(1)

150
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CYPRUS
245 * 1881 QV 1/2pi SG 11 Good Mint Cat £200 (1) 200
246 * 1882/86 QV 12pi Orange-Brown SG 22 Good Mint Cat 

£200 (1)
200

247 * 1892/94 QV 6pi Olive-Grey SG 36 Good Mint Cat £275 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

248 * 1904/10 KEVII Set (No 30pa) SG 60/62,64/71 Good 
Mint Cat £330 (11) PHOTO-PLATE 1

300

249 * 1906/61 Republic Definitives Set SG 188/202 Good Mint 
Cat £150 (15)

120

250 U 1921/23 KGV Set to 4pi SG 85/95 Very Good Used Cat 
£200 (11)

200

251 U 1924/28 KGV Set to 45pi (No 12pi) Good to Very Good 
Used SG 103/13,115/116 Cat £150 (14)

150

252 U 1928 Definitives Set to 45pi SG 123/31 Very Good Used 
Cat £180 (9)

150

253 * 1934 Pictorials Set SG 133/143 Good Mint Cat £200 
(11)

200

254 U 1938 KGVI Definitives Set SG 151/63 Very Good to Fine 
Used Cat £60 (19)

60

255 ** 1938/51 KGVI Definitives Set (No 1/4pi & 1/2pi) SG 
152a/163 Unhinged Cat £250 (17)

300

256 * 1955/60 QE Definitives Set SG 173/87 Good Mint Cat 
£130 (15)

100

DOMINICA
257 U 1938/47 KGVI Definitives Set (No 2/-) SG 99/106 & 

107/108a Fine Used Cat £50 (14)
50

258 U 1948 Silver Wedding Pair SG 112/13 Fine Used Cat £48 
(2)

60

259 U 1951 KGVI Definitives Set SG 120/34 Fine Used Cat 
£100 (15)

100

FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES
260 * 1954/62 QE Ship Definitives Set SG 26/40 Good Mint 

Cat £225 (15)
150

261 ** 1954/62 Ship Definitives Set SG G26/40 Unhinged Cat 
£225 (15)

250

262 U Graham Land 1944 KGVI Set SG A1/8 Fine Used (8) 20
263 U South Georgia 1944 KGVI Set SG B1/8 Fine Used (8) 20
264 U South Shetlands 1944 KGVI Set SG D1/8 Fine Used (8) 20

FALKLAND ISLANDS
265 * 1878/79 QV 1d Claret No Watermark SG 1 Mint No 

Gum Cat £800 (1) PHOTO-PLATE 1
200

266 * 1912/20 KGV 3/- Slate-Green SG 66 Good Mint Cat 
£100 (1)

100

267 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 146/63 Fine Used Cat 
£250 (18)

250

268 * 1938/50 KGVI Definitives Set SG 146/63 Good Mint Cat 
£475 (18)

375

269 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 166/67 Unhinged Cat £92 
(2)

135

270 U 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 Fine Used Cat 
£95 (14)

100

271 * 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 Good Mint Cat 
£190 (14)

150

272 C 1994 Inshore Marine Life Set SG 701/12 Set on 3x 
First Day Cover unaddressed. The stamps Cat £35 (3 
Covers)

50

FIJI
273 * 1871 6d Rose SG 12 Good Mint Centred Right Cat £200 

(1)
150

274 * 1903 KEVII Definitives Set SG 104/14 Good Mint Cat 
£450 (11) PHOTO-PLATE 1

450

275 * 1906/12 KEVII Set SG 118/24 Good Mint Cat £450 (7) 
PHOTO-PLATE 1

400

276 * 1912/23 KGV £1 SG 137 Good Mint Cat £275 (1) 
PHOTO-PLATE 1

250

277 U 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/260b Fine Used 
Cat £140 (22)

150

278 U 1948 Silver Wedding Pair SG 270/71 Very Good Used 
(2)

20

279 ** Postage Dues 1940 Set SG D11/18 Unhinged Cat £140 
(8)

200

280 U Postage Dues 1940 Set SG D11/18 Very Good to Fine 
Used Scarce Cat £650 (8) PHOTO-PLATE 1

650

FRANCE
281 U 1853 80c Imperf SG 68 Horizontal Strip of 4 Good Used 

with close margins at the bottom. Scarce Multiple. (4)
150

282 * 1900 Merson 40c,45c,50c,1f(2,shades),5f SG 
303/306,308 Good Mint Cat £380 (6)

200

283 */** 1936 100th Flight between France & South America Pair 
SG 553/554 - 1f 50 Unhinged, 10f Mint Cat £526 (2) 
PHOTO-PLATE 1

200

284 * 1936 Airs 85c,1f 50c,2f25c,2f50c,3f50c SG 534/37,539 
Good Mint Cat £166 (5)

100

285 ** 1954 National Relief Fund Set SG 1215/20 Unhinged 
Cat £243 (6)

200

286 * 1956 Technical Achievements Set SG 1303/05 Good 
Mint (3)

20

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
287 ** 1956 50f & 100f Emperor Penguins SG 16/17 Unhinged 

Cat £135 (2)
150

288 ** 1963 100f Quiet Sun SG 37 Unhinged Cat £120 (1) 150
289 ** 1963 20f Albatross SG 31 Unhinged Cat £450 (1) 

PHOTO-PLATE 1
450

290 ** 1965 50f Discovery of Adelie Land SG 38 Unhinged Cat 
£140 (1)

150

291 ** 1965 ITU SG 39 Unhinged Cat £225 (1) 250
292 ** 1968 Airs SG 45/46 Unhinged Cat £250 (2) 300
293 ** 1968 Dumont D’Urville SG 44 Unhinged Cat £150 (1) 200
294 ** 1969 Maps Set SG 56/59 Unhinged Cat £247 (4) 300
295 ** 1972 Bicentenary Discovery of Crozet Islands SG 78/79 

Unhinged Cat £169 (2)
200

296 ** 1976 Wildlife Set SG 98/103 Unhinged Cat £94 (6) 125
GABON

297 ** 1965 1000f Schweitzer Gold Stamp SG 246 Unhinged 
Cat £70 (1)

100

GAMBIA
298 * 1869/72 QV 4d Pale Brown SG 2 Mint Cat £500 (1) 400
299 U 1874 6d Blue SG 8 Fine Used with 4 Margins Cat £250 

(1) PHOTO-PLATE 1
200

300 U 1874 QV 4d Pale Brown SG 6 Fine Used with 4 Margins 
Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 1

200

301 * 1904/06 KEVII Set to 6d SG 57/64 Good Mint Cat £142 
(8)

125

302 ** 1912/22 KGV 5/- SG 102 Unhinged Cat £140 (1) 200
303 U 1938/46 KGVI Definitives Set SG 150/61 Fine Used Cat 

£45 (12)
50

304 U 1949 UPU Set SG 166/69 Fine Used (4) 15
GERMAN EAST AFRICA

305 U 1893/96 Set Mi 1/5 (SG1/6) Good to Very Good Used 
Cat 200 Euros/SG cat £293 (5)

200
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306 U 1901 German Yacht 10p SG 18 with MPAPUA 5/12/02 
cancel (1)

10

307 U 1901 German Yacht 3r Black/Red Mi21b Very Good 
Used Cat 230 Euros (1)

150

308 U 1901 German Yachts Set Mi 11/21 (SG15/44) Very 
Good Used Cat 450 Euros/SG Cat £768 (11) PHOTO-
PLATE 1

400

309 U 1905/19 German Yachts Set Mi 22/29 Good to Very 
Good Used Cat 200 Euros (8)

150

310 U 1905/20 German Yachts Set to 60h Mi 30/37 Good to 
Very Good Used Cat 365 Euros (8)

250

GERMAN SOUTH WEST AFRICA
311 U 1901 German Yachts Set Mi11/23 Very Good Used Cat 

360 Euros (13) PHOTO-PLATE 1
300

312 U 1906 German Yachts Set Mi 24/32 Very Good Used - 
the 5m with perf toning. Cat 620 Euros (8)

500

GERMANY
313 ** 1930 International Philatelic Exhibition Berlin Min Sheet 

SG MS464a Unhinged.(Mi 446/449 Block) SG Cat £700/
Mi 1600 Euros (1)

700

314 ** 1934 Airmails Set Mi 529/39 (SG 526/36) Fine Unhinged 
Mi Cat 700 Euros (11) PHOTO-PLATE 1

350

315 ** 1945 Third Reich 12th Anniv Pair Mi 909/10 (SG 897/98) 
Fine Unhinged Cat 90 Euros (2) PHOTO-PLATE 1

50

GIBRALTAR
316 * 1886/87 QV Definitives Set SG 8/14 Good Mint Cat 

£600 (7) PHOTO-PLATE 1
600

317 * 1889/96 QV Definitives Set SG 22/33 Good Mint Cat 
£225 (12)

200

318 * 1898 QV Definitives Set SG 39/45 Good Mint Cat £190 
(7)

200

319 U 1912/24 KGV 1/- SG 81d Good Used Cat £110 (1) 100
320 * 1912/24 KGV 4/- SG 83 Mint with minor perf staining. 

Cat £45 (1)
30

321 ** 1938/51 KGVI 3d Blue P14 SG 125a Unhinged with 
brownish gum. Cat £140 (1)

150

322 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 121/132 Very Good to 
Fine Used Cat £100 (12)

100

323 * 1938/51 KGVI Definitives Set SG 121/31 Good Mint Cat 
£180 (14)

150

324 U 1953/59 QE Definitives Set SG 145/58 Very Good to 
Fine Used Cat £130 (14)

125

GILBERT & ELLICE ISLANDS
325 * 1922/27 KGV Definitives Set SG 27/35 Good Mint Cat 

£206 (5)
200

326 C 1944 (4OC) Cover to NZ with KGVI 1/2d & 1 1/2d values 
tied by ‘POST OFFICE FANNING ISLAND’ cancels. 
Boxed Passed By Censor No 1 black handstamp. 
Scarce (1)

100

327 U 1949 £1 Silver Wedding SG 58 Very Good Used (1) 30
328 * Cinderella Christmas Island 5c Cocoanut Plantations Ltd 

P12 1/2 Mint No Gum (1)
25

GOLD COAST
329 U 1938/41 KGVI Definitives to 5/- SG 120/31 Very Good 

Used Cat £45 (12)
45

330 C 1945 (30SP) Stampless Airletter sent from the Records 
Office,Accra,West Africa Command,Gold Coast to NZ 
cancelled by FIELD POST OFFICE/45 cancel. Minor 
creasing at top (1)

50

331 C 1948 (7SP) KGVI 6d Airletter to NZ cancelled at KO-
FORIDUA/GOLD COAST (1)

50

332 U 1948 KGVI Definitives Set SG 135/46 Very Good Used 
Cat £48 (12)

50

GREAT BRITAIN
333 U 1840 QV 1d Black SG 2 Very Good Used (Letters JH) 

with 4 Margins.  Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 1
250

334 */** 1864/79 QV 1d Brown Plate 170 Block of 6 Mint/Un-
hinged with slight gum creasing. Cat £330 (6)

150

335 * 1870/74 QV 1 1/2d Rose Red SG 52 Mint with slight 
gum creases. Cat £600 (1)

200

336 * 1883 QV 3d Lilac SG 191 Good Mint Cat £280 (1) 150
337 * 1883/84 QV 2’6 Lilac SG 178 Mint with very light gum 

crease. Cat £600 (1)
250

338 * 1887/92 Jubilee 1/- Dull Green SG 211 Good Mint Cat 
£275 (1)

200

339 U 1887/92 Jubilee 4 1/2d Green & Deep Bright Carmine 
SG 206a Good Used Cat £650 (1)

200

340 * 1887/92 Jubilee 5d Purple/Blue Die 1 SG 207 Good 
Mint Cat £800 (1)

400

341 ** 1887/92 Jubilee 9d Dull Purple & Blue SG 209 Un-
hinged Cat £110 (1)

100

342 * 1887/92 Jubilee Set SG 197/214 Good Mint Cat £650 
(14)

400

343 * 1887/92 QV 3d Purple/Orange SG 204 Good Mint Cat 
£800 (1) PHOTO-PLATE 1

800

344 ** 1902/10 KEVII 7d Deep Grey-Black SG 249a Unhinged 
Cat £170 (1)

100

345 U 1913 KGV 5/- Seahorse Rose-Carmine SG 401 Very 
Good Used. Cat £325 (1)

100

346 * 1913 KGV Mult Cypher Watermark 1/2d & 1d SG 397/98 
Good Mint Cat £375 (2)

375 

347 * 1934 KGV Seahorses Set SG 450/52 Good Mint Cat 
£575 (3) PHOTO-PLATE 1

400

348 C 1936 King Edward VIII SG 457,459,460 tied on Regis-
tered Plain First Day Cover. SG Cat £175 (1)

50

349 C 1938 (20JA) Printed ‘Commemorating the 2nd Anniver-
sary of the Dealth of Ling George V’ Cover Posted at 
London (1)

20

350 ** 1939/48 Arms £1 Brown SG 478c Fine Unhinged (1) 25
351 ** 1939/48 Arms 10/- Light Blue SG 478b Unhinged Cat 

£45 (1)
50

352 C 1940’s Bank Mail tag to Bank NSW, Auckland NZ with 
KGVI 3d,1/-,2’6 Green & 5/- Carmine values tied. Nice 
high value mailing (1)

100

353 C 1940’s KGVI 2 1/2d Prisioner of War Post Aerogramme 
Mint with minor edge ageing (1)

20

354 C 1941 (10NO) Cairo Picture Postage with KGVI 3d 
tied by light Field PO cancel to NZ. Endorsed ‘N W 
Bayly,RAAF c/- RAF,45 Squadron,Middle East’. Cen-
sored (1)

25

355 C 1941 (21JY) KGVI 2 1/2d Light Ultramarine SG 489 plus 
SG 466 tied on Plain First Day Cover SG Cat £45 (1)

25

356 C 1951 (3MY) KGVI 1/2d to 2 1/2d SG 503/07 tied on 
Registered Plain First Day Cover. SG Cat £55 (1)

30

357 ** 1951 Festival of Britain Set SG 509/12 Unhinged Cat 
£100 (4)

90

358 C 1952 QE 1 1/2d & 2 1/2d SG 517,519 on Illustrated 
Unaddressed First Day Cover. SG Cat £28 (1)

25

359 C 1953 (31AU) 1/2d,1d,2d SG 515/16,518 tied on Illus-
trated First Day Cover. SG Cat £60 (1)

40

360 ** 1955/58 Waterlow Castles Set SG 536/39 Unhinged Cat 
£250 (4)

250
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361 ** 1960 QE Phosphor Watermark Inverted Set SG 
610wi/616wi Unhinged (10)

250

362 C 1971 Postal Strike ‘Herefordshire and Monmouth labels 
- 6d,1/-,2/-, 10p 2/-, 12 1/2p 2’6 all different labels tied 
on 5 Covers (5)

25

363 ** 2000’s Universal Mail United Kingdom International 
Postcard Booklet of 5 labels (1)

20

364 ** 2010 Britain Alone Set SG 3074/81 Unhinged (8) 17
365 ** 2010 British Alone Min Sheet SG MS3086 Unhinged (1) 12
366 ** 2010 Christmas - Wallace & Gomit Set SG 3128/34 

Unhinged (7)
16

367 ** 2010 Great British Railways Set SG 3109/14 Unhinged 
(6)

13

368 ** 2010 House of Stewarts Min Sheet SG MS3053 Un-
hinged (1)

13

369 ** 2010 Kings & Queens House of Stuart Min Sheet SG 
MS3094 Unhinged (1)

10

370 ** 2010 Kings & Queens House of Stuart SG 30897/93 
Unhinged (7)

14

371 ** 2010 Medical Breakthroughs Set SG 3115/20 Unhinged 
(6)

13

372 ** 2010 Olympic & Paralympic Games Set SG 3097/3106 
Unhinged (10)

27

373 ** 2010 Winnie the Pooh Min Sheet SG MS3127 Unhinged 
(1)

10

374 ** 2010 Winnie the Pooh Set SG 3121/26 Unhinged (6) 13
375 ** 2011 150th Anniv Morris Set SG 3181/86 Unhinged (6) 15
376 ** 2011 50th Anniv WWF Min Sheet SG MS3172 Unhinged 

(1)
11

377 ** 2011 50th Anniv WWF Set SG 3162/71 Unhinged (10) 20
378 ** 2011 Centenary First UK Aerial Post Min Sheet SG 

MS3220 Unhinged (1)
20

379 ** 2011 Christmas Nativity Set SG 3242/48 Unhinged (7) 20
380 ** 2011 Classic Locomotives of England Min Sheet SG 

3144 Unhinged (1)
10

381 ** 2011 Kings & Queens - Age of Hanoverians Min Sheet 
SG MS3229 Unhinged (1)

10

382 ** 2011 Kings & Queens - House of Hanover 5th Issue Set 
SG 3223/28 Unhinged (6)

16

383 ** 2011 Magical Realms Set SG 3154/61 Unhinged (8) 15
384 ** 2011 Musicals Set SG 3145/52 Unhinged (8) 20
385 ** 2011 Olympic & Paralympic Games Set SG 3195/3204 

Unhinged (10)
20

386 ** 2011 Royal Shakespeare Co Min Sheet SG MS3179 
Unhinged (1)

10

387 ** 2011 Royal Shakespeare Co Set SG 3173/78 Unhinged 
(6)

15

388 ** 2011 Royal Wedding Min Sheet SG MS3180 Unhinged 
(1)

13

389 ** 2011 The Crown Jewels Set SG 3207/14 Unhinged (8) 20
390 ** 2011 Thomas the Tank Engine Min Sheet SG MS3193 

Unhinged (1)
10

391 ** 2011 Thomas the Tank Engine Set SG 3187/92 Un-
hinged (6)

15

392 ** 2011 Thunderbirds Min Sheet SG MS3142 Unhinged (1) 10
393 ** 2011 Thunderbirds Set SG 3136/41 Unhinged (6) 16
394 ** 2011 UK A-Z Part 1 Set SG 3230/41 Unhinged (12) 25
395 ** 2012 Britons of Distinction Set SG 3273/82 Unhinged 

(10)
22

396 ** 2012 Charles Dickens Set SG 3330/35 Unhinged (6) 20

397 ** 2012 Christmas Set SG 3415/21 Unhinged (7) 21
398 ** 2012 Classic Locomotives of Scotland Min Sheet SG 

MS3283 Unhinged (1)
10

399 ** 2012 Comics Set SG 3284/93 Unhinged (10) 22
400 ** 2012 Diamond Jubilee Set SG 3319/3126 Unhinged (8) 23
401 ** 2012 Great Britain Fashion Set SG 3309/18 Unhinged 

(10)
20

402 ** 2012 House of Windsor Min Sheet SG MS3270 Un-
hinged (1)

10

403 ** 2012 House of Windsor Set SG 3265/69 Unhinged (5) 10
404 ** 2012 Memories of London Olympics Min Sheet SG 

MS3406 Unhinged (1)
14

405 ** 2012 Roald Dahl the BFG Min Sheet SG MS3264 
Unhinged (1)

15

406 ** 2012 Roald Dahl’s Set SG 3254/59 Unhinged (6) 15
407 ** 2012 Space Science Set SG 3408/13 Unhinged (6) 16
408 ** 2012 UK A-Z Part 2 Set SG 3294/3307 Unhinged (14) 35
409 ** 2012 Welcome to London 2012 Olympics Min Sheet SG 

MS3341 Unhinged (1)
14

410 ** 2012 Welcome to London Paralympics Gold Sheet SG 
MS3371 Unhinged (1)

14

411 ** 2013 Andy Murray Wmbledon Men’s Singles Champion 
Min Sheet SG MS3511 Unhinged (1)

13

412 ** 2013 British Auto Legends Set SG 3512/17 Unhinged 
(6)

20

413 ** 2013 British Butterflies Set SG 3499/3508 Unhinged 
(10)

23

414 ** 2013 Christmas Set SG 3542/48 Unhinged (7) 21
415 ** 2013 Classic Locomotives of Northern Ireland Min Sheet 

SG MS3498 Unhinged (1)
11

416 ** 2013 Dinosaurs Self Adhesive Set SG 3532/41 Un-
hinged (10)

23

417 ** 2013 Football Heroes Set SG 3463/73 Unhinged (11) 23
418 ** 2013 Great Britons Set SG 3453/62 Unhinged (10) 20
419 ** 2013 Jane Austen Set SG 3431/36 Unhinged (6) 16
420 ** 2013 London Underground Min Sheet SG MS3429 

Unhinged (1)
11

421 ** 2013 London Underground Set SG 3423/28 Unhinged 
(6)

15

422 ** 2013 Merchant Navy Min Sheet SG MS3529 Unhinged 
(1)

8

423 ** 2013 Merchant Navy Set SG 3519/24 Unhinged (6) 19
424 ** 2013 Queen’s Portraits Set SG 3491/96 Unhinged (6) 18
425 ** 2013 WHO Min Sheet SG MS3451 Unhinged (1) 10
426 ** 2013 WHO Set SG 3437/47 Unhinged (10) 22
427 ** 2014 British Piers Min Sheet SG MS3641 Unhinged (1) 12
428 ** 2014 British Prime Ministers Set SG 3642/49 Unhinged 

(8)
20

429 ** 2014 Buckingham Palace Min Sheet SG MS3601 
Unhinged (1)

10

430 ** 2014 Buckingham Palace Set SG 3589/94 Unhinged (6) 15
431 ** 2014 Christmas Set SG 3650/56 Unhinged (7) 24
432 ** 2014 Classic Children’s TV Set SG 3552/63 Unhinged 

(12)
22

433 ** 2014 Classic Locomotives of Wales Min Sheet SG 
MS3578 Unhinged (1)

10

434 ** 2014 Commonwealth Games Set SG 3619/24 Unhinged 
(6)

21

435 ** 2014 Great British Films Set SG 3602/07 Unhinged (6) 20
436 ** 2014 Remarkable Lives Set SG 3579/88 Unhinged (10) 22
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437 ** 2014 Seaside Architecture Set SG 3635/40 Unhinged 
(6)

18

438 ** 2014 Sustainable Fish Set SG 3609/18 Unhinged (10) 20
439 ** 2014 The GPO Film Unit Min Sheet SG MS3608 Un-

hinged (1)
10

440 ** 2014 Working Horses Set SG 3564/69 Unhinged (6) 18
441 ** 2014 World War 1 Set SG 3626/31 Unhinged (6) 20
442 ** 2015 1st World War Set SG 3711/16 Unhinged (6) 20
443 ** 2015 Alice in Wonderland Set SG 3658/67 Unhinged 

(10)
28

444 ** 2015 Battle of Britain Min Sheet SG MS3735 Unhinged 
(1)

18

445 ** 2015 Battle of Waterloo Min Sheet SG MS3734 Un-
hinged (1)

12

446 ** 2015 Battle of Waterloo Set SG 3724/29 Unhinged (6) 20
447 ** 2015 Bees Min Sheet SG MS3742 Unhinged (1) 12
448 ** 2015 Bees Set SG 3736/41 Un hinged (6) 22
449 ** 2015 Bridges Set SG 3687/96 Unhinged (10) 21
450 ** 2015 Christmas Set SG 3771/78 Unhinged (8) 30
451 ** 2015 Comedy Greats Set SG 3697/3706 Unhinged (10) 22
452 ** 2015 Inventive Britain Set SG 3679/86 Unhinged (8) 25
453 ** 2015 Magna Carta Set SG 3718/23 Unhinged (6) 23
454 ** 2015 Rugby World Cup Set SG 3748/55 Unhinged (8) 22
455 ** 2015 Smilers Min Sheet SG MS3678 Unhinged (1) 20
456 ** 2015 Star Wars 2nd Set SG 3780/85 Unhinged (6) 20
457 ** 2015 Star Wars Set SG 3758/69 Unhinged (12) 25
458 ** 2016 Agatha Christie Set SG 3885/90 Unhinged (6) 21
459 ** 2016 Animail Min Sheet SG MS3837 Unhinged (1) 18
460 ** 2016 Beatrix Potter 1st Set SG 3856/61 Unhinged (6) 20
461 ** 2016 Beatrix Potter 2nd Issue Min Sheet SG MS3868 

Unhinged (1)
25

462 ** 2016 British Humanitarians Set SG 3810/15 Unhinged 
(6)

20

463 ** 2016 Centenary WW1 Min Sheet SG MS3848 Unhinged 
(1)

14

464 ** 2016 Christmas Set SG 3903/10 Unhinged (10) 28
465 ** 2016 Great Fire of London Set SG 3879/84 Unhinged 

(6)
20

466 ** 2016 Landscape Gardens Set SG 3869/76 Unhinged (8) 23
467 ** 2016 Mr Men & Little Miss Set SG 3891/3900 Unhinged 

(10)
22

468 ** 2016 Pink Floyd Min Sheet SG MS3855 Unhinged (1) 18
469 ** 2016 Pink Floyd Set SG 3849/54 Unhinged (6) 20
470 ** 2016 Queen’s 90th Birthday Min Sheet SG MS3832 

Unhinged (1) 
10

471 ** 2016 Queen’s 90th Birthday Set SG 3826/31 Unhinged 
(6)

20

472 ** 2016 Royal Mail 500 Set SG 3795/3800 Unhinged (6) 20
473 ** 2016 Royal Mail Set SG 3802/05 Unhinged (4) 16
474 ** 2016 Shackleton Set SG 3787/94 Unhinged (8) 27
475 ** 2016 Shakespeare Set SG 3816/25 Unhinged (10) 25
476 ** 2016 WW1 Centenary 3rd Issue Set SG 3838/43 Un-

hinged (6)
20

477 ** 2017 Ancient Britain Set SG 3912/19 Unhinged (6) 26
478 ** 2017 Castle Min Sheet SG MS3932 Unhinged (1) 12
479 ** 2017 Christmas Set SG 4019/31 Unhinged (12) 37
480 ** 2017 Classic Toys Set SG 3989/98 Unhinged (10) 26
481 ** 2017 David Bowie Min Sheet SG MS3939 Unhinged (1) 13
482 ** 2017 David Bowie Set SG 3933/38 Unhinged (6) 20
483 ** 2017 First World War 1 Set SG 3983/88 Unhinged (6) 20

484 ** 2017 Ladybird Books Set SG 3999/4006 Unhinged (8) 25
485 ** 2017 Landmark Buildings Set SG 3973/82 Unhinged 

(10)
20

486 ** 2017 Machin Definitives Anniv Min Sheet SG MS3964 
Unhinged (1)

17

487 ** 2017 Racehorse Legends Set SG 3940/47 Unhinged (8) 27
488 ** 2017 Royal Wedding Min Sheet SG MS4032 Unhinged 

(1)
22

489 ** 2017 Songbirds Set SG 3948/57 Unhinged (10) 26
490 ** 2017 Star Wars Set SG 4007/14 Unhinged (8) 26
491 ** 2017 Windmills & Watermills Set SG 3967/72 Unhinged 

(6)
26

492 ** 2017 Windsor Castle Set SG 3920/25 Unhinged (6) 20
493 ** 2018 Captain Cook Min Sheet SG MS4124 Unhinged 

(1)
13

494 ** 2018 Captain Cook Set SG 4118/23 Unhinged (6) 16
495 ** 2018 Christmas Set SG 4154/61 Unhinged (8) 28
496 ** 2018 Dad’s Army Set SG 4099/4108 Unhinged (10) 25
497 ** 2018 First World War Set SG 4133/38 Unhinged (6) 20
498 ** 2018 Game of Thrones Min Sheet SG MS4043 Un-

hinged (1)
13

499 ** 2018 Game of Thrones Set SG 4033/42 Unhinged (10) 26
500 ** 2018 Hampton Court Min Sheet SG MS4115 Unhinged 

(1)
13

501 ** 2018 Hampton Court Palace Set SG 4109/14 Unhinged 
(6)

15

502 ** 2018 Harry Potter Min Sheet SG MS4151 Unhinged (1) 26
503 ** 2018 Harry Potter Set SG 4141/50 Unhinged (10) 21
504 ** 2018 Owls Set SG 4082/91 Unhinged (10) 26
505 ** 2018 Prince Charles 70th Birthday Min Sheet Unhinged 

(1)
20

506 ** 2018 RAF Centenary Min Sheet SG MS4064 Unhinged 
(1)

14

507 ** 2018 RAF Centenary Set SG 4058/63 Unhinged (6) 22
508 ** 2018 Reintroduced Species Set SG 4074/79 Unhinged 

(6)
22

509 ** 2018 Royal Academy Set SG 4093/98 Unhinged (6) 22
510 ** 2018 Royal Wedding Min Sheet SG MS4092 Unhinged 

(1)
14

511 ** 2018 The Old Vic Set SG 4125/32 Unhinged (8) 30
512 ** 2018 Votes for Women Set SG 4050/57 Unhinged (8) 25
513 ** 2019 500th Death Anniv Da Vinci Set SG 4170/81 

Unhinged (10)
30

514 ** 2019 50th Anniv Harrier Jump Jet Min Sheet SG 
MS4218 Unhinged (1)

14

515 ** 2019 75th Anniv D Day Set SG 4230/35 Unhinged (6) 22
516 ** 2019 Birds of Prey Set SG 4200/09 Unhinged (10) 21
517 ** 2019 British Engineering Set SG 4212/17 Unhinged (6) 23
518 ** 2019 Christmas Set SG 4283/90 Unhinged (8) 30
519 ** 2019 Curious Customs Set SG 4239/46 Unhinged (8) 25
520 ** 2019 Elton John Min Sheet SG MS4261 Unhinged (1) 14
521 ** 2019 Elton John Set SG 4253/60 Unhinged (8) 25
522 ** 2019 England Winners Men’s Cricket Min Sheet SG 

MS4274 Unhinged (1)
16

523 ** 2019 England Winners Women’s Cricket Min Sheet SG 
MS4275 Unhinged (1)

16

524 ** 2019 Forests Set SG 4247/52 Unhinged (6) 23
525 ** 2019 Legacy of Prince Albert Min Sheet SG MS4225 

Unhinged (1)
30

526 ** 2019 Marvel 1st Issue Set SG 4182/91 Unhinged (10) 20
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527 ** 2019 Marvel Min Sheet SG MS4192 Unhinged (1) 14
528 ** 2019 Normandy Landings Min Sheet SG MS4236 

Unhinged (1)
10

529 ** 2019 Queen Victoria Bicentenary Set SG 4219/24 
Unhinged (6)

22

530 ** 2019 Royal Navy Ships Set SG 4264/71 Unhinged (8) 30
531 ** 2019 Stamp Classics Min Sheet SG MS4169 Unhinged 

(1)
20

532 ** 2019 Star Wars 2nd Issue Set SG 4306/11 Unhinged (6) 15
533 ** 2019 Star Wars Set SG 4292/4301 Unhinged (10) 25
534 ** 2019 The Gruffalo Min Sheet SG MS4282 Unhinged (1) 14
535 ** 2019 The Gruffalo Set SG 4276/81 Unhinged (6) 20
536 ** 2020 Brilliant Bugs Set SG 4428/33 Unhinged (6) 23
537 ** 2020 Christmas Set SG 4434/41 Unhinged (8) 35
538 ** 2020 Coronation Street Min Sheet SG MS4377 Un-

hinged (13)
13

539 ** 2020 Coronation Street Set SG 4369/76 Unhinged (8) 27
540 ** 2020 End of WW2 2nd Issue Set SG 4365/68 Unhinged 

(4)
15

541 ** 2020 End of WW2 Set SG 4356/63 Unhinged (8) 27
542 ** 2020 James Bond 2nd Issue Set SG 4341/44 Unhinged 

(4)
18

543 ** 2020 James Bond Set SG 4332/37 Unhinged (6) 20
544 ** 2020 Palace of Westminster Min Sheet SG MS4410 

Unhinged (1)
15

545 ** 2020 Palace of Westminster Set SG 4404/09 Unhinged 
(6)

22

546 ** 2020 Queen Min Sheet SG MS4396 Unhinged (1) 16
547 ** 2020 Queen Set SG 4388/95 Unhinged (8) 28
548 ** 2020 Roman Britain Set SG 4380/87 Unhinged (8) 28
549 ** 2020 Romantic Poets Set SG 4345/54 Unhinged (10) 23
550 ** 2020 Rupert Bear Set SG 4420/27 Unhinged (8) 27
551 ** 2020 Sherlock Holmes Set SG 4411/16 Unhinged (6) 23
552 ** 2020 Sherlock Min Sheet SG 4417 Unhinged (1) 15
553 ** 2020 Star Trek 12 Set SG 4443/54 Unhinged (12) 28
554 ** 2020 Star Trek Min Sheet SG MS4455 Unhinged (1) 14
555 ** 2020 Video Games Set SG 4312/18 Unhinged (8) 27
556 ** 2020 Visions of the Universe Set SG 4323/30 Unhinged 

(8)
27

557 ** 2021 British Army Vehicles Min Sheet SG MS4574 
Unhinged (1)

15

558 ** 2021 British Army Vehicles Set SG 4566/73 Unhinged 
(8)

30

559 ** 2021 Christmas Set SG 4605/12 Unhinged (8) 30
560 ** 2021 Classic Science Fiction Set SG 4503/08 Unhinged 

(6)
30

561 ** 2021 DC Collections Min Sheet SG MS4587 Unhinged 
(1)

15

562 ** 2021 DC Collections Set SG 4575/86 Unhinged (12) 30
563 ** 2021 Dennis & Gnasher Min Sheet SG MS4539 Un-

hinged (1)
15

564 ** 2021 Dennis & Gnasher Set SG 4533/38 Unhinged (6) 23
565 ** 2021 HRH Prince Phillip Min Sheet SG MS4532 Un-

hinged (1)
18

566 ** 2021 Industrial Revolution 2nd Issue Set SG 4562/65 
Unhinged (4)

22

567 ** 2021 Industrial Revolution Set SG 4555/60 Unhinged (6) 20
568 ** 2021 Legend of King Arthur Set SG 4492/4501 Un-

hinged (10)
38

569 ** 2021 National Parks Set SG 4464/73 Unhinged (10) 25

570 ** 2021 Only Fools and Horses Min Sheet SG MS4485 
Unhinged (1)

15

571 ** 2021 Only Fools and Horses Set SG 4477/84 Unhinged 
(8)

30

572 ** 2021 Paul McCartney 2nd Issue Set SG 4528/31 Un-
hinged (4)

16

573 ** 2021 Paul McCartney Set SG 4517/24 Unhinged (8) 30
574 ** 2021 Rugby Union Set SG 4597/4604 Unhinged (8) 35
575 ** 2021 UK - A Celebration Min Sheet SG MS4476 Un-

hinged (1)
15

576 ** 2021 War of the Roses Set SG 4509/16 Unhinged (8) 33
577 ** 2021 Wild Coasts Set SG 4542/51 Unhinged (10) 25
578 * Cinderella WW1 Jack Cornwell Ward (HMS Chester) 

coloured label stuck on piece (1)
10

579 * Cinderella WW2 Merchant Navy Daty Blue/Red/White 
partly perfed label. Has minor pinholes at top (1)

10

580 * Government Parcels 1887/90 QV 1 1/2d SG 065 Mint 
Cat £170 (1)

150

581 U Postage Dues 1933/38 Set SG D27/34 Very Good to 
Fine Used (8)

20

582 U Postage Dues 1936/37 Set (No 1/2d) SG D20/26 Very 
Good Used Cat £100 (7)

100

583 ** Postage Dues 1937/38 1/- Blue SG D33w Watermark 
Sideways Inverted Unhinged Cat £150 (1)

150

584 U Postage Dues 1951/54 Set SG D35/39 Very Good Used 
(5)

30

585 C Regionals Printed First Day Covers - 1958 3d for Guern-
sey & Isle of Man; 1964 2 1/2d Guernsey; 1966 4d 
Guernsey,Isle of Man,Jersey,Northern Ireland,Scotland 
(Ordinary & Phosphor) & Wales. All typed addresses 
(10)

50

586 U Revenues Justice Room 1/- Black/Red, Mayor’s Court 
6d Imperf Mint No Gum & 1/0 values perfined. (3)

20

GRENADA
587 * 1863/71 QV 1d Yellowish-Green SG 5 Good Mint Cat 

£130 (1)
125

588 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 153/63 Very Good to 
Fine Used Cat £30 (12)

30

589 U 1938/50 KGVI Set SG 152/63e Very Good to Fine Used 
(12)

30

590 U 1948 Silver Wedding Pair SG 166/167 Fine Used (2) 30
591 U 1951 KGVI Definitives Set SG 172/84 Fine Used (13) 25

GUERNSEY
592 U 1941/44 1/2d & 1d Blue Papers SG 4/5 Fine Used Cat 

£50 (2)
50

HONG KONG
593 * 1904/06 KEVII $1 SG 86 Good Mint Cat £200 (1) 150
594 U 1912/21 KGV Definitives Set to $3 SG 100/114 Good to 

Very Good Used Cat £300 (14)
200

595 U 1921/37 KGV Definitives Set SG 117/32 Very Good 
Used Cat £225 (18) PHOTO-PLATE 1

200

596 ** 1938/52 KGVI $10 SG 162b Unhinged Cat £200 (1) 150
597 ** 1938/52 KGVI 30c SG 151 Fine Unhinged Cat £150 (1) 100
598 * 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Good Mint Cat 

£1100 (23) PHOTO-PLATE 1
550

599 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Very Good to 
Fine Used Cat £275 (23)

250

600 C 1941 (3JY) Commercial Cover to Australia with $1 & 15c 
British Occupation Centenary values tied by Victoria/
Hong Kong cancel. (1)

100

601 U 1941 British Occupation Centenary Set SG 163/68 Fine 
Used (6)

30
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602 U 1948 Silver Wedding Pair SG 171/72 Fine Used (2) 135
603 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 171/72 Unhinged Cat 

£278 (2)
250

604 ** 1954/62 QE Definitives Set SG 178/91 Unhinged Cat 
£250 (14)

200

605 * CHINA 1922/27 KGV $2 SG 28 Good Mint Cat £225 (1) 150
606 * CHINA 1922/27 KGV Set to 50c SG 18/26 Good Mint 

Cat £190 (9)
150

607 U Postage Dues 1938/47 Set SG D6/12 Fine Used Cat 
£65 (7)

65

608 U Postal Fiscal 1938 5c Green SG F12 Good Used (1) 20
INDIA

609 U 1937/40 KGVI Definitives Set SG 247/64 Very Good to 
Fine Used Cat £140 (18)

150

610 C 1947 (12MY) Registered Airmail Cover to NZ with KGVI 
1/2a,4a,2r(2) values Posted at Palanol. Has Brown 
labels sealing the cover with ‘THIS COVER WAS 
TORN IN TRANSIT/THE ACCIDENT IS REGRETTED/
REPAIRED BY ........ GPO SYDNEY’ label tied by GPO 
Sydney/NSW Australia cds. Interrupted Mail Item. Minor 
staining (1)

100

611 C 1948 (15AU) Airmail Registered First Day Cover with 
Gandhi 1 1/2a,3 1/2a,12a SG 305/07 tied by Porbandar 
cancel to NZ. (1)

100

612 U 1948 Gandhi Set SG 305/08 Very Good to Fine Used 
Cat £140 (4) PHOTO-PLATE 1

150

613 C 1949 (10OC) UPU Registered Printed Cover with full set 
tied by special cancel to NZ (1)

25

614 C 1949 (19OC) Airmail Cover to NZ with 12a Gandhi SG 
307 plus 2x 3a Definitives Posted from Balrampur/
Gonda. (1)

50

615 C 1961 Uprated 55np Registered Printed Cover with 9x 
75np Definitives Posted from RANCHI to NZ. (1)

40

616 U BHOPAL OFFICIALS 1944/49 Set SG 0350/55 Very 
Good Used Cat £100 (6)

100

617 * BIJAWAR 1935/36 Set SG 1/5 Good Mint Cat £70 (5) 70
618 * BIJAWAR 1937 Set SG 11/15 Good Mint Cat £180 (5) 175
619 U BUNDI 1941/44 4a Green SG 83 Very Good Used Cat 

£80 (1)
80

620 U BUNDI 1941/44 6p SG 80 Fine Used (1) 10
621 U BUNDI 1947 1/4a Blue-green SG 86 Fine Used Cat £48 

(1)
50

622 U BUNDI OFFICIALS 1941 1a Orange-red SG 055 Fine 
Used (1)

25

623 U BUNDI OFFICIALS 1941 2a Brown SG 056 Fine Used 
(1)

20

624 * CHAMBA 1940/43 12a SG 119 Good Mint (1) 30
625 U CHAMBA 1942/47 1r SG 102 Very Good Used Cat £85 

(1)
85

626 U CHAMBA OFFICIALS 1938/40 9ps SG 066 Very Good 
Used Cat £90 (1)

90

627 U CHAMBA OFFICIALS 1940/43 1 1/2a SG 078 Very 
Good Used (1)

15

628 U CHAMBA OFFICIALS 1940/43 2 1/2a SG 080 Fine 
Used (1)

30

629 U CHAMBA OFFICIALS 1940/43 4a SG 081 Very Good 
Used (1)

25

630 U CHAMBA OFFICIALS 1940/43 8a SG 082 Very Good 
Used Cat £90 (1)

90

631 U CHAMBA OFFICIALS 1940/43 9p SG 075 Good Used 
(1)

15

632 U CHGAMBA 1940/43 KGVI 2a,3a,3 1/2a,4a SG 
113/114,115/116 Very Good Used Cat £158 (4)

150

633 U COCHIN 1942/44 9p/1a SG 83 Very Good Used (1) 40
634 U COCHIN 1943 2p Grey-Brown SG 85 Fine Used (1) 10
635 U COCHIN 1943 Set SG 86/91 Fine Used incl SG 90a 

Fine Used Cat £95 (6)
100

636 U COCHIN 1943 Set SG 93/97 Fine Used (5) 20
637 U COCHIN 1943 SG 92,922a,92b Very Good Used Cat 

£59 (3)
60

638 U COCHIN 1944/48 Set SG 98a/100 Fine Used (3) 30
639 U COCHIN 1949 6p on 1a3p SG 122 Fine Used (1) 20
640 U COCHIN 1949 Pair SG 117/18 Very Good to Fine Used 

(2)
35

641 U COCHIN 1949 SG 119/20 Fine Used (2) 10
642 U COCHIN OFFICIALS 1943/44 Set SG 068/073 Fine 

Used Cat £85 (6)
85

643 U GWALIOR 1938/49 KGVI Definitives Set to 2r SG 
105/113 Good to Very Good Used Cat £45 (9)

50

644 U GWALIOR 1942/45 KGVI Definitives Set SG 118/28 
Good to Very Good Used Cat £50 (11)

50

645 U GWALIOR OFFICIALS 1942/47 1r SG 092 Fine Used 
(1)

30

646 U INDORE 1940/46 Set to 4a SG 36/41 Good to Very 
Good Used (6)

20

647 U Jaipur 1932/46 1r SG 67 Very Good Used Cat £250 (1) 
PHOTO-PLATE 1

250

648 U JAIPUR 1932/46 3/4a,1a,2a SG 59/61 Very Good Used 
(3)

25

649 U JAIPUR 1947 3p on 1/2a SG 71 Fine Used (1) 40
650 U JAIPUR 1948 Silver Jubilee Set SG 72/80 Fine Used 

Cat £130 (9)
125

651 U JAIPUR OFFICIALS 1931/37 4a Elephant Carriage SG 
016 Very Good Used Cat £80 (1)

80

652 U JAIPUR OFFICIALS 1932/37 4a SG 020 Very Good 
Used (1)

20

653 U JAIPUR OFFICIALS 1936/46 Set to 8a SG 024/029 Fine 
Used Cat £130 (6)

125

654 U JAIPUR OFFICIALS 1947 3p on 1/2a SG 033 Fine Used 
(1)

20

655 U JAIPUR OFFICIALS 1948 SG 034 Very Good Used (1) 25
656 * JASDAN 1942/47 1a Pale Yellow-Green SG 4 Mint (1) 25
657 U JIND 1937/38 12a Mail Plane SG 120 Very Good Used 

Cat £55 (1)
50

658 U JIND 1937/38 2a6p Dak Bullock Cart SG 114 Very Good 
Used (1)

40

659 U JIND 1937/38 3a Dak Tonga SG 115 Very Good Used 
(1)

40

660 U JIND 1937/38 4a Mail Train SG 117 Very Good Used (1) 30
661 U JIND 1941/43 10r SG 134 Fine Used Cat £140 (1) 150
662 U JIND 1941/43 KGVI 5r SG 133 Very Good Used Cat 

£190 (1) PHOTO-PLATE 2
200

663 U JIND OFFICIALS 1937/40 Part Set SG 073/77 & 079/82 
Very Good to Fine Used Cat £56 (8)

50

664 U JIND OFFICIALS 1939/43 1r SG 083 Very Good Used 
Cat £80 (1)

80

665 * (JIND) 1937/38 KGVI 1r to 25r SG 121/126 Mint with 
brownish gum. Cat £1300 (6) PHOTO-PLATE 2

650

666 U NABH 1942/45 Part Set to 1a3p & 3 1/2a/12a SG 
105/09 & 113/117 Very Good Used Cat £300 (10) 
PHOTO-PLATE 2

300
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667 U NABHA 1938/39 3a6p Camel SG 84 Very Good Used 
Cat £50 (1)

50

668 U NABHA 1938/39 KGVI 1r SG 89 Very Good Used Cat 
£50 (1)

50

669 U NABHA 1941/45 Set SG 95/98 Very Good Used (4) 40
670 U OFFICIALS 1937/39 Set SG 0132/38 Very Good to Fine 

Used (7)
30

671 U OFFICIALS 1950/51 Set SG 0151/0164 Very Good 
Used (14)

40

672 * ORCHHA 1939/42 1 1/4a,2a,2 1/2a,8a SG 35,37,38,41 
Good Mint (4)

40

673 * ORCHHA 1939/42 1r SG 42 Good Mint (1) 40
674 U PATIALA 1937/38 2a6p Dak Bullock Cart SG 95 Fine 

Used Cat £85 (1)
85

675 U PATIALA 1937/38 4a Mail Train SG 88 Very Good Used 
(1)

35

676 U PATIALA 1937/38 8a Mail Car SG 90 Fine Used Cat £85 
(1)

85

677 U PATIALA 1937/38 KGVI 1r SG 92 Fine Used Cat £60 (1) 60
678 U PATIALA 1940/43 KGVI 6a,8a,12a SG 113/15 Very 

Good Used Cat £175 (3)
175

679 U PATIALA 1941/46 KGVI 1r SG 102 Very Good Used Cat 
£85 (1)

85

680 * PATIALA 1941/46 KGVI 3p SG 98 Good Mint (1) 20
681 U PATIALA OFFICIALS 1938/43 KGVI Set SG 063/068 

Very Good Used Cat £170 (6)
175

682 U PATIALA OFFICIALS 1940/45 KGVI 2r SG 083 Very 
Good Used Cat £90 (1)

90

683 U PATIALIA 1937/38 12a Mail Plane SG 91 Very Good 
Used Cat £120 (1)

125

684 U RAJASTHAN 1949 1/4a,1/2a,3/4a,2a,2 1/2a,3a SG 
15/17,19/21 Fine Used Cat £406 (6) PHOTO-PLATE 2

400

685 * RAJASTHAN 1950 1a,4a,6a,8a,1r SG 18,22/25 Good 
Mint Cat £108 (5)

100

686 U SORUTH OFFICIALS 1948 2a SG 014 Very Good Used 
(1)

25

687 U SORUTH OFFICIALS 1948 3a SG 015 Very Good Used 
Cat £100 (1)

100

688 U TRAVANCORE OFFICIALS 1939 Set SG 087/093 Very 
Good to Fine Used Cat £42 (7)

40

IRELAND
689 * 1922 KGV 2’6 Seahorse SG 17 Mint with a couple of 

blunt perfs on the base. Cat £60 (1)
40

690 U 1937 St Patrick High Values SG 102/04 Very Good 
Used Cat £250 (3)

250

691 U 1940/68 Definitives Set SG 111/25 Good to Fine Used 
Cat £38 (17)

40

692 U 1941 25th Anniv Easter Uprising Pair SG 126/27 Very 
Good Used (2)

20

ITALY
693 ** 1949 UPU SG 725 Unhinged Cat £120 (1) 100

JAMAICA
694 * 1860/70 QV 1/- Purple-Brown SG 6a Mint with minor 

blunt perfs at top. Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 2
375

695 ** 1860/70 QV 4d Brown-Orange SG 4 Unhinged Cat £300 
(1) PHOTO-PLATE 2

400

696 * 1883/97 QV 1d Blue SG 17 Good Mint Cat £325 (1) 
PHOTO-PLATE 2

250

697 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 121/133a Very Good 
to Fine Used Cat £55 (13)

50

698 U 1948 Silver Wedding pair SG 143/44 Very Good to Fine 
Used Cat £75 (2)

75

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
699 U 1891 Mombasa Provisional 1 Anna on 3a SG 24 Nice 

Used Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 2
2500

700 U 1891 Mombasa Provisional 1/2 Anna on 2a Vermilion 
SG 23 Used Missing bottom right corner. Cat £1300 (1) 
PHOTO-PLATE 2

150

701 U 1895 4 1/2a Dull Violet & Brown Purple SG 39 & 39b 
Good/Very Good Used Cat £1130 (2) PHOTO-PLATE 2

1000

702 * 1912/21 KGV 20r Purple & Blue/Blue SG 60 Good Mint 
Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2

600

703 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 131/150b Very Good 
to Fine Used Cat £55 (20)

50

704 U 1941/42 Surcharges SG 151/54 in Pairs Fine Used (8) 20
705 U 1948 £1 Silver Wedding SG 158 Fine Used Cat £70 (1) 75
706 U British East Africa 1882/86 India QV 4a6p Yellow Green 

cancelled by part MOMBASA overinked cancel with a C 
code. Odd blemish but Rare (1) PHOTO-PLATE 2

300

707 U British East Africa 1891 Mombasa Provisional 1 Anna 
on 4a Brown SG 26 Very Good Used Cat £2500 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

2500

708 * British East Africa 1897/1903 QV 20r Pale Green SG 98 
Mint No Gum Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 2

250

709 * East Africa & Uganda 1903/04 KEVII 20r Grey & Stone 
SG 15 Good Mint with 2 hinges Cat £1000 (1) PHOTO-
PLATE 2

800

710 * East Africa & Uganda 1904/07 KEVII 20r Grey & Stone 
SG 32 Fine Mint Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

711 U East Africa & Uganda 1912/21 KGV 100r Red & Black 
SG 62 Fiscally Used Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 2

250

KUWAIT
712 U 1939 KGVI Definitives Set to 12a SG 36/46 Good to 

Very Good Used Cat £120 (11)
100

713 U 1945 KGVI Definitives Set SG 52/63 Very Good Used 
Cat £190 (12)

200

714 U 1948 1r/£1 Silver Wedding SG 75 Fine Used Cat £50 (1) 60
715 U 1948 Olympic Games Set SG 76/79 Fine Used (4) 30
716 U 1948/49 KGVI Surcharges SG 64/73a Very Good Used 

Cat £45 (11)
50

717 U 1950/55 KGVI Definitives Set SG 84/92 Very Good to 
Fine Used Cat £50 (9)

50

LEEWARD ISLANDS
718 U 1921/32 KGV Definitives Set SG 81/87 Very Good to 

Fine Used Cat £250 (7)
250

719 U 1938/51 KGVI £1 SG 114b Fine Used (1) 40
720 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 95/114c Fine Used 

Cat £160 (19)
150

721 U 1949 UPU Set SG 119/22 Fine Used (4) 15
LIECHTENSTEIN

722 ** 1928 Flood Relief Set SG 80/83 Fine Used Cat £186 (4) 150
LUXEMBOURG

723 U 1945 National War Victims Fund Min Sheet SG MS478a 
Fine Used Cat £500 (1)

250

MALAYA
724 C (BMA) 1946 (12AU) Uprated KGVI 2c Printed Postcard 

with additional 1c(2),6c,15c values Posted at Singapore 
to NZ. Has Dominion Road 2 SP 46 receiving cancel. (1)

50

725 U POSTAL UNION Postage Dues 1936/38 Set SG D1/D6 
Very Good to Fine Used (6)

30
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726 U POSTAL UNION Postage Dues 1945/49 Set (No 1c) SG 
D8/D13 Very Good Used Cat £100 (6)

100

MALAYA (JOHORE)
727 U 1904/10 Definitives 1c(2),2c,3c,4c,5c,10c,25c,50c SG 

61,61a,62,63/65,67/69 Good to Very Good Used Cat 
£100 (9)

75

728 U 1922/41 40c SG 118 Very Good Used (1) 20
729 U 1948 Silver Wedding Pair SG 131/32 Fine Used Cat £50 

(2)
60

730 U 1949 UPU Set SG 148/51 Fine Used (4) 15
731 U 1949/58 Definitives Set SG 133/47 Very Good Used Cat 

£70 (21)
75

732 U Postage Dues 1938 10c Brown SG D4 Very Good Used 
Cat £50 (1)

50

MALAYA (KEDAH)
733 * 1912 $3 Definitive SG 13 Good Mint Cat £130 (1) 100
734 U 1937 Sultan Definitives Set SG 60/68 Very Good Used 

Cat £275 (9)
275

735 U 1950/55 Definitives Set SG 76/90 Very Good to Fine 
Used Cat £200 (21)

200

MALAYA (KELANTAN)
736 U 1937/40 Sultan Set to $1 SG 40/52 Very Good Used Cat 

£390 (14)
400

737 U 1949 Set SG 57/60 Fine Used (4) 20
738 U 1951/55 $1,$2,$5 Definitives SG 79/81 Very Good Used 

Cat £190 (3)
200

MALAYA (MALACCA)
739 U 1949/52 Definitives Set SG 3/17 Very Good Used Cat 

£180 (20)
180

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
740 U 1949/55 Definitives Set (No 12c) SG 42/50,52/62 Very 

Good Used Cat £160 (20)
150

MALAYA (PAHANG)
741 U 1950/56 Definitives Set SG 53/73 Very Good Used Cat 

£150 (21)
150

MALAYA (PENANG)
742 U 1949/52 Definitives Set SG 3/22 Very Good Used Cat 

£65 (20)
65

MALAYA (PERAK)
743 U 1938/41 $1 SG 119 Very Good Used Cat £45 (1) 45
744 U 1938/41 $2 SG 120 Very Good Used Cat £90 (1) 90
745 U 1950/56 Definitives Set SG 128/48 Very Good Used Cat 

£70 (21)
70

746 * Revenue 1945 6c Map Barfoot 34 Mint No Gum Cat £75 
(1)

75

MALAYA (PERLIS)
747 U 1948 Silver Wedding Pair SG 1/2 Fine Used Cat £60 (2) 75
748 U 1951/55 Definitives Part Set (No 3c,5c,12c,20c,40c) SG 

7/8,10,12/15,17/18,20/22,24/27) Very Good Used Cat 
£300 (16)

300

MALAYA (SELANGOR)
749 C 1939 (14SP) Airmail Cover to Australia with 40c,10c,5c 

tied by Batu Arang cancel. Has large violet Boxed 16 
cachet. (1)

100

750 U 1941 $2 Sultan SG 87 Very Good Used Cat £55 (1) 50
MALAYA (STRAITS SETTLEMENTS)

751 U 1867 QV 1 1/2c on 1/2a SG 1 Good Used Cat £200 (1) 
PHOTO-PLATE 2

100

752 * 1884 QV 8 on 8c on 12c Brown-Purple SG 80 Good 
Mint  with hinge and a stain on the backCat £650 (1) 
PHOTO-PLATE 2

150

753 U 1936/37 KGVI Definitives Set SG 260/74 Good to Very 
Good Used (15)

40

MALAYA (TRENGGANU)
754 U 1949 UPU Set SG 63/66 Fine Used (4) 15
755 U 1949/52 Definitives Part Set (No 3c,5c,8c,40c,50c) SG 

67/68,70,72,74,75/82,85/87 Very Good Used Cat £150 
(16)

150

756 U Postage Dues 1937 Set SG D1/D4 Fine Used Very 
Scarce Cat £550 (4) PHOTO-PLATE 2

500

MALDIVE ISLANDS
757 U 1961 55th Anniv First Maldivian Stamps Set & Min 

Sheet SG 78/MS87a Fine Used (10 & M/S)
25

758 ** 1968 Definitives Set SG 288/93 Unhinged (6) 40
MALTA

759 U 1938/43 KGVI Definitives Set SG 219/31 Fine Used Cat 
£50 (21)

50

760 C 1945 (16OC) Stampless Airletter sent from ‘The Intel-
ligence Corps,38 Balluta Mansions,St Julians,Malta’ The 
Airletter cancelled by Field Post Office/570 cancel. (1)

50

761 U 1948/53 Self Government Definitives Set SG 234/48 
Fine Used (21)

40

762 C 1963 (28JU) Formular ‘Forces Air Letter’ sent from ‘Air 
Movements Section,RAF Luqa,BFPO 51,Malta’ with GB 
QE 1/- tied by Field Post Office/1041 cancel (1)

30

MAURITIUS
763 * 1938/49 KGVI Definitives Set SG 252/63 Good Mint Cat 

£130 (12)
100

764 U 1938/49 KGVI Definitives Set SG 252/63 Very Good 
Used Cat £120 (12)

125

765 U 1948 Silver Wedding Pair SG 270/71 Fine Used (2) 60
766 U 1950 KGVI Definitives Set SG 276/90 Fine Used Cat 

£95 (15)
100

MONACO
767 ** 1985 Birth Anniversaries Set SG 1757/60 Unhinged (4) 20

MOROCCO AGENCIES
768 U 1937 KGVI Set SG 245/47 Very Good Used (3) 10
769 U 1940 Postage Stamps Centenary Set SG 248/50 Fine 

Used (3)
25

770 U 1944 KGVI 1/2d & 1d SG 251/52 Very Good Used (2) 12
771 U 1949 KGVI Definitives Set (No 1/2d) SG 78/93 Fine 

Used Cat £250 (16)
250

772 U 1949 KGVI Definitives Set SG 261/75 Very Good to fine 
Used Cat £350 (15) PHOTO-PLATE 2

350

773 U 1950/51 KGVI 1/2d,1d,1 1/2d,2 1/2d SG 280/82,284 
Very Good Used (4)

40

774 U 1950/51 KGVI 2/6,5/-,10/- SG 286/88 Fine Used Cat 
£51 (3)

50

775 U 1951 KGVI 2’6 & 5/- SG 99/100 Very Good Used Cat 
£55 (2)

50

776 U (Spanish) 1937/52 KGVI Set SG 165/71 Very Good 
Used Cat £55 (7)

50

777 U (Spanish) 1940 Postage Stamp Centenary Set SG 
172/75 Fine Used (4)

20

NATAL
778 ** 1902 KEVII £1 SG 142 Unhinged with an ironed out light 

crease. Cat £350 (1)
100
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NAURU
779 U 1924/34 Ship Definitives Rough Paper Set to 2’6 SG 

26A/37A Very Good to Fine Used Cat £219 (12)
200

NETHERLANDS
780 * 1951 Seagulls Pair SG 742/43 Good Mint Cat £900 (2) 

PHOTO-PLATE 2
375

NEW GUINEA
781 U 1915/16 Roo 5/- SG 92 Very Good Used Cat £120 (1) 

PHOTO-PLATE 2
100

782 * 1931 Birds of Paradise Dated Birds Set to 5/- SG 
163/174 Good Mint Cat £115 (12)

100

783 U 1931 Birds of Paradise Dated set to 5/- SG 150/60 Good 
Mint Cat £100 (11)

100

784 * 1931 Huts Airmails Set SG 137/49 Mint with a few 
values with blunt/short perfs. Cat £250 (13) PHOTO-
PLATE 2

150

785 U 1932 Birds of Paradise Airmail Undated £1 Olive-Grey 
SG 203 Fine Used Cat £75 (1)

75

786 U 1932/34 Birds of Paradise Airmail Undated 10/- Pink SG 
202 Fine Used Cat £95 (1)

100

787 U 1932/34 Birds of Paradise Undated £1 Olive-Grey SG 
189 Fine Used Cat £110 (1)

100

788 * 1932/34 Birds of Paradise Undated 1/2d Orange Unis-
sued Cat £110 (1)

100

789 U 1932/34 Birds of Paradise Undated 10/- Pink SG 188 
Fine Used Cat £75 (1)

75

790 U 1932/34 Birds of Paradise Undated 5/- SG 187 Fine 
Used Cat £48 (1)

50

791 * 1939 Bulolo Airmails Set SG 212/25 Good Mint Cat 
£1100 (14) PHOTO-PLATE 2

1000

792 U 1939 Bulolo Airs Set SG 212/25 Very Good to Fine Used 
Cat £850 (14) PHOTO-PLATE 2

850

793 U (GERMAN) 1897 5pf SG 2 tied on piece (1) 15
794 * (GERMAN) Cinderellas Yacht Black/Orange label with a 

hinge thin (1)
20

795 * OFFICIAL 1915 GRI 3pf Brown & 5pf Green SG 01/02 
Mint with faint perf tone. Cat £135 (2)

100

796 * OFFICIALS 1925/31 Huts OS Set SG 022/030 Good 
Mint Cat £85 (9)

75

797 * OFFICIALS 1931 Birds of Paradise Dated OS Set SG 
031/041 Good Mint Cat £225 (11)

200

798 * OFFICIALS 1932/34 Birds of Paradise Undated OS Set 
to 1/- SG 042/052 Good Mint Cat £182 (11)

150

NEW HEBRIDES
799 U 1938 Outrigger Definitives Set SG 52/63 Very Good to 

Fine Used Cat £250 (12) PHOTO-PLATE 2
250

800 U 1953 Definitives Set SG 68/78 Fine Used (11) 40
801 * (FR) 1913 Definitives Set SG F23/32 Good Mint Cat 

£130 (11)
100

802 * (FR) 1941 France Libre Definitives Set SG F65/76 Good 
Mint Cat £225 (12)

200

803 U Postage Dues 1938 Set SG D6/10 Fine Used Cat £325 
(5) PHOTO-PLATE 2

300

NEW SOUTH WALES
804 * 1885/86 QV 10/- P12 SG 241b Overprinted Specimen 

Mint No Gum (1)
50

NEWFOUNDLAND
805 * 1933 Airmails Set SG 230/34 Good Mint Cat £170 (4) 150
806 U 1937 Coronation P13 1/2 Line Set Very Good to Fine 

Used Cat £120 (11)
125

807 U 1937 Coronation Set SG 257/267 Very Good to Fine 
Used Cat £50 (11)

50

808 ** 1941/44 1c Grey Definitives SG 276w in a Corner 
Blocck of 4 Unhinged SG Cat £300 (4)

200

809 ** 1941/44 3c Carmine SG 278w Block of 4 with bottom 
selvedge Unhinged Cat £220 (4)

150

810 ** 1941/44 4c Blue SG 279w in a Top Selvedge Block of 4 
Unhinged Sg Cat £280 (4)

200

811 U Postage Dues 1939/49 Set SG D1/6 Very Good Used 
Cat £180 (6)

180

NIGERIA
812 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 49/59a Very Good to 

Fine Used (16)
30

813 U 1938/51 KGVI Set incl extra perfs 1/2d,1d Carmine & 
Bright Purple,1 1/2d Brown,2d Red,2’6 SG 49/59 Cat 
£40 (22)

40

NIUE
814 U 1938 KGVI Definitives Set SG 75/77 Very Good Used 

Cat £50 (3)
50

815 U 1941/67 Arms 10/- Pale Carmine-Lake SG 81 Very 
Good Used Scarce Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 2

500

816 U 1941/67 Arms 2/6 Brown SG 79 Fine Used Cat £120 (1) 125
817 U 1941/67 Arms Set SG 83/86 Very Good Used Cat £225 

(4)
200

818 U 1944/46 Definitives Set SG 89/97 Very Good to Fine 
Used Cat £48 (9)

50

NORTH BORNEO
819 U 1939 Definitives Set SG 303/17 Very Good to Fine Used 

Scarce Cat £750 (15) PHOTO-PLATE 2
750

820 U 1945 Definitives Set SG 320/34 Fine Used Cat £160 
(15)

150

821 U 1947 Definitives Set SG 335/49 Fine Used Cat £60 (15) 60
822 C 1947 Registered Airmail Cover to NZ with various North 

Borneo & Sarawak values tied by Victoria cancels. Has 
in red manuscript ‘AV2’ marking (1)

50

823 C 1948 Registered Airmail Cover to NZ with 
2c(2),3c,6c(2),8c(4) & 25c ‘47 Definitives tied by JES-
SELTON cancels. Has large AV2 black cachet. (1)

75

824 U 1950/52 KGVI Definitives Set SG 356/70 Fine Used Cat 
£150 (16)

150

NORTHERN RHODESIA
825 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Very Good 

Used Cat £170 (21)
175

NYASALAND
826 * 1908/11 KEVII 4/- SG 79 Good Mint Cat £120 (1) 100
827 U 1921/33 KGV Definitives Set to 5/- SG 100/112 Good to 

Very Good Used Cat £210 (11)
200

828 U 1938 KGVI Definitives Set to 2/- SG 130/39 Good to 
Very Good Used Cat £60 (9)

50

829 U 1938/44 KGVI 10/- SG 142 Very Good to Fine Used Cat 
£80 (1)

75

830 U 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Very Good Used 
Cat £90 (14)

90

831 U 1948 Silver Wedding Pair SG 161/62 Fine Used (2) 45
832 U 1951 Diamond Jubilee Set SG 167/70 Fine Used (4) 20
833 U Postage Dues 1950 1d Scarlet SG D1 Very Good Used 

(1)
30

OIL RIVERS
834 U 1892 QV Set to 5d SG 1/5 Very Good Used Cat £48 (5) 50
835 * 1892/94 QV Set SG 1/6 Good Mint Cat £170 (6) 150



LOTLOT NZ$NZ$

17

PAKISTAN
836 U 1947 KGVI Definitives Set SG 1/19 Very Good Used Cat 

£300 (19)
300

837 U 1948/57 Definitives Set SG 24/43a Very Good to Fine 
Used Cat £110 (20)

100

838 U 1951/56 Definitives Set SG 55/62 Fine Used (9) 20
839 U OFFICIALS 1947 Set to 2r SG 01/011 Very Good to 

Fine Used Cat £50 (11)
50

840 U OFFICIALS 1948/54 Set to 2r SG 014/025 Very Good 
Used Cat £70 (12)

75

841 U OFFICIALS 1949 Set SG 027/031 Very Good to Fine 
Used (5)

30

842 U OFFICIALS 1951 Set SG 032/034 Good to Fine Used 
(3)

20

PAPUA
843 * 1932/40 1’3 Lakatoi SG 140 Good Mint (1) 25
844 U 1932/40 1/2d Pictorial SG 130a Black & Buff Fine Used 

Cat £50 (1)
50

845 U 1932/40 2’6 Pottery Making SG 142 Fine Used (1) 40
846 U 1938 Airmails Set SG 163/68 Very Good to Fine Used 

Cat £85 (6)
80

847 U 1938 Declaration Jubilee Set SG 158/62 Fine Used Cat 
£55 (5)

50

PAPUA & NEW GUINEA
848 ** 1994 Surcharges Set Unhinged (10) 200
849 U Revenue 15k Kingfisher Departure Tax Used (1) 25

PITCAIRN ISLAND
850 C 1935 (21JL) NZ Silver Jubilee Set tied by NZ Postal 

Agency cancel. Has ‘Posted out of Course/FS’ hand-
stamp and Registered in London. The 6d stamp is 
oxidised (1)

250

851 C 1937 (12MY) NZ 1937 1d Coronation tied by NZ Postal 
Agency on First Day of Issue to NZ. Fine (1)

150

852 C 1938 (18MR) NZ 1937 Coronation Set tied by 3x NZ 
Postal Agency cancels to USA (1)

200

853 C 1939 (14FE) Hands Across the Sea Cacheted Cover to 
England with KGVI 1 1/2d NZ Brown tied by NZ Postal 
Agency cancel. Roughly opened at top (1)

200

854 C 1940 (10AP) NZ ‘36 Chamber of Commerce Set tied by 
NZ Postal Agency cancels to England. Minor staining (1)

250

855 C 1940 (2JA) HMS Bounty/Hands Across The Sea Ca-
cheted Cover with ‘40 1/2d Centennial Pair tied on First 
Day Cover (1)

200

856 C 1940 (2JA) HMS Bounty/Hands Across The Sea Ca-
cheted Cover with 1d Centennial Captain Cook tied on 
First Day Cover (1)

200

857 U 1940/51 KGVI Definitives Set SG 1/8 Fine Used (10) 40
858 U 1949 Silver Wedding Pair SG 11/12 Fine Used Cat £51 

(2)
50

859 C 1950 (19AP) Registered Cover to NZ with 6d & 2d 
Definitives tied (1)

50

860 U 1957/63 Pictorials Set SG 18/28 Fine Used (12) 30
861 U 1964/65 Pictorials Set SG 36/48 Fine Used (13) 10
862 U 1967 Decimals Set SG 69/81 Fine Used (13) 15
863 C Postcard - Course of the HMS Bounty Black/White Card 

(1)
10

QUEENSLAND
864 U 1860 QV 6d Green Imperf SG 3 Very Good to Fine used 

Cat £950 (1) PHOTO-PLATE 2
500

RHODESIA
865 * 1898/1908 7/6 Black Arms SG 88 Good Mint Cat £110 

(1)
100

RUSSIA
866 * 1934 10th Anniv Soviet Civil Aviation & USSR Airmail 

Service Set SG 643/647 Good Mint Cat £350 (5)
250

SAAR
867 * 1948 Flood Disaster Relief Fund Min Sheet SG MS255a 

Good Mint Cat £1300 (1)
500

SAMOA
868 * 1877/80 3d Bright Scarlet SG 5 Mint with light gum age-

ing. Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 2
250

869 U 1899/1900 Provisonal Govt Set (No 6d) SG 90/94,96/97 
Very Good Used Cat £135 (7)

125

870 U 1926/27 Admirals Pair SG 169/70 Fine Used Cat £165 
(2)

150

871 P 1935 1/- Stevensons Tomb Collins Essays in Red & 
Violet/Green (2)

100

872 U 1935/42 Arms 10/- Pale Carmine-Lake SG 194b Fine 
Used Cat £200 (1)

200

873 U 1944/49 Definitives Set SG 200/05 Fine Used Cat £75 
(4)

75

874 ** 1945/53 Arms £1 Pink SG 210 Unhinged Cat £140 (1) 150
875 U 1945/53 Arms Set SG 207/10 Very Good to Fine Used 

Cat £250 (4)
250

876 ** 1980 Zeapex Min Sheet SG MS573 2x Sheets, 1x 
signed by the designer (2)

20

877 ** 2009 Surcharges 50s on 70s Pair SG 1215/16 with 
Inverted Surcharge Error Unhinged (2)

250

878 * Revenue 1964 One Tala on 3/- Treaty stamp Mint (1) 10
SAMOA (GERMAN)

879 * 1890’s Consulate Seal Apia Samoa Oval label Mint, 
1920’s Julius Cohn Coloured Perforated Bayern label 
Mint No Gum & Tonga 1920’s Red Cross  Perforated 
label Mint (3 items)

75

880 U 1900 Overprints Set SG G1/G6 (Mi 1/6) Very Good 
Used Cat 260 Euros/SG Cat £300 (6) PHOTO-PLATE 2

250

SARAWAK
881 U 1932 Brooke Definitives Set SG 91/105 Very Good Used 

Cat £170 (15)
150

882 U 1945 $5 Brooke SG 144 Very Good Used Cat £300 (1) 
PHOTO-PLATE 2

300

883 * 1945 BMA Definitives Set SG 126/145 Good Mint Cat 
£550 (20) PHOTO-PLATE 2

400

884 U 1946 Centenary Set SG 146/49 Fine Used Cat £50 (4) 50
885 U 1947 Definitive Overprints Set SG 150/64 Fine Used 

(15)
30

886 U 1948 Silver Wedding Pair SG 165/66 Fine Used Cat £65 
(2)

75

887 U 1950 KGVI Definitives Set SG 171/85 Fine Used Cat 
£50 (15)

50

SEYCHELLES
888 U 1890/92 QV Definitives Set SG 1/8 Very Good to Fine 

Used Cat £170 (8) PHOTO-PLATE 2
150

889 U 1906 KEVII Set (No 45c) SG 60/66,68/70 Good to Very 
Good Used Cat £185 (10)

150

890 * 1917/22 KGV Definitives Set SG 82/97 Good Mint Cat 
£250 (16)

200
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891 U 1948 Silver Wedding Pair SG 152/53 Fine Used Cat £48 
(2)

60

892 U 1952 KGVI Definitives Set SG 158/72 Fine Used Cat 
£110 (15)

110

893 U Postage Dues 1951 Set SG D1/8 Fine Used Cat £55 (8) 55
SIERRA LEONE

894 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 188/200 Very Good to 
Fine Used Cat £90 (16)

90

SINGAPORE
895 U 1948 Silver Wedding Pair SG 31/32 Very Good Used (2) 50

SOMALIA
896 ** (FR) 1962 Shells Set SG 461/66 in Imperf Pairs Un-

hinged (12)
150

SOMALILAND
897 * 1903 QV 3r SG 23 Good Mint Cat £140 (1) 125
898 U 1938 KGVI Definitives Set SG 93/104 Very Good to Fine 

Used Cat £475 (12) PHOTO-PLATE 2
500

899 U 1942 KGVI Definitives Set SG 105/16 Fine Used Cat 
£50 (12)

50

900 U 1949 UPU Set SG 121/24 Fine Used (4) 20
901 U 1951 KGVI Surcharges Set SG 125/35 Fine Used Cat 

£85 (11)
85

SOUTH AFRICA
902 U 1939 250th Anniv Huguenot Landing Set SG 82/84 in 

Pairs Fine Used Cat £45 (3 Pairs)
50

903 U 1941/46 War Effort Set SG 88/96 Very Good to Fine 
Used Cat £110 (7 Pairs & 2 Singles)

100

904 U 1942/44 War Effort Set SG 97/104 Very Good Used (8 
Pairs)

40

905 C 1976 15c Cricket stamp tied on Printed First day Cover 
signed by many Cricket Players includes Greg Chappell 
& Glen Turner. Minor edge tone (1)

50

906 ** 1988 25c Succulent Plants SG 661a Imperf Pair Un-
hinged (2) PHOTO-PLATE 3

250

907 U OFFICIALS 1950/54 10/- Groot Constantia SG 051 Pair 
Fine Used Cat £300 (2)

300

908 U OFFICIALS 1950/54 2/6 SG 048 Pair Fine Used Cat 
£42 (2)

40

909 U Postage Dues 1943/44 Set in Strips of 3 Fine Used Cat 
£140 (4 Strips)

150

SOUTH AUSTRALIA
910 * 1904/11 QV £1 Blue SG 292 Good Mint Cat £325 (1) 

PHOTO-PLATE 2
250

SOUTH GEORGIA
911 ** 1963/69 Pictorials Set SG 1/16 Unhinged Cat £200 (16) 200

SOUTH WEST AFRICA
912 U 1938 Voortrekker Centenary Memorial Set SG 105/08 in 

Pairs Fine Used Cat £160 (4 Pairs)
150

913 U 1938 Voortrekker Commemoration Pairs SG 109/110 
Fine Used Cat £58 (2 Pairs)

60

914 U 1939 250th Anniv Huguenots Landing Set in Pairs SG 
111/13 Fine Used Cat £50 (3 Pairs)

50

915 U 1941/43 War Effort Set SG 114/122 Set Very Good to 
Fine Used Cat £90 (7 Pairs & 2 Singles)

90

916 U 1943/44 War Effort Set SG 123/130b Fine Used Cat £75 
(8)

75

917 U 1945/50 1/2d Bird Pair SG 018 Fine Used (2) 40
918 U OFFICIALS 1938 1 1/2d Train Pair SG 017 Fine Used 

Cat £55 (2)
50

SOUTHERN NIGERIA
919 U 1903/04 KEVII £1 SG 20 Very Good Used Scarce Cat 

£1000 (1) PHOTO-PLATE 3
1000

920 U 1903/04 KEVII 10/- SG 19 Very Good Used Cat £150 (1) 150
921 U 1903/04 KEVII 5/- SG 18 Very Good Used Cat £225 (1) 

PHOTO-PLATE 3
200

922 U 1904/09 KEVII 10/- SG 31 Very Good Used Cat £225 (1) 200
923 U 1904/09 KEVII Set to 5/- SG 21/30 Very Good Used Cat 

£160 (10)
150

924 U 1907/11 KEVII £1 SG 44 Very Good Used Cat £325 (1) 300
SOUTHERN RHODESIA

925 U 1937 KGVI Definitives Set SG 40/52 Good to Very Good 
Used (13)

25

926 C 1949 Printed Registered Air Cover with KGVI 
1/2d(6),1d(9),6d,1/- values tied by Salisbury cancels to 
NZ (1)

75

927 U Postage Dues 1951 Part Set SG D1/5 & D7 Fine Used 
Cat £45 (5)

50

ST CHRISTOPHER
928 * 1882/90 QV 1/- Bright Mauve SG 21 Good Mint Cat £90 

(1)
90

929 U 1952 KGVI Definitives Set SG 94/105 Fine Used Cat 
£50 (12)

50

ST HELENA
930 * 1861 QV 6d Blue SG 2a Good Mint Cat £425 (1) 400
931 * 1863 QV 1d Lake SG 3 Good Mint Cat £150 (1) 150
932 U 1938/44 KGVI Definitives Set (No 1d Orange) SG 

131/40 Fine Used Cat £70 (13)
75

ST KITTS-NEVIS
933 U 1938/48 KGVI Definitives Set SG 68a/77f Very Good to 

Fine Used Cat £75 (12)
75

ST LUCIA
934 U 1948 Silver Wedding Pair SG 144/45 Fine Used Cat £45 

(2)
60

ST VINCENT
935 U 1938/47 KGVI Definitives Set SG 149/59 Very Good to 

Fine Used (15)
30

SUDAN
936 U 1938 Airmails Set SG 74/77 Very Good to Fine Used 

Cat £70 (4)
75

937 U 1940/41 Surcharges SG 79/80 Very Good Used (2) 25
938 U 1941 Definitives Set SG 81/95 Very Good to Fine Used 

Cat £100 (15)
100

939 U 1948 Camel Definitives Set SG 96/111 Very Good to 
Fine Used Cat £60 (16)

60

940 U 1950 Airmails Set SG 115/22 Good to Very Good Used 
(8)

30

941 U OFFICIALS 1936/46 8p Camel SG 040c Fine Used Cat 
£45 (1)

50

942 U OFFICIALS 1948 Camel Definitives Set SG 047/058 
Very Good to Fine Used Cat £95 (16)

100

943 U OFFICIALS 1950 Airs Set SG 059/066 Fine Used Cat 
£70 (8)

75

SWAZILAND
944 U 1938/54 KGVI Definitives Set SG 28/38 Very Good 

Used Cat £45 (11)
50

SWEDEN
945 ** 1910 5ore,10ore,15ore,20ore,30ore,35ore,40ore,50ore,

1Kf Unhinged Cat £280 (9)
250
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SWITZERLAND
946 U 1854 15r Pink Imperf SG 49a Very Good Used Cat £75 

(1)
50

947 U 1923 35c Air SG 319 Very Good Used Cat £75 (1) 50
948 U 1923 40c Air SG 322a Very Good Used Cat £120 (1) 75
949 C 1938 National Philatelic Exhibition Aarau Min Sheet tied 

on Registered First Day Cover SG MS387a - the cover 
has a minor stain at top. SG Cat £55 alone (1)

50

950 U 1939 National Exhibition 1st Set SG 391F/393I Fine 
Used Cat £37 (9)

30

951 U 1939 National Exhibition Zurich 2nd Set SG 394F/397I 
Very Good Used. Odd minor age. Cat £90 (12)

60

952 ** 1941 Airs/Landscapes Set SG 415/22 Unhinged Cat 
£138 (10)

100

953 U 1948 National Fete & Anti-TB Set SG 495/98 Fine Used 
(4)

15

954 U Pro Juventute 1923 40c SG J23 Very Good Used Cat 
£80 (1)

50

955 U Pro Juventute 1937,1939 & 1940 Set SG 
J80/83,J88/91,J92/95 Fine Used Cat £55 (12)

40

956 U UNITED NATIONS 1950 Office European 3f & 10f SG 
LU18 & LU20 Fine Used with light ageing on the back. 
Cat £450 (2)

250

SYRIA
957 * 1924 Olympic Games Overprints Set SG 139/42 Good 

Mint - the 30c value has minor perf toning. Cat £132 (4)
100

TANGANYIKA
958 * 1921 KGV 3r Violet & Green SG 67 Good Mint Cat £130 

(1)
125

959 * Mafia Island 1915/16 KGV 4a Olive-Green SG M39 
Good Mint Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 3

200

THAILAND
960 C 1949 Registered Airmail Cover to NZ with ‘42 5s Air & 

‘47 10s,20s(2) King Bhumibol values tied by Bangkok 
cancel. Has ‘AV2’ black handstamp. Roughly opened at 
left with minor staining (1)

50

TOKELAU ISLAND
961 C 1948 (22JE) Definitive First Day Cover with Handdrawn 

Coloured Illustration with Palm Trees. Minor age (1)
100

962 C 1984 (4DE) ‘76 Definitive Sets tied on Printed Last Day 
of Sale Covers from Atafu,Fakaofo & Nukunonu. Fine 
(3)

30

TONGA
963 C 1939 (23OC) First Flight Cover Tonga-NZ Registered 

Posted at Nukualofa. Various stamps. Light ageing (1)
150

TRINIDAD
964 U Postage Dues 1947/61 2c Black SG D26 Very Good to 

Fine Used (1)
15

TRINIDAD & TOBAGO
965 U 1938/44 KGVI Definitives Set SG 246/56 Very Good 

Used Cat £65 (14)
65

966 C 1948 (16MR) Registered Airmail Cover to NZ with KGVI 
6c,12c(2),24c(2) tied by Port of Spain/Trinadad cancels. 
Has ‘AV2’ violet cachet. (1)

50

TRISTAN DA CUNHA
967 U 1952 KGVI Definitives Set SG 1/12 Fine Used Cat £120 

(12)
125

968 U 1952 KGVI Definitives Set SG 1/12 Fine Used Cat £120 
(12)

125

969 ** 1952 KGVI Definitives Set SG 1/12 Unhinged Cat £140 
(12)

175

TURKEY
970 ** 1953 500th Anniv of the Fall of Constantinople Set 

& Min Sheet SG 1504/MS1515a Unhinged Cat £250 
(12+M/S)

250

TURKS & CAICOS ISLANDS
971 U 1938/45 KGVI Definitives Set SG 194/205 Fine Used 

Cat £70 (14)
75

972 U 1948 Centenary Separation from Bahamas Set SG 
210/16 Fine Used (7)

20

973 U 1950 KGVI Definitives Set SG 221/33 Fine Used Cat 
£65 (13)

65

UNITED STATES OF AMERICA
974 U 1870/71 12c Henry Clay Scott 151 Good Used Cat 

US$220 (1)
100

975 U 1873 30c Hamilton Scott #165/SG 192 Good Used Cat 
US$140/SG Cat £100 (1)

75

976 U 1879 90c Red Perry Scott #191 Good Used with odd 
blunt perf and light ageing on the back. Cat US$360/SG 
Cat £375 (1)

100

977 U 1890/93 90c Perry Scott 229 Good Used Cat US$150 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

978 * 1893 10c Columbian Exposition Scott #237/SG 242 Mint 
Centred right. Cat US$100/SG Cat £120 (1)

50

979 * 1893 15c Columbian Exposition Scott #238/SG 243 
Unhinged Centred to left. Cat US$675/SG Cat £250+ (1) 
PHOTO-PLATE 3

300

980 U 1893 30c Columbian Exposition Scott 239 Used with 
heavy cancel at left. Scott Cat US$100 (1)

50

981 U 1893 50c Columbian Exposition 50c Scott 240 Very 
Good Used Cat US$200 (1) PHOTO-PLATE 3

150

982 * 1913 Panama-Pacific Exposition Set Scott #397/400a 
Good Mint Cat US$400 (5) PHOTO-PLATE 3

200

983 * 1914/15 Panama-Pacific Exposition P10 Scott 401/403 
Good Mint Cat US$255 (3)

150

984 ** 1922/254 $2 US Capitol Scott #572 Unhinged Cat 
US$140 (1)

100

985 ** 1927 10c Lindbergh Scott C10a Booklet Pane of 3 
stamps Unhinged Cat US$120 (3)

75

986 */** 1929 Nebr (Nebraska) Overprints Set Scott 669/79 
-SG 666/76 Mint except for the 1c,3c,4c values which 
are unhinged. Cat US$265/SG Cat £356 (11) PHOTO-
PLATE 3

200

987 C 1939 (JU8) Cover to NZ with US 5c Roosevelt tied by 
Royal Train RPO machine cancel. (1)

20

988 C 1941 (AP21) Clipper Airmail Cover to NZ with 50c 
Airmail tied by San Francisco/Post Sta cancel. Vertical 
crease at left (1)

30

989 C 1946 (FE26) Registered Cover to NZ with 10c & 20c(2) 
Presidents tied. Backstamped Richboro,PA & San Fran-
cisco/Calif cancels. Minor soiling (1)

30

990 C 1959 (OC31) Airmail Cover with $1 Henry SG 1052 tied 
by DES MAINES to NZ. Minor corner crease (1)

30

991 U Cinderella 1903 World’s Fair Red label (Louisiana Pur-
chase) with US Map Used (1)

10

992 U Parcel Post 1912 $1 Red SG P434 Perfined ‘WEP’ 
Used Cat £50 (1)

25

URUGUAY
993 U 1858 120c Blue Imperf SG 5 Fine Used Cat £600 (1) 

PHOTO-PLATE 3
250
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VICTORIA
994 C 1892 (NO3) Printed Telegraphic Message envelope with 

QV 2d Purple tied by Melbourne cancel to Dunedin, 
NZ. Has boxed ‘TOO LATE’ handstamp. Backstamped 
Telegraph Branch & RTPO-DNS cancels. The envelope 
has some creasing and a little soiled (1)

50

WESTERN AUSTRALIA
995 C 1905 (JY31) Uprated 1 1/2d Swan Postcard with 1/2d 

Green Swan Posted at Bridgetown to Bunbury (1)
50

ZANZIBAR
996 U 1896 Definitives Set SG 156/74 Very Good to Fine Used 

Cat £130 (15)
130

997 * 1913 10r Dhow Definitive SG 260 Good Mint Cat £225 
(1)

200

998 U 1913 Definitives Set to 3r & 5r SG 246/57 & 259 Very 
Good Used Cat £240 (12) PHOTO-PLATE 3

250

999 U 1936 Silver Jubilee Set SG 323/26 Very Good to Fine 
Used (4)

15

1000 U 1944 Bicentenary Al-Busaid’s Dynasty Set SG 327/30 
Very Good Used (4)

15

1001 U 1949 Silver Wedding Pair SG 333/34 Fine Used (2) 50
1002 U 1949 UPU Set SG 335/38 Very Good to Fine Used (4) 20

MISCELLANEOUS SECTION
1003 * BATUM 1919 British Occupation Overprints Set SG 

11/18 Good Mint Cat £90 (8)
90

1004 U MUSCAT 1944 KGVI Definitives Set SG 1/15 Fine Used 
Cat £140 (15)

150

1005 U MUSCAT 1944 OFFICIALS Set SG 01/010 Very Good 
Used Cat £200 (10)

200

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1006 U 1/- Yellow Green SG 3/CP A6a Has Close or cut into 
margins and has a tear at the bottom. A good spacefiller 
example. SG Cat £6000/CP $15,000 (1) PHOTO-PLATE 
3

500

1007 * 1d Carmine Vermilion SG 35/CP A1e(4) Mint with 4 
Close to Good Margins. Slight oxidisation. SG Cat 
£1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1008 * 1d Orange Reprint with 3 Margins CP Cat $225 (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

1009 * 1d Orange-Vermilion SG 33/CP A1e(2) Mint No Gum 
with Nearly 3 Close to Good Margins SG Cat £1000/CP 
Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1010 * 1d Vermilion SG 34/CP A1e(3) Mint No Gum with 4 
Margins. Scarce. SG Cat £1000/CP Cat $3000 (1) 
PHOTO-PLATE 3

1250

1011 U 2d Bright Blue (No Plate Wear) Large Star Wmk SG 
36/CP A2d(4) Very Good Used with 4 Margins. SG Cat 
£120/CP Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 3

100

1012 U 2d Dull Deep Blue(No Plate Wear) SG 36/CP A2d(1) 
Very Good Used with 3 Margins. SG Cat £120/CP Cat 
$275 (1) PHOTO-PLATE 3

100

1013 U 2d Pale Blue SG 9/CP A2c(2) Fine Used with 4 Margins. 
A fine example. SG Cat £180/CP Cat $375 (1) PHOTO-
PLATE 3

200

1014 U 2d Ultramarine Pelure Paper No Wmk SG 82/CP A2f(1) 
Very Good Used with 3 Margins. SG Cat £1200/CP Cat 
$2500 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1015 U 3d Brown Lilac SG 40/CP A3a Fine Used with a very 
light cancel. Has 4 Close to Good Margins. SG Cat 
£225/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1016 U 3d Mauve SG 118a/CP A3d(T) Accidental Imperf Good 
Used with 3 Margins (1) PHOTO-PLATE 3

500

1017 U 6d Brown Large Star Watermark SG 42/CP A5b(3) Fine 
Used with 4 margins. SG cat £180/CP Cat $450 (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1018 U 6d Brown Large Star Wmk SG 42/CP A5b(3) Very Good 
Used with 4 Margins. SG Cat £180/CP Cat $375 (1) 
PHOTO-PLATE 3

150

1019 U 6d Chestnut SG 15/CP A5a(12) Very Good Used with 4 
Close Margins. SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 3

500

1020 U 6d Pale Brown SG 14/CP A5a(5) Fine Used with 4 
Close Margins. SG Cat £350/CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 3

350

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1021 U 1d Orange No Wmk SG 8 postmarked with Goldfields 

‘018’ (Weatherstone) Obliterator cancel. 3 Close Mar-
gins (1) PHOTO-PLATE 3

250

1022 U 2d Blue Plate 1 SG 113 postmarked with Obliterator ‘14’ 
(Nelson) cancel (1)

50

1023 U 2d Blue SG 114 with Manuscript ‘W’ cancel and oblitera-
tor cancel (1) PHOTO-PLATE 3

150

1024 U 2d Blue SG 115a with Manuscript ‘Alf’ (Alford Forest) 
cancel plus Obliterator ‘C’ cancel. (1) PHOTO-PLATE 3

200

1025 U 2d Blue SG 73 with ‘023’ (Dunstan) Obliterator cancel 
(1) PHOTO-PLATE 3

75

1026 U 3d Lilac SG 118 with Manuscript ‘Y’ (Yaldhurst) cancel 
plus Obliterator cancel (1) PHOTO-PLATE 3

200

1027 U 6d Pale Brown No Wmk SG 14/CP A5a(11) postmarked 
with Obliterator ‘10’ (Wellington) cancel. Has 2 Margins 
(1) PHOTO-PLATE 3

150

1028 U 6d Red Brown Pair postmarked with Obliterator ‘15’ 
(Nelson) cancels (2) PHOTO-PLATE 3

100

1029 U 6d Red Brown SG 122 postmarked with Obliterator ‘037’ 
(Mt Ida) cancel (1) PHOTO-PLATE 3

50

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1030 U 1/- Deep Green P13 SG 79/CP A6e(3) Nice Used SG 

Cat £500/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3
500

1031 U 1d Brown No Wmk SG 137/CP A1r Very Good Used Cat 
£400/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1032 * 1d Orange-Vermilion Large Star Wmk SG 111/CP 
A1m(3) Mint No Gum Cat £300/CP Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

250

1033 * 1d Orange-Vermilion P13 Large Star Wmk SG 68/CP 
A1f(1) Mint No Gum SG Cat £3250/CP Cat $6500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

3000

1034 * 1d Reddish-Brown SG 132/CP A1q(2) Mint & Fine Well-
Centred. SG Cat £300/CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 
3

300

1035 * 2d Blue Large Star Wmk Plate 1 SG 113/CP A2m(3) 
Mint No Gum. Centred to top. SG Cat £400/CP Cat 
$800 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1036 * 2d Blue Plate 1 Large Star Wmk SG 113/CP A2m(2) 
Mint No Gum SG Cat £400/CP Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 3

400

1037 * 2d Blue Plate 2 Large Star Wmk SG 115/CP A2n(7) Mint 
No Gum SG Cat £250/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 
3

250

1038 U 2d Blue SG 113 Fiscally Used with clipped bottom left 
corner and imperf at base. (1) PHOTO-PLATE 4

50

1039 U 2d Orange Lozenges Wmk SG 142 Good Used with full 
‘T over 3’ (Patea) cancel. SG Cat £600/CP Cat $1000 
(1) PHOTO-PLATE 4

400
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1040 U 2d Orange Lozenges Wmk SG 142/CP A2x Good Used 
with Obliterator ‘O’ (Otago) cancel. The stamp has a 
slight thin and blunt top perfs. Has RPSNZ 1998 Certifi-
cate. SG Cat £600/CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1041 U 2d Pale Ultramarine P13 Pelure Paper No Wmk SG 92/
CP A2f(y) Very Good Used Cat £1400/CP Cat $3000 (1) 
PHOTO-PLATE 4

1000

1042 U 2d Vermilion NZ Wmk SG 141/CP A2v Good Used SG 
Cat £500/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

375

1043 * 3d Bluish Lilac Large Star Wmk SG 117/CP A3d(7) Mint 
No Gum. Centred left. SG Cat £180/CP Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 4

200

1044 * 3d Bright Mauve Large Star Wmk SG 118/CP A3d(12) 
Mint No Gum with a minor age on the back. SG Cat 
£1200/CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 4

950

1045 * 4d Bright Orange-Yellow SG 139/CP A4c Fine Mint SG 
Cat £300/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1046 * 4d Deep Bright Orange Yellow No Wmk SG 139/CP A4c 
Mint Cat £300/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1047 * 4d Pale Yellow Large Star Wmk SG 120/CP A4b(1) Mint 
SG Cat £300/CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1048 U 6d Black-Brown P13 Pelure Paper No Wmk SG 93/CP 
A5d(y) Very Good Used Cat £500/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 4

400

1049 * 6d Pale Blue Large Star Wmk SG 136/CP A5k(3) Mint 
SG Cat £250/CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 4

400

1874 FIRST SIDEFACES
1050 U 1/- Green P12 1/2x12 1/2x10x12 1/2 Irregular Perfs CP 

C6b(w) Very Good Used. CP Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 4

250

1051 * 1/2d Newspaper SG 151/CP B3a Unhinged ACS Cat 
$70 (1)

50

1052 U 1d Deep Dull Lilac Star Wmk SG 178/CP C1d Fine 
Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4

450

1053 * 1d Deep Lilac Imperf single. Fine & unusual (1) PHOTO-
PLATE 4

100

1054 U 1d to 5/- Simplified Set Good to Very Good Used - the 
2/- Rose has a corner thin & 5/- Grey with blunt top perf. 
ACS Cat $1800 (8) PHOTO-PLATE 4

500

1055 U 2/- Pale Rose SG 185/CP C7a Good Used ACS Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 4

300

1056 U 2d Rose Large Star Wmk SG 179/CP C2c with Rose & 
Deep Rose Shades Very Good Used. CP Cat $200 (2)

100

1057 U 5/- Grey SG 186 Fiscally Used (1) PHOTO-PLATE 4 100
1058 U 5/- Grey SG 186 Good Used ACS Cat $800 (1) PHOTO-

PLATE 4
300

1059 U 6d Blue P12 1/2x12 1/2x10x12 1/2 Irregular Perfs CP 
C5b(x) Good Used CP Cat $300 (1)

150

1060 U 6d Deep Blue P10x12 1/2x12 1/2x12 1/2 Irregular Perfs 
CP C5b(x) Good Used CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 
4

150

1882 SECOND SIDEFACES
1061 * 1’- Pale Reddish-Brown P12x11 1/2 Mint with part 

‘Specimen’ Overprint Mint (1) PHOTO-PLATE 4
100

1062 U 1/- Chestnut P10x12 1/2 CP D10f Very Good Used with 
odd blunt perf. CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1063 * 1/- Chestnut P11 SG 245b/CP D10k(w) Bulbous flaw 
Mint with most original gum. SG Cat £500/CP Cat $750 
(1) PHOTO-PLATE 4

375

1064 U 1d Rose P10x12 1/2 7mm Wmk CP D2k Fine Used CP 
Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 4

550

1065 * 1d Rose P12x11 1/2 4mm Wmk CP D2g Pair Mint with 
brownish gum. Has minor short perfs on the top row. 
Also slight black marks on one stamp. CP Cat $1600 (2) 
PHOTO-PLATE 4

300

1066 U 2 1/2d Blue P10x12 1/2 7mm Wmk CP D4f Very Good 
Used with minor bluntish perf and minor perf toning. CP 
Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1067 U 2 1/2d Blue P12 1/2 7mm Wmk CP D4d Good Used with 
minor perf toning. CP Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 4

500

1068 ** 4d Green P11 Unhinged ACS Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 4

300

1069 ** 5d Grey P11 Unhinged ACS Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 4

300

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1070 U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Sepia - Pair ‘Sunlight 

Soap for the Bath/Use Bonningtons Irish Moss for 
Coughs & Colds’ Fiscally Used with punchholes. CP Cat 
$370 (2)

100

1071 * 1/- Red Brown P12x11 1/2 SG 203b/CP DA10c(2) 3rd 
Setting Brown Purple Advert ‘Lattey Livermore’ Good 
Mint. Very Scarce. (1) PHOTO-PLATE 4

1500

1072 U 1d Rose P10 1st Setting in Red - ‘Don’t Worry Use 
Sunlight Soap’ Used (1)

20

1073 U 1d Rose P10 1st Setting in Red-Brown - ‘Ask for Patent 
Odourless/Waterproofs’ Used (1)

20

1074 U 1d Rose P10 1st Setting in Red-Brown - ‘This Space is 
Reserved for Cadbury Bros’ Used (1)

20

1075 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue ‘Salsaline The Great 
Foord Preservative’ Used (1)

75

1076 U 1d Rose P10 2nd Setting in Brown Red - Pair - Bee-
cham’s Pills The Leading Remedy/Beecham’s Pills 
Worth a Guinea a Box. Used (2)

20

1077 U 1d Rose P10 2nd Setting in Red-Brown - 
‘Truebridge,Miller & Reich’ Used (1)

20

1078 U 1d Rose P10 2nd/3rd Setting in Brown Purple - Pair - 
‘For Delicate Skins Use Sunlight Soap/Truebridge Miller 
& Reich’ Used (2)

20

1079 U 1d Rose P10 2nd/3rd Setting in Red-Brown - ‘For Deli-
cate Skins Use Sunlight Soap’ Used (1)

20

1080 U 1d Rose P10 2nd/3rd Setting in Red-Brown - ‘S Myer’s 
& Co Dentists’ Used (1)

20

1081 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Beecham’s Pills 
Worth a Guinea a Box’ Used (1)

30

1082 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Beecham’s 
Tooth Paste in Tubes 1/- Used (1)

30

1083 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Chemical Ap-
paratus Geo W Wilton, Chemist’ Used (1)

30

1084 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Creases Es-
sence of Coffee’ Used (1)

30

1085 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Dodgshun’s Are 
well up to date in Tweeds’ Used (1)

30

1086 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Flag Brand 
Pickles’ Used (1)

30

1087 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘For Carpets & 
Floorcloths/W Strange & Co’ Used (1)

30

1088 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Lattey, Liver-
more’ Used (1)

30

1089 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Lochhead for 
Wertheim Sewing Machines Wholesale & Retail’ Used 
(1)

30

1090 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Sunlight Soap 
for the Bath’ Used (1)

30
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1091 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘This Space is 
Reserved for Cadbury Bros.’ Used (1)

30

1092 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘To Sustain the 
Voice Use Bonnington’s Irish Moss’ Used (1)

30

1093 U 2 1/2d Blue P10 3rd Setting in Mauve - ‘Truebridge 
Miller & Reich’ Used (1)

30

1094 U 2 1/2d P10 3rd Setting in Mauve - ‘Be Sure You Ask For/
Poneke Potted Meats’ Used (1)

30

1095 U 2 1/2d P10 3rd Setting in Mauve - ‘Stop That Cough/
Bonnington’s Irish Moss/Will Do It’ Used (1)

30

1096 U 2d Lilac P10 2nd/3rd Setting 15x Sunlight Soap Adverts, 
all different (15)

100

1097 U 3d Yellow P10 2nd Setting in Sepia - ‘Beecham’s Cough 
Pills for Chest Affections’ Used (1)

50

1098 U 3d Yellow P10 3rd Setting ‘Every Dose of Bonnington’s 
Irish Moss is Effective’ Used (1)

50

1099 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Creases’s Dande-
lion Coffee Cures Indigestion’ Used (1)

30

1100 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Dodshun’s Are 
well up to date in Tweeds’ Used (1)

30

1101 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘For Carpets & 
Floorclothes/W Strange & Co’ (1)

30

1102 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Lattery Livermore’ 
Used (1)

30

1103 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Lochhead for 
Wertheim Sewing Machines’ Used (1)

30

1104 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Lochheads Sole 
Agent Middle Island for Wertheim Sewing Machines’ 
Used (1)

30

1105 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Macbean Stew-
art’s/New Cure For/Asthma Diptheria Group’ Used (1)

30

1106 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Salsaline The 
Great Food Preservative’ Used (1)

30

1107 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘This Space is 
Reserved for Cadbury Bros.’ Used (1)

30

1108 U 4d Green P10 2nd Setting in Brown - ‘Use Kaitangata 
Coal, Cheapest & Cleanest’ Used (1)

30

1109 U 4d Green P10 in Brown - ‘S Myers & Co Dentists’ Used 
(1)

30

1110 * 5d Grey P10x12 1/2 3rd Setting in Brown Purple CP 
DA8j ‘Lattey Livermore’ Mint Very Scarce CP Cat $3000 
(1) PHOTO-FRONT COVER

1500

1111 U 5d Grey P12x11 1/2 3rd Setting in Brown Purple CP 
DA7a ‘Don’t Worry Use Sunlight Soap’ Fine Used 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

400

1898 PICTORIALS
1112 ** 1/- Kea/Kaka London Print SG 257/CP E18a(1) Un-

hinged CP Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 4
400

1113 U 2 1/2d Wakitipu SG 249 postmarked AUCKLAND 5 AP 
98 First Day cancel. Has Clipped bottom left corner (1) 
PHOTO-PLATE 4

50

1114 ** 2/- Blue Green London Print SG 258/CP E20a(1) Fine 
Unhinged CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 4

1250

1115 U 2/- Milford Laid Paper SG 269a/CP E20c Very Good 
Used CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 4

200

1116 * 5/- Mt Cook P11 SG 317w/CP E21(z) Wmk Inverted 
Mint Centred to top. Very Scarce. SG Cat £1700/CP Cat 
$3500 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

1117 * 6d Yellow Green P11 SG 264a/CP E14b(3) Mint No 
Gum CP Cat $350 Mint (1)

100

1118 ** 9d Terraces London Print SG 256/CP E17a Unhinged 
CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

375

1119 ** 9d Terraces P14 SG 326/CP E17d(2) Unhinged CP Cat 
$350 (1) PHOTO-PLATE 4

250

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1120 ** 2/- Milford SG 066 Fine Unhinged ACS Cat $900 (1) 

PHOTO-PLATE 4
600

1900 PICTORIALS
1121 U 1 1/2d Boer War Brown shade SG 275a/CP E4a(2) Very 

Good Used with a light crease on the base. CP Cat 
$250 (1)

125

1122 ** 6d Red Kiwi P14 SG 324b/CP E14g(2) Unhinged CP 
Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 4

200

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1123 ** 6d Red Kiwi (Large) SG 064 Unhinged ACS Cat $1800 

(1)
900

1901 1D UNIVERSAL
1124 U London Print SG 277 tied on piece by TE KARAKA 1 JA 

01 cancel (1)
30

1125 ** OFFICIAL 1d Surface Print SG 070/CP GO11a Un-
hinged ACS Cat $450 (1)

300

1126 * Slot Machine 1d Deep Carmine SG 362/CP GS1a Pair 
Good Mint SG Cat £450/CP Cat $800 (2) PHOTO-
PLATE 4

600

1127 * Slot Machine 1d Deep Carmine SG 366/CP GS3a Good 
Mint SG Cat £170/CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1128 * Slot Machine 1d Deep Carmine SG 367/CP GS4a Good 
Mint SG Cat £180/CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1129 * Slot Machine 1d Rose-Carmine Dickie Machine SG 361/
CP GS1a Good Mint SG Cat £200/CP Cat $400 (1) 
PHOTO-PLATE 4

300

1130 * Slot Machine 1d Rose-Carmine SG 365/CP GS3a Good 
Mint SG Cat £160/CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 5

250

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1131 U Set 1/2d to 6d SG 370/373 Fine Used ACS Cat $850 (4) 

PHOTO-PLATE 5
400

1132 ** Set 1/2d to 6d SG 370/373 Unhinged ACS Cat $1500 
(4)

900

1907 PICTORIALS
1133 P 1/- Kea/Kaka Imperf Black Proof single on watermarked 

paper (1) PHOTO-PLATE 5
50

1909 1D DOMINION
1134 P 1d Black Imperf Plate Proof Block of 6 on thick card. 

Has light ageing (6)
100

1135 * Booklet Pane CP W4d(T) Kaitangata Coal & Jeyes 
Adverts Mint Fine & Very Scarce. CP Cat $4000 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

2500

1136 P Booklet Plate Proof Pair with bars on the sides and bot-
tom Imperf on thick paper (2)

100

1137 ** Cowan Paper SG 410/CP J6a Unhinged (1) 40
1138 * De La Rue CP J1a(z) Offset Unhinged CP Cat $150 (1) 75
1139 ** De La Rue CP J4a(T) Medium Paper Imperf Block of 4 

Unhinged CP Cat $1500 (4) PHOTO-PLATE 8
750

1140 ** De La Rue Medium Paper SG 408/CP J4a Unhinged (1) 40
1141 ** De La Rue Unsuraced Paper SG 407/CP J3a Unhinged 

CP Cat $400 (1)
300

1142 ** Dickie Trial Block of 4 Unhinged with 2x Vertical Parallel 
lines. (4)

100

1143 ** Jones SG 406/CP J2a(2) Unhinged CP Cat $90 (1) 60
1144 ** OFFICIALS Cowan SG 081/CP J06a Unhinged CP Cat 

$70 (1)
50

1145 ** OFFICIALS Jones SG 079/CP J02a Unhinged CP Cat 
$90 (1)

70
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1146 ** OFFICIALS Litho Art SG 080/CP J05a Unhinged (1) 10
1147 ** Wiggins Teape SG 411/CP J8a Unhinged CP Cat $100 

(1)
75

1909 KING EDWARD VII
1148 ** 1/- Orange-Vermilion P14 Line SG 399/CP H8a Un-

hinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 5
500

1149 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 SG 394/CP H8b(1) 
Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 5

500

1150 ** 1/2d Yellow Green SG 387/CP H1a Unhinged (1) 30
1151 ** 2d Deep Mauve SG 388a/CP H2a(1) Unhinged CP Cat 

$130 (1)
100

1152 ** 2d Mauve SG 388/CP H2a(1) Unhinged CP Cat $125 
(1)

100

1153 ** 3d Chestnut P14 Line SG 395/CP H3b Unhinged CP 
Cat $200 (1)

150

1154 ** 3d Chestnut P14x13 1/2 SG 401/CP H3c Unhinged CP 
Cat $600 (1)

450

1155 ** 3d Chestnut P14x14 1/2 SG 389/CP H3a(1) CP Cat 
$125 (1)

100

1156 ** 4d Bright Yellow SG 390a/CP H4d(1) Unhinged CP Cat 
$115 (1)

90

1157 * 4d Orange Mixed Perfs Vertical Pair CP H4c in a Block 
of 4 (2 Pairs) Has Odenweller 2008 Certificate. Fine & 
Rare Block CXP Cat $4000 (4) PHOTO-FRONT COVER

2500

1158 ** 4d Orange P14 Line SG 396/CP H4b Unhinged CP Cat 
$100 (1)

75

1159 ** 4d orange P14x14 1/2 SG 390/CP H4a Unhinged CP 
Cat $100 (1)

75

1160 ** 5d Deep Brown P14 Line SG 397/CP H5a(1) Unhinged 
CP Cat $150 (1)

125

1161 ** 5d Deep Brown P14x13 1/2 SG 402/CP H5c(1) Un-
hinged CP Cat $200 (1)

150

1162 ** 5d Deep Brown P14x14 1/2 SG 391/CP H5b(1) Un-
hinged CP Cat $150 (1)

125

1163 ** 5d Deep Red Brown P14 Line SG 397a/CP H5a(2) 
Unhinged CP Cat $150 (1)

125

1164 ** 5d Deep Red-Brown P14x14 1/2 SG 391a/CP H5b(2) 
Unhinged CP Cat $150 (1)

125

1165 ** 6d Carmine P14 Line SG 398/CP H6a(1) Unhinged CP 
Cat $400 (1)

300

1166 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403/CP H6c(1) Unhinged 
CP Cat $650 (1)

500

1167 ** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 392/CP H6b(1) Unhinged 
CP Cat $300 (1)

250

1168 ** 6d Deep Carmine P14x14 1/2 SG 392a/CP H6b(2) 
Unhinged CP Cat $300 (1)

250

1169 ** 8d Deep Bright Blue P14x13 1/2 SG 404b/CP H7c(2) 
Unhinged CP Cat $400 (1)

300

1170 ** 8d Indigo-Blue P14 Pictorial Paper No Watermark SG 
400a/CP H7e(z) Unhinged Very Scarce CP Cat $800 in 
a Pair (1)

500

1171 ** 8d Indigo-Blue P14 Pictorial Paper SG 400/CP H7e 
Unhinged CP Cat $300 (1)

200

1172 ** 8d Indigo-Blue P14x13 1/2 SG 404/CP H7c(1) Unhinged 
CP Cat $400 (1)

300

1173 ** 8d Indigo-Blue P14x14 1/2 SG 393/CP H7b(1) CP Cat 
$110 (1)

90

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1174 ** 1/- Orange-Vermilion SG 077/CP H08b Unhinged CP 

Cat $500 (1)
400

1175 ** 1/2d Green SG 073/CP H01a(1) Unhinged CP Cat $70 
(1)

50

1176 ** 3d Chestnut P14x13 1/2 SG 074a/CP H03c Unhinged 
CP Cat $900 (1)

750

1177 ** 3d Chestnut P14x14 1/2 SG 074/CP H03a Unhinged CP 
Cat $160 (1)

125

1178 ** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 075/CP H06b Unhinged CP 
Cat $150 (1)

125

1179 ** 8d Deep Bright Blue P14x14 1/2 SG 076/CP H07b(1) 
Unhinged CP Cat $115 (1)

90

1180 * 8d Indigo Blue & Deep Bright Blue Two Perf Pairs SG 
076c/CP H7d (1+2) Good Mint CP Cat $600 (2 Pairs)

300

1181 ** 8d Indigo Blue P14x13 1/2 SG 076b/CP H07c(2) Un-
hinged CP Cat $115 (1)

90

1915 KGV RECESS
1182 ** 1 1/2d Grey P14x13 1/2 No Watermark SG 431a/CP 

K1d(z) Unhinged (1)
12

1183 ** 1 1/2d Grey P14x13 1/2 Pictorial Paper SG 431/CP K1d 
Unhinged (1)

10

1184 ** 1 1/2d Grey P14x13 1/2 SG 416/CP K1a Unhinged (1) 10
1185 ** 1 1/2d Grey P14x14 1/2 Pictorial Paper No Watermark 

SG 431ba/CP K1e(z) Unhinged (1)
12

1186 ** 1 1/2d Grey P14x14 1/2 Pictorial Paper SG 431b/CP 
K1e Unhinged (1)

10

1187 ** 1 1/2d Grey P14x14 1/2 SG 416a/CP K1b Unhinged (1) 10
1188 ** 1 1/2d Grey Two Perf Pair Pictorial Paper SG 431c/CP 

Kif Unhinged CP Cat $125 (2)
90

1189 ** 1 1/2d Grey Two Perf Pair SG 416b/CP K1c Unhinged 
CP Cat $150 (2)

125

1190 ** 1/- Orange-Vermilion P14x13 1/2 SG 430/CP K12a(2) 
Unhinged CP Cat $140 (1)

100

1191 ** 1/- Orange-Vermilion P4x14 1/2 SG 430c/CP K12b(2) 
Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1192 ** 1/- Orange-Vermilion Two Perf Pair SG 430d/CP 
K12c(2) Good Mint CP Cat $450 (2)

300

1193 ** 1/- Pale Orange-Vermilion P14x14 1/2 SG 430ca/CP 
K12b(5) Unhinged CP Cat $145 (1)

120

1194 ** 1/- Salmon P14x14 1/2 CP K12b(3) Unhinged CP Cat 
$120 (1)

90

1195 ** 1/- Vermilion P14x13 1/2 SG 430/CP K12a(1) Unhinged 
CP Cat $200 (1)

150

1196 ** 1/- Vermilion P14x14 1/2 SG 430c/CP K12b(1) Un-
hinged CP Cat $125 (1)

100

1197 ** 1/- Vermilion Two Perf Pair SG 430d/CP K12c(1) Un-
hinged CP Cat $1100 (2) PHOTO-PLATE 8

900

1198 ** 2 1/2d Deep Blue P14x14 1/2 SG 419a/CP K3b(1) 
Unhinged CP Cat $120 (1)

80

1199 ** 2 1/2d Deep Blue Two Perf Pair SG 419b/CP K3c(1) 
Unhinged CP Cat $450 (2) PHOTO-PLATE 8

350

1200 ** 2 1/2d Slate Blue P14x13 1/2 SG 419/CP K3a(1) Un-
hinged CP Cat $60 (1)

45

1201 ** 2 1/2d Slate Blue P14x13 1/2 SG 419/CP K3a(2) Un-
hinged with a light gum tone. CP Cat $60 (1)

30

1202 ** 2 1/2d Slate Blue P14x14 1/2 SG 419a/CP K3b(2) Un-
hinged CP Cat $120 (1)

80

1203 ** 2 1/2d Slate Blue Two Perf Pair SG 419b/CP K3c(2) 
Unhinged CP Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 8

450

1204 ** 2d Aniline Violet Pq4x14 1/2 CP K2b(3) Unhinged CP 
Cat $950 (1)

750

1205 ** 2d Aniline Violet Two Perf Pair CP K2c Fine Unhinged 
CP Cat $2250 (2) PHOTO-PLATE 8

1250
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1206 ** 2d Deep Violet P14x13 1/2 SG 417/CP K2a(2) Unhinged 
(1)

30

1207 ** 2d Deep Violet P14x14 1/2 SG 417a/CP K2b(2) Un-
hinged (1)

30

1208 ** 2d Deep Violet Two Perf Pair SG 417b/CP K2c(2) Un-
hinged CP Cat $200 (2)

150

1209 ** 2d Violet P14x13 1/2 SG 417/CP K2a(1) Unhinged (1) 30
1210 ** 2d Violet P14x14 1/2 SG 417a/CP K2b(1) Unhinged (1) 30
1211 ** 2d Violet Two Perf Pair SG 417b/CP K2c(1) Unhinged 

CP Cat $200 (2)
150

1212 ** 2d Yellow P14 Line Pictorial Paper SG 432/CP K2g 
Unhinged (1)

25

1213 ** 2d Yellow P14x13 1/2 SG 418/CP K2d Unhinged (1) 25
1214 ** 2d Yellow P14x14 1/2 SG 418a/CP K2e Unhinged (1) 25
1215 ** 2d Yellow Two Perf Pair SG 418b/CP K2f Unhinged CP 

Cat $200 (2)
150

1216 ** 3d Chocolate Brown P14x13 1/2 CP K4a(z) Worn Plate 
Unhinged CP Cat $95 (1)

75

1217 ** 3d Chocolate Brown P14x13 1/2 SG 420/CP K4a(2) 
Unhinged CP Cat $80 (1)

60

1218 ** 3d Chocolate Brown P14x14 1/2 CP K4b(z) Unhinged 
CP Cat $90 (1)

70

1219 ** 3d Chocolate Brown P14x14 1/2 SG 420b/CP K4b(2) 
Unhinged CP Cat $70 (1)

50

1220 ** 3d Chocolate Brown Two Perf Pair SG 420c/CP K4c(2) 
unhinged CP Cat $500 (2)

400

1221 ** 3d Deep Chocolate P14 Line Pictorial Paper SG 433/CP 
K4d Unhinged CP Cat $60 (1)

45

1222 ** 3d Deep Chocolate P14 Pictorial Paper No Watermark 
SG 433a/CP K4d(z) Unhinged CP Cat $200 (1)

150

1223 ** 3d Deep Chocolate P14x13 1/2 SG 420/CP K4a(1) 
Unhinged CP Cat $80 (1)

60

1224 ** 3d Deep Chocolate P14x14 1/2 SG 420b/CP K4b(1) 
Unhinged CP Cat $70 (1)

50

1225 ** 3d Deep Chocolate Two Perf Pair SG 420c/CP K4c(1) 
Unhinged CP Cat $500 (2)

400

1226 ** 4 1/2d Deep Green P14x13 1/2 SG 423/CP K6a Un-
hinged CP Cat $90 (1)

75

1227 ** 4 1/2d Deep Green P14x14 1/2 SG 423a/CP K6b Un-
hinged CP Cat $90 (1)

75

1228 ** 4 1/2d Deep Green Two Perf Pair SG 423b/CP K6c 
Unhinged CP Cat $600 (2)

450

1229 ** 4d Blackish-Purple P14x14 1/2 CP K5g(2) Unhinged 
with a minor perf tone. CP Cat $175 (1)

100

1230 ** 4d Blackish-Violet Two Perf Pair SG 422hb/CP K5j Fine 
Unhinged Very Scarce. CP Cat $12,000 (2) PHOTO-
FRONT COVER

6000

1231 ** 4d Bright Violet P14x13 1/2 CP K5d(y) Worn Plate 
Unhinged CP Cat $90 (1)

70

1232 ** 4d Bright Violet Two Perf Pair SG 422f/CP K5f(1) Un-
hinged CP Cat $550 (2) PHOTO-PLATE 8

450

1233 ** 4d Deep Black Purple P14x14 1/2 CP K5g(4) Unhinged 
CP Cat $125 (1)

100

1234 ** 4d Deep Black-Purple P14x14 1/2 CP K5h(4) Unhinged 
CP Cat $900 (1) PHOTO-PLATE 5

750

1235 ** 4d Deep Bright Purple P14x14 1/2 CP K5g(3) Unhinged 
CP Cat $175 (1)

130

1236 ** 4d Deep Bright Violet P14x14 1/2 CP K5g(1) Unhinged 
CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

600

1237 ** 4d Deep Dull Purple P14x14 1/2 CP K5g(5) Unhinged 
CP Cat $125 (1)

100

1238 ** 4d Dull Purple P14x14 1/2 CP K5g(6) Unhinged with 
minor perf tone CP Cat $75 (1)

40

1239 ** 4d Dull Violet P14x13 1/2 SG 422/CP K5d(2) Unhinged 
CP Cat $75 (1)

60

1240 ** 4d Dull Violet P14x13 1/2 SG 422/CP K5d(2) Unhinged 
CP Cat $75 (1)

60

1241 ** 4d Dull Violet P14x14 1/2 CP K5e(z) Unhinged CP Cat 
$80 (1)

60

1242 * 4d Dull Violet Two Perf Pair SG 422f Good Mint CP Cat 
$200 (2)

150

1243 ** 4d Golden Yellow P14x13 1/2 SG 421/CP K5a(3) Un-
hinged CP $160 (1)

125

1244 ** 4d Orange-Yellow P14x13 1/2 SG 421/CP K5a(1) 
Unhinged (1)

20

1245 ** 4d Violet P14x14 1/2 SG 422e/CP K5e(1) Unhinged CP 
Cat $80 (1)

60

1246 ** 4d Yellow P14x13 1/2 SG 421/CP K5a(2) Unhinged (1) 25
1247 ** 4d Yellow P14x14 1/2 SG 421c/CP K5b Unhinged (1) 20
1248 ** 4d Yellow Two Perf Pair SG 421d/CP K5c Unhinged CP 

Cat $80 (2)
60

1249 ** 5d Blue P14x13 1/2 SG 424/CP K7a(1) Unhinged CP 
Cat $80 (1)

60

1250 ** 5d Blue P14x14 1/2 Plate 43 Corner single Unhinged 
with brownish gum. CP Cat $750 (1)

250

1251 ** 5d Blue P14x14 1/2 SG 424c/CP K7b(1) Unhinged CP 
Cat $175 (1)

130

1252 ** 5d Pale Ultramarine P14x13 1/2 SG 424/CP K7a(2) 
Unhinged CP Cat $70 (1)

50

1253 ** 5d Pale Ultramarine P14x14 1/2 SG 424d/CP K7b(2) 
Unhinged CP Cat $175 (1)

130

1254 ** 5d Pale Ultramarine Two Perf Pair SG 424db Two Perf 
Pair Unhinged CP Cat $500 (2) PHOTO-PLATE 8

400

1255 ** 5d Steel Blue P14x13 1/2 CP K7a(3) Unhinged CP Cat 
$120 (1)

90

1256 ** 5d Steel Blue P14x14 1/2 CP K7b(3) Unhinged with a 
minor perf tone CP Cat $350 (1)

200

1257 ** 6d Bright Aniline Pink P14x14 1/2 CP K8b(5) Unhinge 
CP Cat $400 (1)

300

1258 U 6d Carmine Lake SG 425c/CP K8a(8) Good Used with 
part High Stree 1927 parcel cancel. CP Cat $2650 (1) 
PHOTO-PLATE 5

300

1259 ** 6d Carmine P14 Line Pictorial Paper SG 434/CP K8d 
Unhinged CP Cat $45 Unhinged (1)

35

1260 ** 6d Carmine P14x13 1/2 CP K8a(2) Unhinged (1) 40
1261 */** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 425/CP K8a Plate 38 Block 

of 4 with no left selvedge and mounted in the selvedge. 
The block has a light bend and minor gum ton ing. CP 
Cat $1500 (4)

150

1262 ** 6d Carmine P14x14 1/2 CP K8b(2) Unhinged CP Cat 
$250 (1)

200

1263 */** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 425d/CP K8b Plate 37 
Block of 4 lightly hinged in the selvedge. The block has 
faint toning. CP Cat $2100 (4)

300

1264 ** 6d Carmine Pink P14x14 1/2 CP K8b(3) Unhinged CP 
Cat $275 (1)

200

1265 ** 6d Carmine Pink Two Perf Pair SG 425e/CP K8c(2) 
Unhinged CP Cat $500 (2)

400

1266 * 6d Carmine Plate 37 Corner single CP K8a Good Mint 
CP Cat $300 (1)

200

1267 ** 6d Carmine Rose P14x13 1/2 CP K8a(7) Unhinged CP 
Cat $275 (1)

200
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1268 ** 6d Carmine Two Perf Pair SG 425e/CP K8c(1) Un-
hinged CP Cat $400 (2)

300

1269 ** 6d Carmine-Pink P14x13 1/2 CP K8a(3) Unhinged (1) 40
1270 ** 6d Deep Carmine P14x13 1/2 SG 425/CP K8a(1) Un-

hinged CP Cat $50 (1)
40

1271 ** 6d Dull Carmine P14x13 1/2 CP K8a(5) Unhinged (1) 40
1272 ** 6d Pale Carmine P14x13 1/2 CP K8a(6) Unhinged CP 

Cat $50 (1)
40

1273 ** 6d Pink P14x13 1/2 CP K8a(4) Unhinged (1) 40
1274 ** 6d Pink P14x14 1/2 CP K8b(4) Unhinged CP Cat $275 

(1)
200

1275 ** 7 1/2d Deep Red Brown P14x13 1/2 SG 426/CP K9a 
Unhinged CP Cat $65 (1)

50

1276 ** 7 1/2d Deep Red-Brown P14x14 1/2 SG 426a/CP K9b 
Unhinged CP Cat $65 (1)

50

1277 ** 7 1/2d Red Brown Two Perf Pair SG 426b/CP K9c Un-
hinged CP Cat $225 (2)

175

1278 ** 8d Indigo Blue P14x13 1/2 SG 427/CP K10a Unhinged 
CP Cat $60 (1)

45

1279 ** 8d Indigo Blue Plate 39 Corner single Unhinged CP Cat 
$250 (1) PHOTO-PLATE 8

150

1280 ** 8d Indigo Blue Two Perf Pair SG 427b/CP K10c Un-
hinged CP Cat $100 (2)

75

1281 ** 8d Indigo-Blue P14x14 1/2 SG 427a/CP K10b Unhinged 
CP Cat $60 (1)

45

1282 ** 8d Red Brown P14x13 1/2 SG 428/CP K10d(2) Un-
hinged CP Cat $130 (1)

100

1283 */** 8d Red Cholate CP K10d(1) Plate 39 Corner Block of 4 
lightly hinged on 1 stamp. CP Cat $1300 (4)

750

1284 ** 8d Red-Chocolate P14x14 1/2 SG 428/CP K10d(1) 
Unhinged CP Cat $130 (1)

100

1285 ** 9d Deep Yellow-Olive P14x13 1/2 SG 429c/CP K11a(4) 
Unhinged CP Cat $250 (1)

200

1286 ** 9d Pale Sage-Green P14x13 1/2 SG 429/CP K11a(2) 
Unhinged CP Cat $95 (1)

75

1287 ** 9d Sage Green Plate 25 Corner single Unhinged with 
light gum creases. CP Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 8

190

1288 ** 9d Sage Green Two Perf Pair SG 429f/CP K11c Un-
hinged CP Cat $700 (2) PHOTO-PLATE 8

500

1289 ** 9d Sage-Green P14x13 1/2 SG 429/CP K11a(1) Un-
hinged CP Cat $95 (1)

75

1290 ** 9d Sage-Green P14x14 1/2 SG 429e/CP K11b Un-
hinged CP Cat $200 (1)

150

1291 ** 9d Yellow-Olive P14x13 1/2 SG 429c/CP K11a(3) Un-
hinged CP Cat $120 (1)

90

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1292 ** 1/- Orange-Vermilion P14x13 1/2 CP K012a(2) Un-

hinged CP $110 (2)
90

1293 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 SG 0105b/CP 
K012b(2) Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1294 * 1/- Orange-Vermilion Two Perf Pair SG 0105c/CP 
K012(1) Good Mint CP Cat $200 (2)

150

1295 ** 1/- Orange-Vermilion Two Perf Pair SG 0105c/CP 
K012c(2) Unhinged CP Cat $500 (2) PHOTO-PLATE 8

400

1296 ** 1/- Pale Orange-Vermilion P14x13 1/2 CP K012a(3) 
Unhinged CP Cat $180 (1)

150

1297 ** 1/- Pale Orange-Vermilion P14x14 1/2 SG 0105ba/CP 
K012b(4) Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1298 ** 1/- Salmon P14x14 1/2 CP K012b(3) Unhinged CP Cat 
$110 (1)

90

1299 ** 1/- Vermilion P14x13 1/2 SG 0105/CP K012a(1) Un-
hinged CP Cat $225 (1)

175

1300 ** 1/- Vermilion P14x14 1/2 SG 0105b/CP K012b(1) Un-
hinged CP Cat $100 (1)

80

1301 ** 3d Chocolate Brown P14x14 1/2 SG 0100b Unhinged 
(1)

35

1302 ** 3d Chocolate Brown Two Perf Pair CP K04c(2) Un-
hinged CP Cat $325 (2)

250

1303 U 3d Chocolate SG 0100d/CP K04d(z) Official Overprint 
Doubled Good to Very Good Used. Has RPSNZ 2023 
Certificate. SG Cat £1400/CP Cat $3000 (1)

1000

1304 ** 3d Chocolate-Brown P14x13 1/2 SG 074a/CP K04a(2) 
Unhinged CP Cat $45 (1)

35

1305 ** 3d Chocolate-Brown P14x14 1/2 SG 0100b/CP K04b(1) 
Unhinged (1)

35

1306 ** 3d Deep Chocolate P14x13 1/2 SG 0100/CP K04a(1) 
Unhinged (1)

35

1307 ** 3d Deep Chocolate Pictorial Paper SG 0106/CP K04d 
Unhinged (1)

30

1308 ** 3d Deep Chocolate Two Perf Pair SG 0100c/CP K04c(1) 
Unhinged CP Cat $325 (2)

250

1309 ** 4d Blackish-Purple P14x14 1/2 CP K05g(2) Unhinged 
CP Cat $105 (1)

80

1310 ** 4d Blackish-Violet P14x14 1/2 CP K05g(4) Unhinged CP 
Cat $325 (1)

250

1311 ** 4d Deep Bright Violet P14x14 1/2 CP K05g(1) Unhinged 
CP Cat $350 (1)

275

1312 ** 4d Dull Violet P14x13 1/2 SG 0101/CP K05d Unhinged 
(1)

100

1313 ** 6d Bright Carmine Two Perf Pair CP K08c(2) Unhinged 
CP Cat $300 (2)

250

1314 ** 6d Carmine P14x13 1/2 CP K08a(2) Unhinged (1) 40
1315 ** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 0102b/CP K08b(2) Un-

hinged (1)
50

1316 */** 6d Carmine P14x14 1/2 SG 012b/CP K08b Corner Plate 
37 Block of 4 with one stamp lightly hinged. Fine Block. 
CP Cat $1700 (4)

375

1317 ** 6d Carmine Pink Two Perf Pair SG 0102c/CP K08c(4) 
Unhinged with a minor perf tone. CP Cat $300 (2)

200

1318 ** 6d Carmine Rose Two Perf Pair CP K08c(3) Unhinged 
CP Cat $650 (2) PHOTO-PLATE 8

500

1319 ** 6d Carmine-Pink P14x13 1/2 CP K08a(3) Unhinged CP 
Cat $90 (1)

70

1320 ** 6d Carmine-Pink P14x14 1/2 CP K08b(3) Unhinged (1) 50
1321 * 6d Carmine-Rose P14x13 1/2 CP K08b(6) Good Mint 

CP Cat $125 (1)
100

1322 ** 6d Deep Carmine P14x13 1/2 SG 0102/CP K08a(1) 
Unhinged CP Cat $70 (1)

50

1323 ** 6d Deep Carmine P14x14 1/2 SG 0102/CP K08b(1) 
Unhinged (1)

90

1324 ** 6d Deep Carmine Two Perf Pair CP K08c(1) Unhinged 
CP Cat $300 (2)

250

1325 ** 6d Dull Carmine P14x13 1/2 CP K08a(4) Unhinged (1) 40
1326 ** 6d Pale Carmine P14x13 1/2 CP K08a(5) Unhinged (1) 40
1327 ** 6d Pale Carmine P14x14 1/2 CP K08b(5) Unhinged (1) 50
1328 ** 6d Pink P14x14 1/2 CP K08b(4) Unhinged CP Cat $110 

(1)
80

1329 ** 8d Red Chocolate SG 0103/CP K010d Unhinged CP 
Cat $425 (1)

300

1330 ** 9d Deep Yellow Olive CP K011a(2) Unhinged CP Cat 
$250 (1)

200

1331 U 9d Sage Green SG 0104 Block of 4 Fine Used (4) 
PHOTO-PLATE 8

200
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1332 ** 9d Sage Green SG 0104/CP K011a(1) Unhinged CP Cat 
$250 (1)

200

1915 KGV SURFACE 
1333 ** 1 1/2d Black Local Print SG 436/CP K16a(1) Unhinged 

(1)
40

1334 ** 1 1/2d Black London Print SG 437/CP K17a(2) Un-
hinged (1)

30

1335 ** 1 1/2d Local Print SG 436/CP K16a(2) Unhinged (1) 30
1336 ** 1 1/2d Orange Brown P14 Wiggins Teape SG 450/CP 

K17d Unhinged CP Cat $150 (1)
120

1337 ** 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14 SG 447/CP K17c 
Unhinged (1)

40

1338 ** 1 1/2d Orange-Brown SG 438/CP K17b(1) Unhinged (1) 20
1339 P 1/2d Green Imperf Plate Proof Corner Block of 4 with 

large bottom margin on thick card. Fine Item (4)
100

1340 ** 1/2d Green Jones Paper SG 441/CP K13c Unhinged CP 
cat $75 (1)

50

1341 * 1/2d Thick Paper Double Gum Slot Machine stamp Mint 
CP K13a(T) CP Cat $200 (1)

75

1342 ** 1/2d Yellow Green Cowan P14 SG 446/CP K13f(4) 
Unhinged (1)

10

1343 ** 1/2d Yellow Green De La Rue CP K13a(4) Unhinged (1) 40
1344 ** 1d Field Marshal Cowan P14x15 SG 468e/CP K15b(1) 

Unhinged (1)
10

1345 ** 1d Field Marshal Reversed Cowan paper CP K15c(1) 
Unhinged CP Cat $50 (1)

40

1346 ** 1d Field Marshal SG 468/CP K15a(2) Unhinged (1) 10
1347 ** 1d Field Marshal Wiggins Teape SG 471/CP K15d Un-

hinged CP Cat $200 (1)
150

1348 * 2d Deep Yellow Wiggins Teape CP K18g(3) Good Mint 
(1)

25

1349 ** 2d Pale Yellow De La Rue CP K18a(2) Unhinged (1) 35
1350 ** 2d Yellow De La Rue SG 439/CP K18a(1) Unhinged (1) 15
1351 ** 2d Yellow Litho Watermark SG 445/CP K18c Unhinged 

(1)
40

1352 ** 2d Yellow Pale Yellow Jones Paper SG 442/CP K18b 
Unhinged CP Cat $100 (1)

75

1353 ** 2d Yellow Reversed Cowan Paper CP K18f Unhinged 
CP Cat $250 (1)

200

1354 ** 3d Brown Cowan P14x15 SG 449 in a Top Selvedge 
Block of 36 includes R6/8 Face flaw. Some toning not 
apparent on the front. Scarce Multiple. CP Cat $3750 
(36)

500

1355 ** 3d Chocolate Cowan P14x15 SG 449 Unhinged CP Cat 
$100 (1)

75

1356 ** 3d Chocolate De La Rue SG 440/CP K19a(1) Unhinged 
CP Cat $70 (1)

50

1357 ** 3d Chocolate Jones Paper SG 443/CP K19b Unhinged 
CP Cat $275 (1)

200

1358 * Booklet Pane 1/2d Green CP W4e(z) Pane with no top 
selvedge Kodak Mint. CP Cat $350 (1)

175

1359 P Booklet Pane Imperf 1/2d Black Plate Proof Pane 
with side bars and on the bottom on thick card. Fine & 
Scarce (1)

250

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1360 ** 1 1/2d Local Plate SG 089/CP K016a(1) Unhinged (1) 40
1361 ** 1 1/2d Local Plate SG 089/CP K016a(2) Unhinged (1) 40
1362 ** 1 1/2d Orange Brown Cowan P14 SG 097/CP K017c 

Unhinged (1)
125

1363 ** 1 1/2d Orange Brown Cowan P14x15 SG 097b/CP 
K017e Unhinged CP Cat $400 (1)

300

1364 ** 1/2d Cowan P14 SG 096b/CP K013f Unhinged (1) 20
1365 ** 1/2d Cowan P14x15 SG 096/CP K013e Unhinged (1) 10
1366 ** 1/2d Green De La Rue SG 088/CP K013a Unhinged (1) 10
1367 ** 1/2d Jones Paper SG 094/CP K013c Unhinged (1) 20
1368 ** 1d Field Marshal SG 0111/CP K015a Unhinged (1) 10
1369 ** 2d Orange Yellow SG 098/CP K018e(1) Unhinged CP 

Cat $80 (1)
60

1370 ** 2d Yellow De La Rue SG 092/CP K018a Unhinged (1) 25
1371 ** 3d Chocolate De La Rue SG 093/CP K019a Unhinged 

CP Cat $100 (1)
75

1372 ** 3d Deep Chocolate Cowan P14 SG 099/CP K019c (1) 
Unhinged (1)

75

1373 ** 3d Jones Paper SG 095/CP K019b(1) Unhinged CP Cat 
$300 (1)

250

1374 ** 3d Red Chocolate Cowan P14 SG 099b/CP K019d(3) 
Unhinged CP Cat $440 (1)

300

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1375 ** 1/2d to 4d Set SG 463/465 Unhinged ACS Cat $160 (3) 100
1376 U 1d Red SG 464 with part Dunedin Exhb Relief 9 FE 26 

cancel. The stamp has a blunt top right corner (1)
25

1377 C First Day Cover Set 1/2d to 4d tied by Dunedin Exhibi-
tion Machine cancel. ACS Cat $400 (1)

300

1926 ADMIRALS
1378 ** 2/- Blue Cowan Paper SG 469/CP K20b Unhinged CP 

Cat $450 (1)
300

1379 ** 2/- Dark Blue Jones Paper SG 466w/CP K20a(z) Un-
hinged CP Cat $475 (1)

300

1380 ** 3/- Mauve SG 467/CP K21a Unhinged CP Cat $650 (1) 
PHOTO-PLATE 5

450

1381 ** 3/- Purple Cowan Paper SG 470/CP K21b(2) Unhinged 
CP Cat $675 (1) PHOTO-PLATE 5

500

1382 U OFFICIAL 2/- Admiral SG 0112 tied on piece by DUN-
EDIN PARCELS cancel. ACS Cat $200 for the stamp (1)

50

1383 ** OFFICIALS 2/- Blue SG 0112/CP K020b Unhinged CP 
Cat $675 (1) PHOTO-PLATE 5

500

1931-4 AIRMAILS
1384 ** 1931 3d,4d,7d SG 548/50 Set Unhinged with top sel-

vedges. ACS Cat $400 (3)
250

1385 ** 1931 5d/3d Green SG 551 Block of 4 Fine Unhinged 
ACS Cat $300 (4) PHOTO-PLATE 8

200

1386 * 1935 3d Brown P14x15 SG 548a Good Mint ACS Cat 
$295 (1)

150

1935 PICTORIALS
1387 ** 1/- Tui P12 1/2 SG 588b/CP L12c Unhinged CP Cat 

$140 (1)
100

1388 ** 1/2d to 3/- Single Watermark SG 556/569 - CP L1a/14a 
Unhinged CP Cat $960 (14)

675

1389 ** 1936/42 1/2d to 3/- Set SG 577/590 Unhinged CP Cat 
$541 (15)

375

1390 ** 1d Kiwi Die 2 CP L2c Unhinged (1) 20
1391 ** 1d Kiwi P13 1/2 x 14 SG 557a/CP L2b Fine Unhinged 

CP Cat $300 (1)
225

1392 */**/U 2/- Captain Cook Collection on Album Pages with flaws 
such as ‘Cocoanuts’, COQK flaw in pairs Mint & Used 
singles, Plate Pairs & Blocks, various major varieties 
Used. CP Cat $5870 (62)

1000

1393 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 SG 589d/CP L13e Unhinged 
CP Cat $150 (1)

100
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1394 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 568c/CP L13b Fine 
Unhinged CP Cat $200 (1)

150

1395 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 SG 589c/CP L13d(w) 
R8/2 Cocoanuts Flaw Unhinged CP Cat $965 (1) 
PHOTO-PLATE 5

750

1396 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 SG 589e/CP L13g 
Unhinged (1)

20

1397 ** 2d Whare P14 SG 580c/CP L4c Unhinged (1) 30
1398 ** 2d Whare P14x15 SG 580d/CP L4d Unhinged CP Cat 

$70 (1)
50

1399 */**/U 3/- Mt Egmont Collection on Album Pages with Mint, 
Used, Plate Block, Re-entries, CP L14d(z) Inverted 
Wmk CP Cat $360 but has a stain and plate varieties. 
CP Cat $1275 (25)

250

1400 ** 3/- Mt Egmont P12 1/2 SG 590b/CP L14e Unhinged CP 
Cat $150 (1)

120

1401 ** 3/- Mt Egmont P13 1/2 x 14 SG 569a/CP L14b Un-
hinged CP Cat $150 (1)

120

1402 ** 3/- Mt Egmont P13 3/4 x 13 1/2 CP L14f Unhinged (1) 30
1403 ** 4d Mitre Peak CP L7a Plate 1 Block of 4 Unhinged CP 

Cat $250 (4)
150

1404 ** 4d Mitre Peak P12 1/2 SG 583b/CP L7d Unhinged (1) 30
1405 ** 4d Mitre Peak P14 SG 583c/CP L7c Unhinged CP Cat 

$250 (1)
200

1406 ** 5d Swordfish P12 1/2 SG 584b/CP L8d Unhinged CP 
Cat $100 (1)

75

1407 ** 5d Swordfish P13 1/2 x 14 SG 563c/CP L8b Unhinged 
CP Cat $200 (1)

150

1408 ** 6d Harvester P14 1/2 x 14 SG 585c Unhinged CP Cat 
$60 (1)

45

1409 ** 9d Black & Red Single Watermark SG 630/CP L11d 
Unhinged CP Cat $250 (1)

200

1410 ** Booklet 1935 2/- Complete SG SB15/CP W5a Fine CP 
Cat $750 (1)

500

1411 ** Booklet 1936 2/- Complete SG SB16/CP W5b Fine CP 
Cat $700 (10

500

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1412 ** 1 1/2d Brown P13 1/2 x 14 Single Watermark SG 0116/

CP L03b Unhinged (1)
30

1413 ** 1 1/2d Brown Single Watermark SG 0116a/CP LO3d 
Unhinged (1)

20

1414 ** 1/- Tui P12 1/2 SG 0131b/CP L012c Unhinged (1) 40
1415 ** 1/- Tui P14x13 1/2 SG 0131/CP L012b Unhinged CP 

Cat $75 (1)
50

1416 ** 1/- Tui P14x13 1/2 Single Watermark SG 0118/CP 
L012a Unhinged CP Cat $135 (1)

100

1417 ** 1d Kiwi P13 1/2 x 14 SG 0115a/CP L02b Unhinged CP 
Cat $400 (1)

300

1418 ** 1d Kiwi P14x13 1/2 SG 0121/CP L02d Unhinged (1) 10
1419 ** 1d Kiwi P14x13 1/2 Single Watermark SG 0115/CP 

L02a Unhinged (1)
10

1420 ** 2 1/2d Mt Cook P14 Linbe SG 0124a/CP L05d Un-
hinged (1)

25

1421 ** 2 1/2d Mt Cook P14-13x13 1/2 SG 0124/CP L05c Un-
hinged CP Cat $75 (1)

50

1422 ** 2/- Captain Cook P12 1/2 SG 0132c/CP L013f(1) Un-
hinged CP Cat $150 (1)

100

1423 ** 2/- Captain Cook P13 1/2 x 14 CP L013d(y) with COQK 
flaw Unhinged CP Cat $890 (1) PHOTO-PLATE 5

600

1424 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 CP L013g Unhinged 
CP Cat $150 (1)

100

1425 ** 2/- Captain Cook P13-14x 13 1/2 SG 0132/CP L013c 
Unhinged CP Cat $175 (1)

135

1426 ** 2d Whare P12 1/2 SG 0123b/CP L04e Unhinged CP 
Cat $250 (1)

200

1427 ** 2d Whare P14 SG 0123c/CP L04c Unhinged CP Cat 
$100 (1)

75

1428 ** 3d Wahine SG 0125/CP L06b Unhinged CP Cat $125 
(1)

100

1429 ** 4d Mitre Peak P12 1/2 SG 0126b/CP L07d Unhinged (1) 20
1430 ** 4d Mitre Peak P14 SG 0126a/CP L07c Unhinged (1) 20
1431 ** 4d Mitre Peak P14x13 1/2 SG 0126/CP L07b Unhinged 

(1)
20

1432 ** 4d Mitre Peak P14x14 1/2 SG 0126c/L07e Unhinged (1) 20
1433 ** 6d Harvester P12 1/2 SG 0127b/CP L09c Unhinged (1) 25
1434 ** 6d Harvester P13 1/2 x 14 SG 0127/CP L09b Unhinged 

(1)
25

1435 ** 6d Harvester P14 1/2 x 14 SG 0127c/CP L09d Un-
hinged CP Cat $100 (1)

75

1436 ** 8d Tuatara P12 1/2 SG 0128/CP L010d Unhinged (1) 35
1437 ** 8d Tuatara P14x14 1/2 SG 0128a/CP L010e Unhinged 

(1)
35

1438 ** 9d Red & Black SG 0130/CP L011e Unhinged (1) 100
1439 ** 9d Red & Grey SG 0129/CP L011c Unhinged CP Cat 

$450 (1)
350

1938 KGVI
1440 ** 5d Grey CP M9b Plate 91 Block of 6 Unhinged CP Cat 

$300 (6)
150

1441 ** 5d Grey CP M9b Plate 96 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$300 (6)

150

1442 ** Booklet 1938 KGVI 2/3 Complete SG SB19/CP W6c 
Fine CP Cat $900 (1)

600

1443 C Illustrated First Day Cover 1d Red Jones D38.2P (6) 
Olive Yellow Fine with MIKO Closed PO cancel (1)

50

1444 C Illustrated First Day Cover Jones D38.2F(b) Type (1) 
with Plate 6 Right-hand Block of 6 postmarked Parlia-
ment Buildings. (1)

50

1938 KGVI OFFICIALS
1445 ** 9d Sepia Plate 97 Block of 6 Unhinged CP Cat $350 (6) 250
1446 C Illustrated First Day Cover Jones D38.2I with 1d Red 

Official tied ACS Cat $150 (1)
100

1940 CENTENNIAL
1447 * 1/2d to 8d Joined FF’s flaws SG 0141a/0149a Mint 

singles & 2 1/2d in a strip of 3 All Mint No Gum SG cat 
£545 (10)

250

1448 */** OFFICIAL 1/- Kauri SG 0151 Plate 1 Strip of 4 lightly 
hinged on 1 stamp. CP Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 8

400

1449 */** OFFICIAL 3d Petone Beach SG 0146 Bottom Selvedge 
Block of 9 with NZ Post Office repatching of 2 stamps in 
the middle row. The block has light gum ageing. (9)

100

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1450 C 1953 3d Coronation tied by Tuck’s Postcard Coloured 

Queen Elizabeth II tied by Hamilton 17 SP 53 cancel. 
Fine (1)

40

1451 C 1953 3d Royal Visit tied on a Black & White Queen 
Elizabeth II Picture Postcard tied by Ferry Road 23 JL 
54 cancel. Fine (1)

40

1452 C 1953 QE 1 1/2d Brown tied by Ferry Road cancel on 
Coloured QE II Postcard Fine (1)

50

1453 C 1954 (23JL) 3d Red QE tied by Ferry Road cancel on 
Coloured QE II Postcard. Fine (1)

40

1454 */** 1954 3/- Grey SG 0167 Plate 10 Block of 6, lightly 
hinged on 2 top stamps. CP Cat $750 (6)

250
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1455 ** 1957 3d Plunket SG 760 Plate Imperf Proof single and a 
normal stamp Unhinged (2)

50

1456 ** 1958 3d Nelson Centenary SG 767 Imperf Proof Block 
of 4 Fine Unhinged (4) PHOTO-PLATE 8

200

1960-6 PICTORIALS
1457 ** 1965 4d Anzac CP S94a(x) Bottom Selvedge Block of 6 

with Partial Double Perforations on the bottom 3 stamps. 
Also an extra row of perforations in the bottom selvedge 
Unhinged (6)

400

1458 ** 2 1/2d Titoki Left-hand Selvedge Block of 4 with 
Red,Green & Brown Colour Shifts Unhinged (4)

50

1459 * 2 1/2d Titoki SG 784b/CP 04a(z) Missing Brown Colour. 
The stamp lightly hinged. SG Cat £325/CP Cat $600 (1) 
PHOTO-PLATE 5

250

1460 ** 2/- Taniwha SG 796 Top Right Corner Horizontal Strip of 
4 with Partial Double Perforations at top Unhinged (4)

50

1461 */** 2d Kowhai SG 783 Block of 4 with a Strking Vertical 
Double-lined ‘Doctor Blade’ flaw. The top 2 stamps 
hinged. (4)

50

1462 */** 2d Kowhai Vertical pair with the top stamp Nearly 
Missing the Black Colour SG 783a/CP 03a(z) with only 
showing a black line of the words ‘NEW ZEALAND’. The 
top stamp lightly hinged. SG Cat £550/CP Cat $1200 
for a stamp completely missing. Fine Item (2) PHOTO-
PLATE 8

500

1463 ** 3d Kowhai CP 05a(5) Dull Blue, Orange, Green & 
Brown shade Unhinged CP $85 (1)

50

1464 ** 3d Kowhai CP O5a(5) Dull Blue, Orange, Green & 
Brown shade in a Top Right Value Block of 4. CP Cat 
$340+ (4)

200

1465 */** 3d Kowhai SG 785 Top Right Value Corner Block of 4 
with the Yellow Colour Shifted downwards. One stamp 
Mint and light gum crease on one stamp (4)

50

1466 */** 5d Mountain Daisy CP 07a(y) Left-hand Selvedge Block 
of 6 with ‘Double Perforations’ Error on the fist stamps. 
Also an extra Vertical Row of Perfoartions. The 2nd 
stamp on the first row hinged. Fine Perforations Block. 
CP Cat $550 (6) PHOTO-PLATE 8

375

1467 */** 9d Flag SG 790 in a Bottom Vertical Selvedge Pair. The 
top stamp Mint with a double-lined ‘Doctor Blade’ flaw 
horizontally (2)

50

1468 ** Coil Pairs Start Paper 1/- Timber; End Papers 
3d,4d,8d,1’6 (5 items)

100

1469 ** Coils 6d Chalky Paper 1-23 Set of Coil Pairs, plus start 
& end papers Unhinged CP Cat $575+ (25 items)

250

1967-9 PICTORIALS
1470 ** 1967 2 1/2c Kowhai CP OD4a(v) Vertical Imperf Pair 

Unhinged with a light gum buckle. CP Cat $650 92)
100

1471 ** 1967 20c Taniwha CP OD13a (1+2) shades in Plate 
Imprint Blocks of 10 Unhinged CP $200 for the stamps 
alone. The normal Plate Block Shade 1 Cat $80 (20)

150

1472 ** 1967 3c Puarangi Imperf Pair Unhinged (2) PHOTO-
PLATE 5

200

1473 ** 1968 $2 Multi Geyser SG 879 Plate/Imprint Block of 10 
Unhinged CP Cat $1000 (10)

250

1474 ** 1968 28c Fox Glacier SG 878a/CP OD27a(y) Yellow 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $4000 (1) PHOTO-
PLATE 5

2000

1475 U 1968 3c Universal Suffrage SG 890 with part of the Dark 
Green colour design partly missing. Fine & Unusual Er-
ror stamp Used (1) PHOTO-PLATE 5

100

1476 ** 1969 18c Law Society Plate 1A2A2A1A Unhinged CP 
Cat $200 (6)

100

1970 DEFINITIVES
1477 ** 10c Royal No Wmk CP P12b(q) Selvedge Vertical Pair 

with ‘Red Colour’ (Ribbon) Offset Unhinged. CP Cat $60 
(2)

40

1478 ** 10c Royal No Wmk Plate 1A1A1A1A Block of 8 with 
Red Colour Shift Unhinged (8)

50

1479 ** 10c Royal No Wmk Right-hand Selvedge Block of 9 
with Extra Silver Printing Flaw affecting the middle two 
stamps Unhinged (9)

50

1480 ** 10c Royal No Wmk SG 1017a/CP P12b(w) Silver Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 5

200

1481 ** 15c Maori Hook No Wmk Bottom Right Colour Tab 
Block of 6 with printing flaw on the bottom right stamp 
Unhinged (6)

50

1482 ** 2c Butterfly CP P3b(y) Yellow Offset Unhinged CP Cat 
$175 (1) PHOTO-PLATE 5

100

1483 ** 3c Lichen Moth Wmk CP P5a(x) Vertical Strip of 10 with 
the ‘Double Paper (reel join) Unhinged. Very Scarce. CP 
Cat $1000 (10) PHOTO-PLATE 5

600

1484 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Top Left-hand Corner Block of 
10 with ‘Double Perforations’ affects the first two stamps 
of each row Unhinged (10)

250

1485 ** 4c Puriri Moth No Wmk Block of 4 with Striking Colour 
Shift causing by a Pre-Printing Creasing Unhinged (4) 
PHOTO-PLATE 8

500

1486 ** 4c/2 1/c Moth Photogravue CP P30a Plate 
1A1A(1A)1A1A Block of 10 with Misplaced 4c & Bars 
Upwards to the top of the stamps Unhinged. Nice Error 
Block (10)

500

1487 ** 6c Sea-Horse Wmk Top Selvedge Block of 4 with Olive 
Colour Offset nearly complete on the top 2 stamps 
Unhinged. Fine Offset Block. CP Cat $1200 (4)

500

1488 ** 7 1/2c Garfish CP P10a(x) Bottom Selvedge Block of 4 
with Violet Colour Offset Unhinged. CP Cat $2400 (4)

1200

1489 * 7c Fish No Wmk Horizontal Pair with Major Brown Col-
our Shifts Mint (2)

100

1490 ** 7c Fish No Wmk Right-hand Selvedge Strip of 5 with 
the last 2 stamps Missing Black SG 1014a/CP P9b(y) 
Unhinged. CP Cat $2100 (5) PHOTO-PLATE 5

1000

1972-5 COMMEMORATIVES
1491 C 1972 Nuphil Associates Alpine Plants First Day Cover 

Fine (1)
25

1975-9 PICTORIALS
1492 ** 1975 2c Rose CP PA2a(z) Complete Offset Unhinged 

CP Cat $875 (1) PHOTO-PLATE 5
400

1493 U 1975 4c Rose Misplaced Design to the left Used (1) 
PHOTO-PLATE 5

50

1494 ** 1975 7c Rose CP PA7b Bottom Right Corner Block of 4 
with Sheet Number. Has a small corner sheet fold affect-
ing the bottom right hand corner stamp Unhinged (4)

150

1495 ** 1975 7c Rose CP PA7b Left-hand Selvedge Block of 4 
with Partial Double Perforations on the first two stamps. 
Also an extra vertical perforations row in the selvedge 
Unhinged (4)

100

1496 ** 1975 8c Rose CP PA8b in a Bottom Selvedge Strip 
of 5 with a Yellow Doctor Blade flaw in the selvedge 
Unhinged (5)

50

1497 ** 1975 8c Rose CP PA8b Right-hand horizontal strip of 3 
with Red Doctor Blade flaw on 2 stamps Unhinged (3)

25

1498 ** 1975 8c Rose CP PA8b(x) Green & Red Offset Un-
hinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1499 ** 1977 10c Anniversaries Pair SG 1135b/1136 (CP 
S218a(z) Unhinged  CP Cat $1000 (2) PHOTO-PLATE 5

500
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1500 ** 1979 $1 Shell SG 1103 Block of 4 with Misplaced De-
sign to the right Unhinged (4)

50

1501 ** 1979 $2 Shell SG 1104 Imprint 1 asterrisk, no yellow 
flaw Unhinged CP Cat $500 (6)

250

1502 ** 1979 14c/10c Queen Plate 3A2A2A2A2A 3 Dot Plate 
Block of 10 showing the 4th row with a Vertical Double 
Line Orange Doctor Blade Flaw Unhinged (10)

100

1980-89
1503 ** 1980 14c Queen Strip of 3 with the Black Printing 

Shifted Upwards Unhinged (3)
100

1504 U 1985 Stampex Antarctic National Youth Philatelic Exhibi-
tion Overprinted Min Sheet cancelled with a special 
cancel (1)

25

1505 ** 1985 Stampex Antarctic National Youth Philatelic Exhibi-
tion Overprinted Min Sheet Unhinged (1)

25

1506 C 1986 Stockholmia Exhibition Min Sheet Pair on 2x First 
Day Covers. Very Scarce. ACS Cat $600 (2)

450

1507 ** 1988 $1 Royal Min Sheet Overprinted NZ Stamp Deal-
ers Association/Royal 100 Meeting 7 October 1988 
Unhinged (1)

20

1508 ** 1988 $1 Royal Min Sheet Overprinted with Ship-Letter/
Wellington-Sounds/Mail-Service Overprint Unhinged (1)

20

1509 ** 1988 $1 Royal Min Sheet with Crippled Children’s Soci-
ety/Sydpex 88 Overprinted Min Sheet Unhinged (1)

20

1510 C 1989 (8NO) 40c Kiwi Pane of 10 tied on Pictorial First 
Day Cover (1)

50

1990-99
1511 C 1990 (23JL) Orchids Min Sheet Imperforate on First Day 

Cover. Minor staining. ACS Cat $250 (1)
150

1512 C 1990 13th World orchid Conference Auckland Printed 
First Day Cover with Special 10 Sept 1990 cancel. 
Signed (1)

25

1513 ** 1990 Auckland Crippled Children’s Society Overprinted 
Games Min Sheet Unhinged (1)

10

1514 ** 1999 Palmpex Fishing Overprinted Min Sheet Unhinged 
(1)

50

2000 ONWARDS
1515 C 1996 40c Tory Channel Missing ‘Marlborough Sounds’ 

SG 1986ba/CP PE16b(y) tied an Airmail Unaddressed 
Cover with a normal stamp. (1)

50

1516 ** 2002 $7.50 Agrodome Universal Mail Booklet - 
UMRT/11/02 - A334/A338 Fine (1)

20

1517 ** 2002 $7.50 Loius Vuitton Cup Universal Booklet - 
UMRT/9/02 - A422 Fine (1)

20

1518 ** 2002 NZ NZ/Vatican Issue - NZ $1.50 in a Sheetlet of 10 
& Vatican £0.41 Euro Sheetlet of 10 Unhinged. ACS Cat 
$100 (2 Sheetlets)

50

1519 ** 2002 Rotorua Universal Mail Booklet - UMRT/11/02 - 
A339/A343 Fine (1)

20

1520 ** 2003 50c Ailsa Mountains CP PE34b(z) No Frongs Error 
Unhinged CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 5

750

1521 ** 2003 Welpex 2003 $5 Pair Lord of the Rings Min Sheets 
Unhinged (2)

75

1522 ** 2004 $4.50 Black Sheep Booklet BU//09/04 - 0393/0402 
Fine (1)

10

1523 ** 2004 $4.50 Black Sheep Kindercare Booklet BU/06/04- 
0375/0376 Fine (1)

10

1524 ** 2004 $4.50 Pets Black Sheep Booklet - BU/09/04 - 
0413/0422 Fine (1)

10

1525 ** 2004 $4.50 South Island Scenic Black Sheep Booklet - 
BU/09/04 - 0403/0412 Fine (1)

10

1526 ** 2004 Kiwi Characters Pane of 6 in Folder SG 2692a (1) 40

1527 ** 2005 Extreme Sports Prestige Booklet. Has the $2 Pane 
Upside Down in the booklet. Fine & Unusual Booklet 
Variety (1)

250

1528 ** 2006 Kapa Haka Maori Performing Arts Set. Fine & 
Rare. Limited Numbers of Sets Known. (5) PHOTO 
PAGE-FRONT COVER

15000

1529 ** 2008 $5 Beach Hop Booklet - NZM 12/08 - 1631/1640 
Fine (1)

10

1530 ** 2008 $5 Howick NZM Booklet - NZM 09/08 - 1581/1590 
Fine (1)

10

1531 ** 2008 $5 NZM Hamilton Booklet - NZM 12/08 - 
1651/1660 Fine (1)

10

1532 ** 2008 $7.50 Universal Mail Hamilton Booklet - UM345 
12/08 Fine (1)

20

1533 ** 2009 Definitives Set of 6 in Imperf Corner Barcode 
Blocks of 4 Unhinged (24)

100

1534 ** 2017 Royalpex Glowworms Min Sheet with Gold Over-
print No 1 Un hinged (1)

50

ANTARCTICA
1535 ** 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Unhinged ACS 

Cat $1950 (1) PHOTO-PLATE 5
1500

1536 ** 1910/13 1d Victoria Land SG A3 Block of 6 showing the 
right hand stamps with a missing perforation pin error 
Unhinged. ACS Cat $900 (6)

500

1537 ** 1910/13 1d Victoria Land SG A3 Bottom Selvedge Block 
of 4 Unhinged. ACS Cat $600 (4)

300

1538 ** 1967 Ross Dependency Set in Blocks of 4 Unhinged. 
ACS Cat $400 (16)

200

CHRISTMAS
1539 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(2) Blackish-Brown & Red 

Block of 4 Un hinged. CP Cat $100 (4)
50

1540 U 1960 2d Nativity SG 805a/CP SC1a(z) red Colour Omit-
ted Fine Used CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 6

500

1541 ** 1962 2 1/2d Madonna CP SC3a(y) Complete Offset 
Unhinged (1) PHOTO-PLATE 5

500

1542 * 1965 3d The Two Trinities stuck in Harrison & Sons Ltd 
Printed Folder (1)

50

1543 ** 1968 2 1/2c Adoration CP SC9a(x) Red Colour Omitted 
Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 6

750

CINDERELLAS
1544 ** 1890 On Public Trust Office Business/Free in a Sel-

vedge Block of 4 Unhinged with perf staining. Also minor 
perf splitting (4)

100

1545 * 1890’s Red German Consulate Seal label Mint No Gum 
(1)

75

1546 * 1906 No #6 Maori Carving Christchurch Exhibition Hes-
lop B8 with perf faults at top (1)

50

1547 * 1910’s Waikanae Beach 1 1/2d Brick Seal Heslop J3 
Mint No Gum. Imperf at base (1) PHOTO-PLATE 6

100

1548 * 1913 Auckland Exhibition No 1 Gate Imperf Coloured 
label Heslop B17 Mint No Gum with a slight tear at top 
left (1)

100

1549 * 1915 1/2d Tokomaru Bay NZ Wounded Soldier’s 
Fund War Seal Heslop J30 Mint No Gum Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 6

250

1550 ** 1915 Auckland Islands General Grant 1/2d Green Hes-
lop K15 Block of 4 Unhinged. Cat $200 (4)

150

1551 * 1915 Auckland Islands/General Grant Expedition Pair 
Heslop K15/16 Mint No Gum (2)

100



LOTLOT NZ$NZ$

30

1552 * 1920’s Cooking and Lighting Troubles Solved by - The 
Christchurch Gas Company Ltd - Our Offices near 
the Beautiful Avon. Coloured label. Mint No Gum. (1) 
PHOTO-PLATE 6

250

1553 * 1930’s Forestry ‘Keep New Zealand Green’ Owl Heslop 
M1 Mint No Gum. Cat $150 (1)

75

1554 * 1930’s Wellington Advertiser’s Club Set of 4 labels Hes-
lop D17 Mint No Gum Cat $200 (4)

100

1555 * 1937 3d Kermadec/Sunday Island Heslop K40 Double 
Error Print Mint with a light gum crease. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

400

1556 ** 1938 Road Safety Heslop G42 in a Sheetlet of 12 
Unhinged with light perf staining on several stamps. Cat 
$125 (1)

75

1557 * 1938 Road Safety Heslop G42 Set of 12 labels Imperf 
Mint/Mint No Gum (12) PHOTO-PLATE 6

100

1558 ** 1939 1/- Archbishop Julius Blue Sheetlet Heslop G44 
Unhinged Cat $75 (1)

50

1559 ** 1940 6d National Savings Stamp Heslop J80 Bottom 
Selvedge Block of 4 Unhinged Cat $200 (4)

100

1560 ** 1940 Auckland NZ Centennial Games Imperf label Hes-
lop F11 Unhinged (1)

50

1561 * 1940 NZ Centennial Exhibition ‘Castle Tea’ Advertising 
Orange/Black Perforated label Mint (1) PHOTO-PLATE 
6

500

1562 * 1940’s ‘Kiwi Exchange Club’ Oval Blue label. Min No 
Gum (1) PHOTO-PLATE 6

100

1563 * 1940’s MRA - Moral re-Armament Blue/Red/Black/White 
Imperf label. Mint No Gum (1) PHOTO-PLATE 6

100

1564 ** 1941 Waikato Winter Show - The Freedom Show Hes-
lop J94 Unhinged Cat $250 (1)

150

1565 * 1953/54 J Ballantyne & Co Ltd ‘Honouring Her Subjects’ 
Map of NZ Roulette label Mint No Gum (1)

100

1566 C 1957 (29NO) Airmail Cover with QE 3/- Green plus ‘Visit 
Dunedin’s Festival’ Blue/Gold label tied. (1)

75

1567 * 1960’s AOTEAROA Stamp Co Zodiac Sheet of 12 Mint 
No Gum (1)

50

1568 * 1960’s CBA Bank 100 Years of Service Red/Blue/Yellow/
Black Imperf label (1)

25

1569 ** 1960’s Presbyterian Social Service Association 10/- 
Christmas Booklet of label Unhinged with light perf 
staining (1)

50

1570 ** 1961/1972 Esperanto Congress Labels - Heslop 
C9,10,11,12,13,14,15,16,17,19 Unhinged. Cat $210 (9)

100

1571 ** 1966 Uber Cup International Badminton Blue/Black/
White label in a Block of 4 Unhinged (4)

100

1572 * 19780’s I’m A Nuclear Free Kiwi Black/Green label with 
paper adhesion on the back (1)

50

1573 C 1980 20c Scout Stamp/Thames Delivery Imperf Block 
of 4 (4)

20

1574 C 1980 20c Scout Stamp/Thames Delivery label tied on 
First Day Cover (1)

10

1575 * 1982 20c Palmpex Sheetlet of 4 (1) 25
1576 U 1984 25c Scout Stamp Delivery Fee Imperf Sheetlet of 8 

cancelled by Goldfields District Scout cancel. Has a light 
vertical fold (1)

40

1577 ** 1984 25c Scout Stamp Delivery Fee Imperf Sheetlet of 8 
Unhinged with a light vertical fold (1)

40

1578 C 1984 25c Scout Stamp Imperf tied on Cover by 2nd 
National Venture/Palmerston North cancel (1)

10

1579 C 1988 $5 Panda Perforated & Imperf Min Sheet tied on 
2x Printed First Day Covers for Panda Visit with special 
cancel (2)

50

1580 * Buses Are Going To Work For You Oval Yellow/Black/
Red label (1)

25

CUSTOM ADVERTISING LABELS (CALS)
1581 U 2009 50c & $1 Tibet Pair Fine Used (2) 50
1582 C 2009 CALS First Day Cover Set CP Cat $121 (5 Covers) 90
1583 C 2010 CALS Set of 4 First Day Covers. CP Cat $110 (4) 80
1584 C 2011 CALS Set of 4 First Day Covers. CP Cat $72 (4) 60
1585 C 2012 CALS Set of 4x First Day Covers. CP Cat $93 (4) 70
1586 ** 2013 CALS Set of 3x First Day Covers. CP Cat $71 (3) 50
1587 C 2014 CALS Set of 5 First Day Covers. CP Cat $145 (5) 110

EXPRESS DELIVERY
1588 U 6d Fernleaves P11 SG E1 tied by Hobart/Tasmania 

cancel (1)
50

FRAMAS
1589 C 1984 Trial Set 24c,30c,35c on NZ Post First Day Cover 

unaddressed. ACS Cat $165 (1)
80

1590 ** 1986 Map Paper - 40c,60c,70c,80c Unhinged (4) 50
1591 ** 1986 Map Paper 00.00 label missing part of the top of 

the printing unhinged (1)
50

1592 ** 1986 Map Paper 1c Double Print Error Unhinged (1) 75
1593 ** 1986 Map Paper 1c,2c,5c Test Papers Unhinged (3) 100
1594 ** 1986 Map Paper Completely Blank Unhinged (1) 50
1595 ** 1988 Flag Paper - 20c value with an offset on the back 

(1)
25

1596 ** 1990 Sea Plane Paper $1,$1.50,$1.80 values Unhinged 
(3)

30

1597 ** 1990 Seaplane Paper - 00.00 label Unhinged (1) 50
1598 ** 1992 Maori Design - 00.00 label Unhinged (1) 50
1599 ** 1992 Maori Design Paper - 45c,$1,$1.50,$1.80 Un-

hinged (4)
40

1600 ** 1996 Maori Rafter Paper - $1,$1.50,$1.80 Unhinged (3) 30
HEALTH

1601 C 1929 1d Nurse SG 544 Plain First Day Cover Very 
Scarce ACS Cat $900 (1)

750

1602 C 1930 1d Nurse SG 545 Plain First Day Cover Scarce 
ACS Cat $800 (1)

600

1603 U 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Fine Used ACS 
Cat $400 (2)

250

1604 * 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Good Mint ACS 
Cat $440 (2)

250

1605 ** 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Fine Unhinged ACS 
Cat $1050 (2) PHOTO-PLATE 6

600

1606 C 1933 1d Pathway SG 553 on Plain First Day Cover. 
Minor ageing ACS Cat $350 (1)

250

1607 C 1934 (29DE) OHMS/NZ Post & Telegraph Dept env with 
1d Crusader tied by Mornington cancel. (1)

200

1608 C 1935 1d Keyhole SG 576 Posted at Dunedin to USA (1) 30
1609 U 1936 1d Lifebouy SG 598 Perfined ‘VOCo.’ Used (1) 25
1610 C 1936/38 Illustrated First Day Covers - Jones H36.1JA 

(light staining), H37.1A, H38.1c (light vertical crease), & 
H38.1M (4)

40

1611 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1R Rated 
6 (1)

100

1612 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1D Rated 5 
Fine (1)

50
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1613 C 1940’s Illustrated First Day Cover - Raukawa Health 
Camp - Otaki Printed envelope. Has blue writing at top 
(1)

50

1614 P 1942 Girls on Swing Photo of Children used for the 
stamp issue (1)

50

1615 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1A with ad-
ditional pair unstamped & 6d National Savings Stamp. 
Minor tear at bottom (1)

50

1616 C 1942 Illustrated First Day Cover Jones H42.1F Pim & 
Co Cover Rated 7 (1)

150

1617 C 1942 Swings Pair on Printed New Zealand Prepares 
First Day Cover (1)

50

1618 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1FA (1) 40
1619 C 1943 Triangles x 2 Sets on Registered Plain First Day 

Cover to South Africa (1)
30

1620 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1AB ad-
dressed to Miss W Yeomans,C/- High Commissioner for 
NZ,415 Strand,London. (1)

20

1621 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1L (1) 50
1622 C 1946 Illustrated First Day Cover Jones H46.1AA with the 

2d value with R8/8 Feather in Hat flaw (1)
50

1623 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1A with 2d 
Blue Block of 4 with one stamp R1/2 No Dot flaw unad-
dressed (1)

50

1624 ** 1950 1d Royalty CP T22a(w) Green Offset Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 6

500

1625 U 1950 Royalty 1d & 2d SG 701w/702w - CP T22a(y)/
T22b(y) Watermark Inverted Fine Used CP Cat $230 (2)

125

1626 ** 1952 2d Prince Charles CP T24b(z) Full Offset Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 6

500

1627 C 1952 Illustrated First Day Cover Jones H52.1AA ad-
dressed to J F Droucette Dias, USA (1)

20

1628 C 1955 Illustrated First Day Cover Jones H55.1A ad-
dressed to J F Droucette Dias, USA (1)

20

1629 C 1958 Illustrated First Day Cover Jones H58.1B1AB - 
Householder Packet of Min Sheets for 3/6 envelope (1)

75

1630 ** 1959 3d Poaka CP T31b(w) Major Red Colour Shift 
Unhinged CP Cat $80 (1)

50

1631 ** 1959 3d Poaka SG 777a/CP T31b(z) Red Colour Omit-
ted Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 6

250

1632 C 1959 Health Min Sheet Pair tied by Glenelg Health 
Camp cancels on Printed ‘58 Covers Jones H58.1B Fine 
Pair (2)

150

1633 U 1960 Health Min Sheet Pair SG MS804b postmarked 
Gisborne Health Camp First Day cancels Fine Used (2)

100

1634 C 1961 Illustrated First Day Cover Jones H61.1B Pair 
of Min Sheets cancelled by Pakuranga Health Camp 
cancels. Fine (2)

150

1635 ** 1962 2 1/2d Kakariki Min Sheet SG MS813b(a) with a 
slight yellow colour shift Unhinged (1)

100

1636 C 1962 Illustrated First Day Cover Jones H62.1DB Pair of 
Cover cancelled by Pakuranga Health Camp cancels. 
Fine (2)

150

1637 ** 1964 2 1/2d Tarapunga Min Sheet with a Blue Colour 
Colour Shift downwards Unhinged (1)

500

1638 ** 1964 2 1/2d Tarapunga Min Sheet with a Grey Colour 
Shift downwards Unhinged (1)

250

1639 ** 1964 2 1/2d Tarapunga SG 822a/CP T36a(z) Red Col-
our Omitted Unhinged CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 
6

400

1640 ** 1965 4d Weka Min Sheet with Black Colour Offset CP 
TM37b(x Unhinged Cp Cat $3000 (1)

1500

1641 U 1965 Health Min Sheet Pair SG MS832c Fine Used (2) 100

1642 ** 1966 4d Weka Selvedge Corner single with Double Per-
forations Horizontally and an extra vertical perforation in 
the selvedge Unhinged (1) PHOTO-PLATE 6

500

1643 ** 1968 2 1/2c Olympic with Black Colour Offset Unhinged 
(1) PHOTO-PLATE 6

500

1644 ** 1968 3c Olympics with Red,Green& Yellow Colour 
(Rings) Offset Unhinged (1) PHOTO-PLATE 6

500

1645 U 1968 Health Min Sheet Pair SG MS889 Fine Used (2) 80
1646 U 1970 Health Min Sheet Pair SG MS942 Fine Used (2) 80
1647 ** 1989 Health Min Sheet Overprinted Auckland Crippled 

Children Society/Stampshow ‘89 Unhinged (1)
15

1648 U 1993 $6 Stampex ‘93 National Youth Philatelic Exhibi-
tion Overprinted Min Sheet Fine Used (1) 

25

1649 ** 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a Fine Unhinged 
ACS Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 6

800

1650 ** 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive SG 2003a Un-
hinged ACS Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 6

1000

LIFE INSURANCE
1651 * 1891/98 1/- Rose VR SG L6/CP X6a Mint No Gum ACS 

Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 6
400

1652 * 1891/98 6d Green VR SG L5/CP X5a Mint with light 
ageing. Centred left. ACS Cat $1150 (1) PHOTO-PLATE 
6

500

1653 U 1891/98 VR Simplified Set Good to Very Good Used 
ACS Cat $750 (6) PHOTO-PLATE 6

300

1654 * 1902/04 2d Chestnut P11 SG L17/CP X3g(1) Mint with 
indellible ink marks on the gum. CP Cat $600 (1)

300

1655 * 1905/06 1d Blue No VR SG L22/CP X8a Mint with most 
original gum. ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 6

375

1656 ** 1913/37 3d Yellow Brown SG L30/CP X11a Unhinged 
ACS Cat $150 (1)

100

1657 ** 1969 4c Mt Egmont CP X30b Plate 2A2A Block of 10 
Unhinged. CP Cat $250 (10)

50

PERFINS
1658 U 1d 2nd Sideface ‘SSE’ Mirror Image Pair dated Dunedin 

5 SP 96 (2) PHOTO-PLATE 7
30

1659 U India KGV 2a6ps Orange Pair Perfined ‘NZ/ICo’ (2) 20
PIGEON POST

1660 U 1899 1/- Pigeongram CP VP4 Used with a slight thin. 
CP Cat $500 (1)

200

1661 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangles CP VP 7/8 Mint with 
faults, tears and damaged perfs. CP Cat $500 (2)

50

1662 * 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Mint No Gum CP Cat 
$200 (1) PHOTO-PLATE 7

100

POSTAGE DUES
1663 U 1899 1/- Green & Carmine SG D3/CP Y13a Fine Used 

ACS Cat $325 (1) PHOTO-PLATE 6
200

1664 ** 1899 1/2d Green & Red SG D9/CP Y2a Unhinged (1) 20
1665 U 1899 10d Green & Carmine SG D8/CP Y12a Very Good 

to Fine Used. ACS Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 6
250

1666 ** 1899 1d Green & Carmine SG D10/CP Y3a Unhinged 
CP Cat $100 (1)

50

1667 U 1899 8d Green & Carmine SG D2/CP Y11a Fine Used 
ACS Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 6

250

POSTAL FISCALS
1668 U 1867 QV Die 1 8/- Orange-Red & Blue Inverted Re-

versed Wmk with Postal Type cancel (1) PHOTO-PLATE 
7

500

1669 * 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Small NZ Wmk Inverted 
Reversed Mint with Brown Gum. Has a light horizontal 
crease at top (1) PHOTO-PLATE 7

100
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1670 U 1872 QV £2.10s Rose & Blue P12 1/2 postmarked with 
Wellington Postal Type cancel (1) PHOTO-PLATE 7

500

1671 U 1872 QV Die 2 10/- Rose & Blue P10x12 1/2 post-
marked Palmerston S Postal Type cancel (1) PHOTO-
PLATE 7

150

1672 U 1881 QV 8/- Blue SG F17 & 8/- Deep Blue Cowan P14 
SG F85 Good to Very Good used . ACS cat $300 (2)

150

1673 U 1881/1913 QV 10/- Range of 6 different printings - SG 
F19,F31,F44,F54,F87,F120 Good to Fine Used. ACS 
Cat $450 (6)

200

1674 P 1882 QV 10/- Dull Red Die Proof in Dull Red on thick 
card (48x64mm) One of 2 Known in this colour. Minor 
age (1) PHOTO-PLATE 8

1000

1675 U 1882 QV 1d Blue SG F2 Pair tied on piece by ‘Reg-
istered/Auckland’ 5 DE 94 cancel. ACS Cat $200 (2) 
PHOTO-PLATE 7

100

1676 U 1882 QV 1d Blue SG F2 Strip of 3 tied on piece by 
Obliterator ‘4’ (Mangonui) cancels. Minor perf staining. 
ACS Cat $300 (3)

150

1677 U 1882 QV 8/- Blue SG F17 postmarked Invercargill 26 FE 
85 Very Good Used ACS Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 7

100

1678 U 1882 QV 9/- Orange NZ Wmk SG F5j Left-hand ex-
ample Good Used with part Obliterator cancel SG Cat 
£1000 (1) PHOTO-PLATE 7

300

1679 U 1882 QV 9/- Orange P11 3/4 SG F18 with Postal Type 
cancel Very Good Used. ACS Cat $300 (1) PHOTO-
PLATE 7

150

1680 P 1882 QV Imperf Plate Proof singles 
4d to £2, 17 different values - 4d,6d,
8d,1/-,2/-,2’6,3/-,4/-,5/-,6/-,7/-,8/-,10/-,15/-,30/-,£1,£2. 
The 2/- In Purple and 2’6 Yellow a Counterpart. All on 
light card. Minor ageing on several values (17) PHOTO-
PLATE 7

1700

1681 U 1886 QV £1 Pink SG F33 Very Good Used ACs Cat 
$250 (1)

150

1682 U 1886 QV £1 Pink, £2 Violet, £3 Green & £5 Blue All with 
Postal Type cancels. ACS Cat $1100 (4) PHOTO-PLATE 
7

500

1683 U 1886 QV £10 Blue with Postal Type cancel Very Good 
Used ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 7

200

1684 U 1886 QV £2 P12 1/2 3 different shades - Pale Violet, 
Violet & Mauve all with Postal Type cancels. ACS Cat 
$750 (3) PHOTO-PLATE 7

375

1685 U 1886/1906 QV 6/- Rose 4 Different Printings with Postal 
Type cancels - SG F27,F39,F61,F82 Good to Very Good 
Used ACS Cat $400 (4)

200

1686 * 1888 QV 4/- Brown Rose P12 1/2 Overprinted ‘Speci-
men’ Mint with part gum and a thin at top. (1)

50

1687 U 1888QV £1 Pink SG F45 - 3x shades - Pink,Salmon & 
Rose all with Postal Type cancels. ACS Cat $750 (3)

375

1688 * 1895 QV 2/6 Grey-Brown P11 SG F57 Good Mint ACS 
Cat $150 (1)

75

1689 * 1895/1901 QV 7/6 Bronze Grey P11 SG F63 Good Mint 
ACS Cat $2250 (1) PHOTO-PLATE 7

1500

1690 * 1903 QV 2’6 Grey-Brown Cowan P11 SG F69 Good 
Mint ACS Cat $150 (1)

75

1691 U 1906 QV 7/6 Bronze Grey P14 SG F84 Fine Used ACS 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 7

500

1692 U 1906 QV 8/- Deep Blue Cowan P14 SG F85 plus KEVII 
1/- & 3d tied on piece (3) PHOTO-PLATE 7

100

1693 * 1913 QV 2/6 Grey Brown P14 SG F99 Good Mint ACS 
Cat $150 (1)

75

1694 * 1913/21 QV £10 Blue P14 1/2 x 14 Mint No Gum. Has a 
top left corner perf crease. (1) PHOTO-PLATE 7

400

1695 * 1913/21 QV 2/- Blue P14 1/2 x 14 SG F111 Good Mint 
ACS Cat $150 (1)

75

1696 * 1925/30 QV 5/- Yellow Green SG F135 Good Mint ACS 
Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 7

175

1697 U 1931/40 Arms £2 Violet W.Teape Single Wmk SG F182 
Very Good Used CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 7

150

1698 ** 1931/40 Arms £3.10s Rose Cowan SG F165 Unhinged 
Centred to top. ACS Cat $7500 (1) PHOTO-PLATE 7

3750

1699 U 1931/40 Arms 1’3 Lemon SG F145 with part PARCELS 
1931 cancel. ACS Cat $100 (1)

25

1700 U 1940 Arms 22/- on 22/- SG F190 single watermark Fine 
Used CP Cat $900 (1) PHOTO-PLATE 7

450

1701 U 1940 Arms 35/- on 35/- Yellow SG F186 Fine Used ACS 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 7

400

1702 ** 1940/58 Arms £2.10s Red SG F207 Unhinged ACS Cat 
$1250 (1) PHOTO-PLATE 7

750

1703 U 1940/58 Arms £3 Green SG F208 Good Used ACS Cat 
$220 (1) PHOTO-PLATE 7

100

1704 U 1940/58 Arms 1’3 Yellow & Blue SG 192b Fine Used (1) 25
1705 U 1940/58 Arms 10/- Carmine-Lake SG F201 Pair post-

marked ‘Wellington Late Fee 1950’ part cancel. Light 
ageing on the back (2) PHOTO-PLATE 7

20

1706 ** 1940/58 Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 Unhinged 
ACS Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 7

200

1707 ** 1940/58 Arms 5/- Green SG F159 Unhinged (1) 50
1708 ** OFFICIAL 1913/25 QV £1 Pink SG 084 Fine Unhinged 

ACS Cat $6000 (1)  PHOTO-FRONT COVER
3000

1709 * OFFICIALS 1913/25 QV 2/- Blue P14 Pair SG 082 plus 
5/- Green P14x14 1/2 SG 086 Good Mint ACS Cat $550 
(3)

200

REVENUES
1710 U Denoting 1931/45 Arms 1/3 Orange Kiwi R53b Un-

punched Kiwi Cat $100 (1)
75

1711 C Departure Tax - Auckland International Airport Ltd $22 
International Departure Tax label on Passenger Form (1)

20

1712 C Departure Tax - Wellington International Airport Ltd/
Airport Development and Security Charge $20 label on 
Passenger Card (1)

20

1713 U Fine Paid 1922/37 KGV 2d Yellow Kiwi R60a Un-
punched (1)

20

1714 U Fine Paid 1944/51 KGVI 6d Carmine Kiwi R120 Kiwi Cat 
$200 (1)

150

1715 * Honey Seal 1938/53 2d on 1/4d Orange-Red Kiwi 
R127a Mint No Gum Kiwi Cat $250 (1)

100

1716 * Honey Seal 1938/53 5d on 2 1/2d Black Kiwi R130a 
Mint No Gum Kiwi Cat $80 (1)

40

1717 U Lands & Deeds 1878 £3 Brown,£5 Blue,£10 Brown Kiwi 
R147c/149c Used Kiwi Cat $550 (3) PHOTO-PLATE 7

400

1718 U NZ Railway Charges 1925 1/2d Black P15x14 Wanganui 
Station Upwards & Doubled. A little ageing and tear on 
the back (1)

25

1719 U NZ Railway Charges 1925 3d Yellow P15x14 with PAPA-
KURA Straight Line Station Overprint Scarce (1)

50

1720 U NZ Railway Parcels 3d Black P12 1/2 Kiwi RN8a Fine 
Kiwi Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 7

300

1721 * NZ Railways Newspaper 1890 3d Brown Kiwi RN4 Mint 
No Gum Kiwi Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 7

400

1722 U Stamp Duty 1903 £200 Green P11 Kiwi R498E Un-
punched Kiwi Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300
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1723 U Stamp Duty 1903 £30 Brown Lake P11 Kiwi R487E 
Unpunched (1)

100

1724 U Stamp Duty 1903 £400 Deep Rose P11 Kiwi R500E 
Unpunched Kiwi Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1725 U Stamp Duty 1903 P11 £500 Blue P11 Kiwi R501E Un-
punched Kiwi Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1726 U Stamp Duty 1939 3/6 on 3/6 Sans-Serif Kiwi R556 
Unpunched Kiwi Cat $75 (1)

50

1727 U Stamp Duty 1939 Arms 35/- on 35/- kwi R560 Un-
punched (1)

75

1728 U Stamp Duty 1939 Arms Surcharges - £7,£9,£10,£15,£
20,£25,£40,£45,£50,£200,£300,£500,£600,£700,£900 
Overprints. All Perfined. Kiwi Cat $1448 (15) PHOTO-
PLATE 8

1000

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

1729 C 18671 (JU3) Stampless Cover Posted at AHURIRI ad-
dressed to John Harding, Waipukurau. Has ‘2’ hand-
stamp. Includes a one page letters as the contents. 
Interesting item (2) PHOTO-PLATE 9

250

FULL FACE QUEEN COVERS
1730 C 1869 (NO2) Cover with Perforated 6d Brown FFQ Pair 

tied by ‘V4’ (Ross) Obliterator cancel to New Brunswick, 
British North America. Has 1d Red to Pay handstamp, 
‘6’ in blue manuscript and London Paid 29 JA 70 can-
cels on the front. Backstamped Ross,Hokitika,Christch
urch,Harvey cancels. Fine & Rare Cover (1) PHOTO-
FRONT COVER

1250

1731 C 1871 (FE3) Redirected Cover with 6d Brown Perforated 
FFQ Posted at Wellington to UK with Greenock,Cork 
cancels on the front. Has Portaskaic & Greenock back-
stamps. The cover has a tear at the top. (1) PHOTO-
PLATE 10

350

1732 C 1873 Wairarapa Standard Part Newspaper Wrapper to 
London. Has 1d Brown Perforated FFQ with obliterator 
cancel untied. The piece with light ageing. Very Scarce 
Useage (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1898 PICTORIAL COVERS
1733 C 1905 (26DE) Uprated QV 3d Registered Cover with 

3d Pictorial Posted at STAFFORD to Hokitika. Has in 
manuscript in red ‘Registered at Stafford 153’. Backs-
tamped Hokitika. (1) PHOTO-PLATE 9

250

1734 C 1905 (NO21) Picture Postcard with 1/2d Green Mt Cook 
Pair Posted at New Plymouth to the British Residence, 
Rarotonga, Cook Islands. Have Rarotonga 4 DE 05 
receiving cancel. (1) PHOTO-PLATE 10

75 

1735 C 1907 (3OC) Registered CVover to Tasmania with 4d 
Taupo tied by NELSON REGISTERED cancel. Has 
boxed Red ‘Registered At Nelson’ handstamp. Back-
stamped Wellington Registered & Registered Hobart 
cancels. (1) PHOTO-PLATE 9

100

KING EDWARD VII COVERS
1736 C 1910’s JC Sharland Red Mail Tag with KEVII 1/2d Green 

(3) & 1d Dominion tied by Boxed ‘AK/PM’ Parcel hand-
stamp to Thames. (1)

125

1D DOMINION COVERS
1737 C 1918 (4JE) Cover addressed to Gnr William Zimmer,Batt 

74th Feild Artilliary, Coroyal, Panama, Canal Zone. 
Has 1d Dominion tied by part Ashburton cancel. Has 
large ‘P.C.’ violet handstamp. Slight ageing at left. (1) 
PHOTO-PLATE 9

100

1738 C 1927 (10JA) Cover to Norfolk Island with 1d Dominion 
tied by Auckland machine cancel. No backstamps (1) 
PHOTO-PLATE 9

100

KGV COVERS
1739 C 1921 (10MR) Long Commercial Cover with 2d Yellow 

Posted at Auckland to Honolulu. Endorsed ‘Per RMS 
Makura’. (1)

30

1740 C 1927 (JA12) Cover with KGV 1/2d Green tied by Feild-
ing machine cancel to HAITI. Addressed to the 1st 
Brigade US Marines at Port au Prince. No backstamps 
(1) PHOTO-PLATE 10

75

1935 PICTORIAL COVERS
1741 C 1940’s OHMS Mail Tag with ‘35 1/- Tui Officials (3) & 

KGVI 3d Blue Officials (3) tied by part NGARUAWAHIA 
cancels to Auckland. (1)

150

KING VI COVERS 
1742 C 1949 (26JL) Airmail Cover with 2x 1/- values tied by 

Highfield cancels to Cayman Islands. No backstamps 
(1) PHOTO-PLATE 10

75

1940/1960 COVERS
1743 C 1946 (20AP) Cover to St Georges, Grenada BWI with 

1d Peace Posted at Taumarunui. Light creasing. Good 
Destination (1)

50

1744 C 1947 (21AP) Airmail Cover with ‘46 Peace 2d + 9d values 
Posted at Papanui to Apia, Samoa. No backstamps. (1)

75

1745 C 1949 (19AU) Formula Airletter with KGVI 6d tied by 
PAHIATUA cancel addressed to Czech Refugee Camp, 
Stuttgart, American Zone Germany. (1) PHOTO-PLATE 9

100

ANTARCTICA
1746 C 1965 (5NO) Antarctic Research Programme cacheted 

cover with 4d Ross Dependency tied by Scott Base 
cancel. Signed by the Postmaster (1)

25

AIRMAIL COVERS
1747 C 1932 (14JL) First Flight Cover to Bulawayo, Southern 

Rhodesia with 5d/3d Air Pair & 1d FM Posted at Dan-
nevirke. (1) PHOTO-PLATE 9

200

1748 C 1932 (20JA) First Flight Cover Wellington to Westport 
on British-America Stamp Co Printed envelope with ‘29 
1d Health,5d Air & ‘31 Red Boy tied by fine Wellington 
cancels. Backstamped Westport and violet Flight cachet 
(1) PHOTO-PLATE 9

375

1749 C 1934 (14AP) Australia-New Zealand First Airmail Long 
Cover with NZ ‘31 7d Air plus Australia 3d Air & KGV 
4d added for the return to NZ. Signed by Ulm,Allan & 
Boulton. The cover has a slight tear at bottom left. (1) 
PHOTO-PLATE 10

100

1750 C 1934 (17FE) Registered ‘Faith-in-Australia’ Flight Cover 
with 7d Blue Trans-Tasman & ‘31 3d Brown tied by 
Auckland Registered cancel. Has Humurous Cartoon 
stuck on the front with the stamps. Also Aust 3d Kooka 
tied by Registered Sydney cancel for return of the cover. 
Minor ageing. Interesting Cover (1) PHOTO-PLATE 9

75

1751 C 1934 (25JE) Faith in Australia Printed Blue Registered 
Cover with ‘31 7d,5d on 3d & 4d Airmails tied by Auck-
land Registered cancel addressed to ‘The Scott Stamp 
& Coin Co, New York City, USA’ Has Aust/Papua and 
New Guinea violet Airmail cachets on the back and vari-
ous cancels.  (1) PHOTO-PLATE 9

100

MILITARY COVERS
1752 C 1947 (14MR) OHMS Base Records Permit No 468 7d 

Paid printed envelope with Certificate of Discharge 2nd 
NZ Expeditionary Forces Printed Form filled out. The 
envelope has light creasing (2)

50
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MISCELLANEOUS 
1753 C 1891 (5MY) Printed QV 1d Printed Postcard Posted at 

Christchurch to a local address. On the back has Printed 
‘Christchurch Football Club’ regarding a Committee 
Meeting planned. The card is aged. Interesting Football 
(Soccer) Item (1) PHOTO-PLATE 10

100

1754 C 1958 Airmail Cover from Brazil with green ‘Received in/
Damaged Condition/At Auckland’ boxed cachets front & 
back of the envelope. Also the Ambulance envelope (2)

50

OFFICIAL COVERS
1755 C 1901 (13MR) Stampless OPS envelope signed by Eric 

Goldsmith with a letter stating that he was coming to 
inspect the recipients property on behalf of the Com-
mission of Crown Lands. Posted at Waipawa with the 
Waipukurauy backstamp. Fine & Interesting (2) PHOTO-
PLATE 9

250

POSTAGE DUES
1756 C 1902 (27OC) Cover from Palmerston North to the Bank 

of Australasia. Has ‘To Pay/2d/Double Deficient Post-
age’ cachet with 2d Due tied by Waipawa cancel. Has 
Post Office Officially Sealed PO No 184 Blue label stuck 
on the back with the cover being unsealed indicating 
the reason for the label. Fine Postage Due/Post Office 
Official Sealed item (1) PHOTO-PLATE 10

250

1757 C 1902 Inwards Great Britain QV 1d Newspaper Wrapper 
to Stratford, NZ. Has ‘To Pay/1d/Double Deficient Post-
age’ cachet. Has 1d Due tied by Stratford cancel. Also 
QV 1d Printed Postcard with Printed ‘Stratford County 
Council’ with rates demand Posted at Stratford 1898. 
The card lightly creased. Two New Plymouth Postal 
District Items (2) PHOTO-PLATE 9

50

RAILWAY COVERS
1758 C 1886 (21DE) Union Bank Mail with 2d 2nd Sideface tied 

by RTPO C Obliterator cancel. Backstamped Christch-
urch. Light horizontal crease (1) PHOTO-PLATE 9

150

1759 C 1907 (21DE) Picture Postcard with 1d Universal tied by 
Trav PO New Plymouth cancel to Wanganui. The card 
lightly aged (1)

30

SHIPMAIL COVERS
1760 C 1936 (24OC) Stampless Cover endorsed ‘Sunday Island 

Mail/No Stamps Available/Per Aux Ketch Yvonne’ with 
Auckland cancel to Australia. Roughly opened at top. 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 10

400

ADVERTISING COVERS 
1761 C 1899 (27NO) Printed ‘Wain’s Hotel, Dunedin’ envelope 

with 2 1/2d 2nd Sideface tied by Dunedin cancel to 
USA. Backstamped Wellington, Manchester/Virginia 
cancels. (1) PHOTO-PLATE 9

100

1762 C 1904 (7SP) Printed ‘The Eltham Argus’ Printed Cover 
with 1/2d Mt Cook (2) Posted at Eltham to USA. Has 2x 
tax/postage due cachets. Backstamped Des Moines IA 
receiving cancel. (1) PHOTO-PLATE 9

100

1763 C 1920 (11NO) L Wills/Labour Agent, Tobacconist Inver-
cargill Printed VCover with ‘20 1d Victory Pair tied by 
Invercargill cancel to Wellington. Fine Item (1) PHOTO-
PLATE 9

75

1764 C 1923 (6JL) Printed Booth Bros/Morrinsville Cover to 
USA with KGV 1 1/2d Orange-Brown tied by Morrinsville 
cancel. No backstamps. (1)

50

1765 C 1936 (2OC) Dunlop Tyres Advertising Cover with ‘35 1d 
Kiwi Posted at Dunedin to USA. Fine cover (1)

50

1766 C 1940 (21JY) Arthur Cocs & Co Importers & Indentors 
Printed Cover to USA with ‘40 1d + 2d Centennials 
values tied by Wellington machine cancel. No backs-
tamps (1)

40

POSTMARKS
1767 U Blackbridge (WN) 1878-1902 Fine manuscript 3/7/82 

cancel on 2d 2nd Sideface. Fine & Scarce (1)
150

1768 U Bulwer (BM) 1901-65 Fine Manuscript 28/1/01 cancel on 
1d Universal. Very Scarce (1)

200

1769 C Domain Fete (CH) 1910-10 Domain Postcard with Red 
10 FEB10 cancel (1)

50

1770 U Mere.mere (NU) 1891-94 Part A coin cancel ?3 JA 00 on 
2d 2nd Sideface damaged stamp on the bottom right. 
Rated 10. Very Scarce (1)

150

REGISTERED COVERS
1771 C 1903/43 7x Registered Covers incl 1903 Te Mata to 

Tasmania,1904 Westport to Tasmania, 1926 Dunedin to 
USA etc. Various stamps. (7)

75 

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

1772 C 1899 QV 1d Green Samuel AA.9a - Princes Street  
Dunedin 2x Mint & Used, Where the Maori Loves to 
Roam 2x Used, Queens Wharf Wellington 1x Mint & 2x 
Used, Customhouse Square,Dunedin Used,Wanganui 
River Used,Cathedral Peaks Manapouri Used, Bealey 
Terrace Canterbury Used. Conditon varies (12)

150

1773 C 1901 QV 1d Brown Samuel AA.12a - 5x Different Cards 
with extra cards noted. All with minor to major staining. 
Queens Wharf,Wellington (3),Princes Street,Dunedin 
(2), On The Taieri River (2), Lambton Quay (2), John 
Bull’s Head, Taieri River (2) - (11 Cards)

100

NEWSPAPER WRAPPERS + LETTERCARDS
1774 C 1935 1d Kiwi Newspaper Wrapper Used to Shanghai 

China from Taumarunui. No backstamps (1) PHOTO-
PLATE 9

50

NEW ZEALAND POSTCARDS
1775 C 1908 US White Fleet Cards - 8x Different with 5x Mint, 

2x Unused with handwriting unstamped, 1x Used 
(dmaged) & 1x Mint which is slightly cut down. Interest-
ing lot (8)

200

1776 C 1940 NZ Centennial Exhibition Wooden Postcard with 
1d Captain Cook tied by Wellington cds to Auckland (1)

50

1777 C Accomodation House, Morere Hot Springs. Tourist Se-
ries 5043. Frank Duncan Real Photo Mint (1) PHOTO-
BACK COVER

50

1778 C Adelph Hotel, Kaikoura Mint Fine Street Scene (1) 50
1779 C Amethyst Hall, Invercargill - The Residence of Mr & Mrs 

A Cowie. B&W Mint (1)
25

1780 C Anglican Church Milton FGR 5634 Real Photo Mint (1) 30
1781 C Auckland Hockey Team 1908 Real Photo. Corner 

Crease (1)
30

1782 C Avon River, Christchurch Real Photo Mint (1) 25
1783 C Ball Hut 7 MEG Frank Duncan Real Photo Mint (1) 30
1784 C Beach Road, Kaiapoi issued by Miss Smith Gold Medal 

Series Used (1)
25

1785 C Blue Bath, Rotorua Real Photo Mint (1) 50
1786 C Botanical Reserve and Zig Zig Hill The Centre of NZ 

Nelson. FN Jones Real Photo. Mint (1)
50

1787 C Boy’s High School Rectory, Gisborne. Tourist Series 
3076. Real Photo (1)

20
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1788 C Bringing Flax Down the Manawatu River B&W the card 
has ageing Mint (1)

25

1789 C Buttefeilds Beach, Stewart Island Photo by Segers B&W 
FT Series 1288 (1)

25

1790 C Canterbury Farmers Cooperative Association Waimate - 
Warehouse with some of the Employees Mint (1)

30

1791 C Clifton, Christchurch Tanner Bros 2000 Real Photo Mint 
(1)

30

1792 C Club (AE Brunette) Hotel Opunake. Feaver Photo Artist. 
Real Photo. Fine Card (1) PHOTO-BACK COVER

50

1793 C Clyde Street, Balclutha. Grant & Clark Series 4. Frank 
Duncan Real Photo. Fine Street Scene. Mint (1)

75

1794 C Colombo Street, Christchurch. Tourist Series 8070. Real 
Photo. Fine Street Scene (1)

50

1795 C Cromwell Bridge WE Johnson Real Photo Mint (1) 30
1796 C Devon Street, New Plymouth, from NZ Insurance Com-

pany’s Building. 3152. Tanner Bros. Real Photo. (1)
50

1797 C Dog Island Lighthouse Bluff GVE Series 13 Real Photo 
(1) PHOTO-BACK COVER

75

1798 C Domain Te Muka Mac Series 5 Real Photo (1) 30
1799 C Earthquake 1929 Northern Front of Nelson College. 

Aotearoa Series N765 Real Photo Mint (1)
75

1800 C Earthquake 1929 Wall of Masonic Hotel Nelson. 
Aotearoa Series N767 Real Photo (1)

75

1801 C Esk Street, Invercargill FGR 6827 Real Photo. Fine 
Street Scene (1)

75

1802 C Excursionists leaving Wanganui for Up-River Photo by 
Denton. FT Series 3203 Mint (1)

25

1803 C General View Thames FJC 18 Frank Duncan Real 
Photo Mint (1)

25

1804 C General View Kilbirnie, Wellington. Tanner Bros 970. 
Real Photo (1)

25

1805 C Gibson’s Rock Maruia Murchison FN Jones Real Photo 
Mint (1)

50

1806 C Gisborne Aerial Photo Unused (1) 25
1807 C Gisborne High School FGR 5288 Real Photo Mint (1) 25
1808 C Golden Bay, Stewart Island. Gold Medal Series. Fergus-

son Ltd. Used 1922. No 1435. (1)
20

1809 C Gore, from Fleming’s Mill Tanner Bros 2960 Real Photo. 
Good Street Scene Mint (1)

50

1810 C Grand Hotel, Invercargill Toursit Series R 6829. Frank 
Duncan Real Photo showing Vehicles outside Mint (1)

50

1811 C Hastings 3296 Wilsons Bank of New Zealand building 
Real Photo Mint (1)

25

1812 C Heretaunga Street, Hastings FT Series No 34. B&W 
Good Street Scene & Advertising. Photo by Sarrell.  Mint 
(1)

40

1813 C High St Dannevirke Egerton Photo Real Photo Fine 
Advertising Card Mint (1) PHOTO-PLATE 10

75

1814 C High St Waipawa Tourist Series 3067 Frank Duncan 
Real Photo Street Scene Mint (1) PHOTO-PLATE 10

75

1815 C Inglewood. Sutherland Series No 3 Frank Duncan. 
Fine Street Scene Real Photo Mint (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

1816 C Kelburn Tram, Wellington FGR 5936 Real Photo Mint (1) 25
1817 C King Edward Park, Hawera. Photo SC Smith Tanner 

Bros H2 Family Scene Mint (1)
50

1818 C King Street from South, Te Muka Mac Series 22. Great 
Street Scene Real Photo (1) PHOTO-BACK COVER

75

1819 C Kowai Park, Feilding. Tourist Series 2174 Mint (1) 25

1820 C Lambton Quay, Wellington 13 Hardy Photo Frank Dun-
can Real Photo. Good Street Scene Mint (1) PHOTO-
BACK COVER

50

1821 C Lounge ‘Hermitage’ Mt Cook Tourist Series 1898. Real 
Photo (1) PHOTO-BACK COVER

35

1822 C Main Street, Taihape Forsyth Series No 9 Aotearoa 
Series Real Photo Street Scene (1)

50

1823 C Maori Mother & Child. Muir & Moodie 3696  Mint (1) 20
1824 C Marton Junction Railway Station. Tourist Series 2247. 

Real Photo. Fine Railway Card Mint (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

1825 C Marton Tourist Series 2246 Street Scene. Real Photo (1) 
PHOTO-PLATE 10

75

1826 C Masterton Post Offices WT Wilson 2451 Real Photo. 
Corner Crease Mint (1)

20

1827 C Molyneux River, Balclutha. Grant & Clark Series 2. 
Frank Duncan. Real Photo Mint (1)

30

1828 C Municipal Buildings, Masterton 5057 Wilson Photo Mint 
(1)

25

1829 C North Island 22x Postcards from Cambridge,Tarawera,Ti
kitere,Waikaremoana,Wairakei,Wanganui,Whakareware
wa. Also 3x Maori Cards. (22)

75

1830 C Nurses Home Gisborne Hospital FGR 5274 Real Photo 
Mint (1)

25

1831 C NZ Governor & Guests 1920’s Real Photo Mint (1) 50
1832 C Opunake. McDonald’s Series 1 Frank Duncan. Street 

Scene Fine Card (1) PHOTO-BACK COVER
75

1833 C Orakei Basin, Remuera Auckland 1914 Frank Duncan 
Real Photo (1)

40

1834 C Otarawao Bay, Croixelles A2508. Aldersley Real Photo 
(1)

25

1835 C Palmerston N 1707 L martin Aldersley Series Real 
Photo Unused (1)

40

1836 C Palmerston Real Photo showing a Main Road and 
Railway Train at the Station. Mint (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

1837 C Palmerston Street, Riverton. Bailey Series 14. Frank 
Duncan. Real Photo. Fine Street Scene (1) PHOTO-
BACK COVER

75

1838 C Pilot Station Bluff Stewart Series B&W Mint (1) 20
1839 C Post and Telegraph Office Napier B&W with horses & 

carriages outside Mint (1)
30

1840 C Post Office & English Church, Clyde. Muir & Moodie 
1910 (1)

40

1841 C Post Office Square, Invercargill. SM & Co’s Series. B&W 
Street Scene. Used 1904 (1)

30

1842 C Post Office, Bluff Stewart Series B&W Mint (1) 25
1843 C Queen Charlotte Sound and Mabel Island, Picton. Photo 

SC Smith P5 Tanner Bros Real Photo Mint (1)
25

1844 C Queen St Masterton. Wilson Photo. Real Photo. Street 
Scene (1) PHOTO-BACK COVER

40

1845 C Race-Course Woodville Tourist Series 2290 Frank Dun-
can Real Photo Mint (1)

50

1846 C Racecourse, Blenheim Photo by SC Smith. Tanner Bros 
B4 Real Photo (1)

25

1847 C Railway Bridge, Waipukurau Mint (1) 25
1848 C Railway Station, Gore. Tanner Bros 2961 Real Photo 

Showing Vehicles in the main street (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

1849 C Rata Street, Inglewood. Tourist Series 2255. Real Photo 
(1) PHOTO-PLATE 10

75
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1850 C Rautaniwha Street, Waipawa Tourist Series 3069 Great 
Street Scene Real Photo Mint (1) PHOTO-PLATE 10

75

1851 C Revell Street, Hokitika B&W Street Scene Mint (1) 40
1852 C Riverton Bowling Green. Bailey Series 5. Frank Duncan 

Real Photo Mint (1)
50

1853 C Rstic Bridge, Gardens Timaru. Tourist Series 7332 
Frank Duncan Real Photo (1)

25

1854 C Russell Street, Hastings Photo by Lovell-Smith 3197 
Tanner Bros Real Photo. Fine Street Scene Mint (1) 
PHOTO-BACK COVER

50

1855 C School, Te Muka Mac Series 16 Real Photo Mint (1) 40
1856 C Shipping Apples at Nelson FN Jones Real Photo. Fine 

Card (1) PHOTO-BACK COVER
75

1857 C Soldier’s Club, Napier Tourist Series 205 Frank Duncan 
Real Photo Unused (1)

25

1858 C Square showing Taxi Cab Stand Blenheim. Geo Perry 
Photo. Aotearoa Series Real Photo. Good Street Scene 
Mint (1)

50

1859 C SS Theresa Ward & Wharf to Half Moon Bay, Stewart 
Island. TFD Series 37 Frank Duncan Real Photo. Fine 
Card (1) PHOTO-BACK COVER

75

1860 C Sumner, looking towards Clifton, Christchurch. Tanner 
Bros 3046 Mint (1)

50

1861 C Suspension Bridge, Reefton. Tourist Series RR6628. 
Real Photo (1)

50

1862 C Tancred Street, Ashburton. Tourist Series 8435. Real 
Photo. Mint (1)

50

1863 C Te Awamutu Tourist Series 2123 Street Scene with Hol-
mes Bros Garage Advertising. Frank Duncan Real Phot 
Mint (1) PHOTO-PLATE 10

75

1864 C Te Awamutu Tourist Series 2125 Frank Duncan Real 
Photo Street Scene Mint (1)

75

1865 C Thames Street, Oamaru Tanner Bros 2672 Real Photo. 
Great Street Scene (1)

75

1866 C The 14ft Upthrust near Murchison FN Jones Real Photo 
Mint (1)

50

1867 C The Brothers Lighthouse Cook Strait A2472. Aldersley 
Real Photo (1)

50

1868 C The Great Viaduct Makatote, Main trunk Line FGR 1587 
Mint (1)

40

1869 C The Hermitage, Mt Cook Tourist Series 1900 Mint Real 
Photo with Bus & Passengers (1) PHOTO-PLATE 10

50

1870 C The Inner Harbour, Picton. Photo SC Smith Tanner Bros 
P3 Real Photo Mint (1)

25

1871 C The Late Right Hon. RJ Seddon’s Funeral. Jones & 
Coleman B&W Mint (1)

30

1872 C The Minarets from above Malta Hut FGR 5534. Real 
Photo (1)

30

1873 C The Most Southern Electric Car in the World, Invercargill  
614 Frank Duncan Mint (1)

50

1874 C The Rai Saddle. Nelson-Blenheim Road FN Jones Real 
Photo Mint (1)

25

1875 C The Season Greetings/From The Locomotive Staff Wan-
ganui 1910/11 Locomotive Department Real Photo. Fine 
Card Mint (1) PHOTO-PLATE 10

100

1876 C The Wharves, Auckland showing Frisco Mail Boat. FT 
Series No 9564 Used (1)

25

1877 C The Wharves, Westport 4766 Real Photo 1940’s Mint 
(1)

25

1878 C Train leaving Bluff - The most Southerly Railway Station 
in the World. TFD 31. Frank Duncan. Real Photo. Fine 
Railway Card Mint (1) PHOTO-FRONT COVER

75

1879 C US Fleet 1908 USS Georgia Maori Real Photo Card 
Unused (1) PHOTO-PLATE 10

100

1880 C W Riley diving into Huka Falls FHG 75 Real Photo Mint 
(1)

50

1881 C Wairoa Parade looking West. Tourist Series 3049 Real 
Photo Great Street Sccene  Mint (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

1882 C Wakefields Building Canterbury B&W Advertising Card 
with Vehicles/Street Scene. Ageing on back. (1)

75

1883 C Wanganui Band Contest 1910 showing 10 photos of the 
contest. Real Photo. Fine Card (1)

50

1884 C Water Tower, Frankton. Cartwright Photo Real Photo 
Unused (1)

25

1885 C Wellington Street, Picton edwards Photo Sepia Card 
Mint Good Street Scene (1)

30

1886 C West End Kaikoura Aotearoa E27 Road Scene Mint (1) 25
1887 C West Street, Looking South, Asburton. Tourist Series 

8434 Mint (1)
75

1888 C Willis Street, Wellington. Aotearoa Series N273. Printed 
by Hugh & GK Neill Ltd Dunedin. Real Photo. Great 
Street Scene Mint (1)

75

1889 C Woodville NZ Tourist Series 2229 Frank Duncan Real 
Photo. Fine Street Scene Mint (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

NEW ZEALAND KILOWARE
1890 U Alternative Post Charity Mix On Paper (250grms) 25
1891 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50
1892 U Commemorative High Value Charity Mix On Paper 

(100grms)
25

1893 U Commemorative High Value Mix On Paper (250grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

1894 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
1895 U International Post Charity Mix On Paper (100grms) 75

GREAT BRITAIN
1896 U Charity Mix On Paper (250grms) 30
1897 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA
1898 U Charity Mix On Paper (250grms) 25

WORLD
1899 U World Charity Mix Off Paper (250grms) 50
1900 U World Charity Mix On Paper (250grms) 30

PAPUA & NEW GUINEA
1901 U Recent Charity Mix On Paper (100grms) 100

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS
1902 C WW1 Daily Mail Official Postcards of Anzacs in France 

in Sepia 6x Different with light ageing (6)
40

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 243 Closing Tuesday 
23 July 2024
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